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FORORD

Denne ajourførte og reviderede udgave af stamtavlen over biskop 
Rasmus Møllers slægt er blevet til i samarbejde med de odenseanske 
familiemedlemmer, fru Else Jacobsen, pastor Niels Aage Barf oed, 
kontorchef Anders Møller, overlæge, dr. med. Poul Martin Møller 
og overlæge Thor Sodemann, uden hvis hjælp og støtte, jeg ikke 
havde turdet gå i gang med arbejdet.

Mange andre af slægtens medlemmer har været særdeles hjælp
somme, skal jeg fremhæve enkelte, må det blive Irs. Ole Gottschau, 
fru Johanne Møller, revisor Nils Perch Møller og apoteker Georg 
Sodemann.

En helt uvurderlig hjælp har jeg fået af afdelingsbibliotekar, mag. 
art. Drude Lange, der bl. a. har skrevet en meget stor del af fodno
terne. Vi håber, at disse må inspirere læserne til at søge yderligere 
oplysninger om slægtens medlemmer i de mange trykte kilder. 
Præster er lidt mere udførligt behandlet end andre, hvilket vel er 
undskyldeligt i en præstesiægt.

Professor, dr. phil. Brøndum-Nielsen og Børkop bibliotek har 
været så venlige at låne os klichéer og billeder. Tak til alle for god 
hjælp, ikke mindst til arkivar, cand. mag. Hans Worsøe, der har 
stået bi med råd og dåd.

Når det meget anerkendte system med generationsvis opstilling 
ikke er brugt, er det fordi, man har ønsket, at bogen skulle ligne 
stamtavlen af 1938 mest muligt i opstilling. Men i øvrigt er der fore
taget mange rettelser både i stoffet fra nyere tid og navnlig i det 
stof, der omhandler de ældste generationer. Beretningen om slægtens 
ældste led var i den gamle bog skrevet på grundlag af J. J. Ravns 
artikler i Vejle Amts Årbog, der har vist sig temmelig unøjagtige. 
I samme bog, årgang 1954, har Arne Sundbo korrigeret Ravn, hvor
ved trådene er blevet redet rigtigt ud, men tingbogs-henvisningerne 
er ikke korrekte.
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Systemet i denne bog er således:
Tallet i venstre margin viser tilbage i slægten, det efterfølgende 

bogstav angiver descendentens plads i søskendeflokken.
Tallet til højre viser fremad i slægten og angiver under hvilket 

tabelnummer, descendenten kan findes efter at have stiftet fa
milie.

Stort bogstav foran et navn betyder adoptiv- eller stedbarn.
Ved hjælp af cirklen bag i bogen kan man se, hvilken generation, 

man tilhører, og hvordan descendenternes indbyrdes familieforhold 
er. Tallene i de små cirkler svarer til bogens tabelnumre. Centrum I 
henviser således til tabel I, Rasmus Møller, der er fjerde generation 
af slægten.

I de tilfælde, hvor descendenter ikke besvarede det tilsendte 
spørgeskema, eller besvarelsen var mangelfuld, stammer oplysnin
gerne fra offentligt tilgængelige kilder.

Hvad der er medtaget om de ældste led, kan verificeres gennem 
arkivmateriale. Jeg tror, at der stadig ved ihærdig søgen vil kunne 
findes flere oplysninger og for at lette arbejdet for min efterfølger, 
henlægger jeg hele mit materiale i Landsarkivet for Fyn, hvor in
teresserede vil kunne benytte det.

Odense, marts 1969.
Lise Lund.
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SLÆGTENS FORHISTORIE

1. GENERATION

Vor MøLLER-slægt har sine rødder i Børkop og Brøndsted, hvor 
forfædrene var møllefæstere.

De to vandmøller 1 ligger med 500 meters afstand i Gauerslund 
sogn mellem Vejle og Fredericia. De blev drevet ved vand fra Bør
kop å, der har sit udspring i Skærup skov. Oversvømmelser, dige
brud og vandopstemninger gav anledning til retssager, hvorfra 
personalhistoriske oplysninger har kunnet hentes.

Børkop mølle er den ældste. Efter svenskekrigen 1658—59 var 
møllen »Gandsche afbrendt oc øde«, men Peder Olufsen fra Ha- 
raldskær mølle søgte ikke desto mindre fæste på den, hvornår vides 
ikke, men det kan fastslås, at han boede der i 1664.

De Børkop og Brøndsted møllere var beslægtet med flere andre 
møllere på egnen. Møllerfamilierne dannede overalt i landet en 
særlig mellemstand, hvis medlemmer giftede sig med hinanden. Så
ledes bevaredes møllerne for de gamle møller-slægter.

I Brøndsted mølle hed fæsteren år 1670 Peder Jensen (Stud). Han 
var gift med Maren Pedersdatter, der havde været gift med den tid
ligere fæster af møllen, Hans Nielsen.2 Peder Jensen og Maren havde 
i deres ægteskab 2 sønner, Jens og Rasmus Pedersen (Møller). I ar
kivalierne bruges skiftevis efternavnene Pedersen og Møller, Jens 
har i slutningen af sin levetid tilnavnet Boil eller Boller.

Biskop Rasmus Møllers far kaldte disse to for farbrødre. De var 
halvbrødre til biskoppens farfar. Begge var ved deres død særdeles 
velhavende, navnlig Jens’ skifte 3 er omfattende, og samme skifte 
er anledning til, at J. J. Ravns oplysninger om »En Slægt fra Børkop 
Mølle« kan korrigeres. I øvrigt har Jens i årenes løb gjort sig be
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mærket ved forskellige ejendomshandeler og mange retssager. F. eks. 
blev han i 1707 idømt en mulkt på 3 Rdl. for vold. Vidnet, Hans 
Andersen, dragon, forklarede, at Jens Møller med magt havde taget 
Søren Bertelsens hustru, Anne Dorthe, bort fra stalddøren, så hun 
faldt om på møddingen! Jens og Rasmus var kommet for at hente 
Jens’ heste, som Søren Bertelsen havde taget, fordi de græssede 
på hans mark.

Brøndsted mølle

Jens Pedersen (1674—1735) giftede sig i 1701 med den velhavende 
enke i Gammelby mølle, Karen Nielsdatter.4 Hun havde været gift 
2 gange, først med Marcus Bertelsen og siden med Hans Madsen. 
Hendes datter af første ægteskab, Mette Marcusdatter, blev gift med 
Jens’ broder, Rasmus Pedersen (1677—1755), der blev sognefoged 
i Pjedsted og ejer af den gård, der senere kaldtes »Møllersminde«.

Karen Nielsdatters søn, Niels Marcussen, overtog Brøndsted 
mølle i 1704, og Jens Pedersen og Karen flyttede til Gammelby 
mølle.5 Ægteskabet med Karen Nielsdatter ser ud til at have været 
en fordelagtig økonomisk transaktion. Jens Pedersen, hvis far havde 
været fæster af Brøndsted mølle, købte den i 1699 for 400 Rdl., 
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som han havde lånt af Gerhard Brochdorff. I 1701 solgte han til 
»Gudfrygtige Danne Konne Karen Nielsdatter Si. Hans Madsen 
Møllers efter Leverske Halvparten af den mig nu paaboende Brøn- 
sted Mølle med ald des tilliggende, Huor forre Hun Haver mig 
betalt med dessen midler, Hun indførte af den Werdie 200 Rixdr.« 
Skødet er underskrevet af bl. a. »min Kierre fader Peder Jensen 
og min Broder Hans Hansen Møller.«

Efter Karen Nielsdatters død i 1724 afhændede Jens Pedersen 
Gammelby mølle og købte en selvejergård i Bredstrup. Han giftede 
sig med Mette Hansdatter, datter af præsten i 0. Nykirke, Hans 
Jørgensen Jelling, om hvem »Treschow« fortæller, at han havde usæd
vanlig korte arme og ben, så det var vanskeligt for ham at få kalot
ten på hovedet, og menigheden måtte synge både 2 og 3 salmer, 
mens præsten gik fra alter til prædikestol, som han kun med van
skelighed besteg. Hans 3 døtre var af samme statur. Præsten var 
meget velhavende!

Jens Pedersen havde ingen børn, derfor var arvingerne efter hans 
død den 15. maj 1735 6 den salig mands efterladte kone på den 
ene side, og på den anden side hans søskende, der opgives at være 
følgende:

1 helbroder Rasmus Møller, sognefoged i Piedsted 7
1 halvbroder Peder Hansen i Brønsted 8
1 halvbroder Niels Hansen i Breininge 9
1 halvbroder Hans Hansen i Børcop Mølle ved døden afgangen
1 halvsøster Giertrud Hansdatter ligesaa ved døden afgangen.10 
Den Hans Pedersen, møller i Børkop, der figurerer i en præste- 

indberetning af 1710 og som i den gi. stamtavle kaldes broder til 
Jens og Rasmus og far til Niels Hansen Møller i Stoustrup, må altså 
udelades af søskendeflokken. Han hører heller ikke med i ane- 
rækken, han kan være søn af Peder Olufsen, men det er ikke 
verificeret. Man træffer ham ikke i tingbogen 1707—17, hvor 
mølleren i Børkop hele tiden kaldes Hans Hansen. Udover de her 
nævnte kendsgerninger ved men, at Børkopmøllerens svigermoder, 
der vidnede i en retssag i 1708, hed Elsebeth Thomasdatter, men man 
kan ikke heraf med sikkerhed slutte, at hun havde været gift med 
Peder Olufsen.

Det fremgår også af Jens Pedersen Møllers skifte, at Hans Hansen 
i Børkop mølle efterlod sig børnene Hans, Peder, Niels og Elisabeth. 
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Der har altså ikke, som nævnt i stamtavlen af 1938, været 2 brødre 
af navnet Hans Hansen. Det er rigtigt, at naboen til Niels i Stou- 
strup hed Hans Hansen Møller, men intet tyder på, at han er af 
vor slægt.

Børkop mølle

2. GENERATION
Hans Hansen Møller
* før 1670 i Brøndsted, f ca. 1718 i Børkop, møller i Børkop.
Viet ca. 1695 til
Kiersten Pedersdatterxx, * på Børkop Mølle, f sst. indenfor tidsrum
met 1739—43, idet hun lever, da sønnen, Peder, i 1739 søger fæste 
på møllen, som moderen »godvilligen afstaaer«, men hendes død ses 
ikke indført i Gaucrslund k.bog, der begynder 1743. Hun var datter 
af møller i Børkop mølle, Peder Olufsen.
a. Hans Hansen Møller, sognefoged i Andkær, hvor han i 1724 var 

blevet gårdejer ved at ægte Mette Mortensdatter, datter af Mor
ten Pedersen Dahl. De havde en søn, Hans, f 1767, 41 år gi. og 
en datter, Maren, der i 1757 ægtede Peder Hansen Ladegaard12, 
som blev ejer af hendes fødegård, hvor Maren døde i 1790, 58 
år gi.
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b. Peder Hansen Møller, * 1701, begr. 1. aug. 1751, møller i Bør
kop. Viet 174313 til Maren Stephansdatter, * 1708, begr. 4. april 
1751, datter af Stephan Nielsen Dahl og Ursula Christensdatter. 
En søn, Hans, * 1744, hvis videre skæbne ikke kendes, og en dat
ter, Kirsten, * 1745, begr. 7. juli 1751.

c. Niels Hansen Møller, * 1703, f 1788, gårdejer i Stoustrup, fader 
til den senere biskop Rasmus Møller. Se 3. generation.

d. Elisabeth Hansdatter, skulle iflg. Peders kontrakt af 1739 have 
ophold hos denne broder, men hun flyttede efter et årstids forløb 
til Niels i Stoustrup, formentlig efter moderens død. I Peders 
skifte nævnes det, at hun først vendte tilbage til møllen 11 år ef
ter, da Peder var svag og sengeliggende, det ser imidlertid ikke 
ud til at være rigtigt, idet hendes datter med Søren Ollesen, Sara, 
* 1741, begravedes i Gauerslund i april 1750. Indførelsen i k.bogen 
lyder: »Peder Møllers Søsters Barn af Børcop Mølle navnl. Sara, 
9 aar gammel begravet«.
Efter Peders død passede Elisabeth møllen og brodersønnen, Hans. 

På en skiftesamling præsenterede Niels Hansen af Stoustrup og far
bror Rasmus af Pjedsted en kontrakt af 15. juli 1751, iflg. hvilken 
Peder afstod alt, hvad han ejede til sin søster, som stadig havde sin 
fædrende arv stående i møllen. Hun skulle til gengæld udrede 200 
slettedaler til Hans, når han nåede skelsår og alder, og give ham 
kiste, seng, fornøden føde og klæde samt undervise ham i kristen
domskundskab, regning og skrivning. Skifteforvalteren mente imid
lertid ikke, at Peder Hansen Møller »kunne være bemyndiget at 
slutte slig en Contract og selv giøre Skifte og deling thi det er be- 
kiendt at han i hans sidste levetid formedelst svaghed icke var ret 
ved sin Samling.«
Møllen solgtes derfor til Kristoffer Møller i Kolding for 888 Rdl., 
mens indboet, der blev solgt ved auktion, indbragte 185 Rdl.

Elisabeths skæbne efter salget af møllen er ukendt. Hendes død 
er ikke fundet i Gauerslund eller Fredericia Trinitatis k.bøger.

3. GENERATION
Niels Hansen Møller
* ca. 170314, begr. 9. febr. 1788 i Fredericia, ejer af »Stoustrup- 
gaard« i Stoustrup ved Fredericia.
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Viet 1° i slutningen af 1732 eller begyndelsen af 173315 til
Maren Erichsdatter, døbt 4. nov. 1694, begr. 9. juni 1747, datter af 
gårdejer Erich Pedersen (ca. 1630—1698) til »Stoustrupgaard« og 
Sidsel Hansdatter16 (ca. 1648—1717).
a. Hans Nielsen Møller, døbt 20. nov. 173317, f 19. febr. 1796 på 

Åkre ved Brevik i Norge, dr. med., physicus i Bratsberg amt med 
bolig i Skien. Viet til Eleonora Hedvig Rasch, (1736—1817) dat
ter af rektor, kancelliråd Jacob Rasch (1669—1737) og Anna 
Deichmann18 (1700—1754).

b. Hans Nielsen Møller, døbt 10. juni 1740. Ifølge aftægtskontrakt 
af 19. juni 178219 imellem Niels Hansen Møller og hans søn Peder 
»conditionerede« Hans den Yngre på dette tidspunkt i Køben
havn. Hans videre skæbne kendes ikke.

Viet 2° 1748 (trolovelse 19. april 1748, vielsen ikke fundet) til 
Catrina ]ørgensdatter Bang, døbt 26. sept. 1728, begr. i sept. 1782, 
datter af sognefoged Jørgen Nielsen Bang20 (1696—1746) til »Søn- 
derbygaard« og Maren Pedersdatter 21 (1704—1768).
c. Maren Nielsdatter Møller, døbt 14. marts 1749, begr. 12. juni 

1781.
d. Catharina Nielsdatter Møller, døbt 15. jan. 1751, begr. 29. jan. 

1759.
e. Jørgen Nielsen Møller22, døbt 26. jan. 1753, dødsdato kendes ikke.
f. Peder Nielsen Møller23, døbt 13. juli 1755, f 3. juni 1840 i 

Maribo, overtog »Stoustrupgaard« 1782. Samme år viet til Mette 
Tygesen, datter af sognefoged Søren Tygesen til »Kærsgaard« i 
Kongsted.

g. Jacob Nielsen Møller2*, døbt 2. april 1758 (* 28. marts ifølge 
»Slægten Feilberg«) f 31. juli 1834 i Maribo, exam. jur., byfoged 
i Maribo, postmester, justitsråd. Viet 12. aug. 1796 til Ane Marie 
Feilberg (1767—1843), datter af farver Jens Feilberg og Abigael 
Marie Jensen.

h. Rasmus Nielsen Møller, døbt 29. sept. 1763, j* 7. nov. 1842 i 
Maribo, hvor han var biskop. Se tabel 1, side 17.

i. Cathrine Kirstine Nielsdatter Møller, døbt 8. april 1770, J 26. 
sept. 1829 i Maribo, hvor hun i mange år havde nydt ophold hos 
sine brødre.

Alle børnene og begge hustruer er født i Stoustrup og døbt i Trini
tatis kirke i Fredericia.
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NOTER

xSe: J. S. Fruergaard: Vandmøllerne i Gauerslund sogn. — 2 Arne Sundbo i Vejle 
Amts Årbog 1954. 3 Koldinghus Rytterdistrikts Skifteprotokol. (G. 492 — 18). 
4 Hun efterlod sig ved sin død i 1724 børnene Niels og Hans Marcussen, Mette 
Marcusdatter og Marcus Hansen. — 5 Jens Pedersens mor må være flyttet med. 
Iflg. Koldinghus Rytterdistrikts Tingbog 1707—17 afhørtes i 1708 Karen Hanskone 
i Gammelby mølle. Hun fortalte, at hun havde boet i Brøndsted mølle udi 50 år, 
og at hun for 3 år siden var kommet til Gammelby mølle. Søren Bertelsen vidnede, 
at bemeldte gamle kone var Niels Marcussens stiffaders moder. Det forekommer 
mærkeligt, at hun kaldes Hanskone efter at have været gift med Peder Jensen i 
mere end 30 år. — 6 Begr. i Pjedsted kirke efter »at have leffuet i Werden 61 Aar, 
3 Mdr. og 4 Dage.« — 7 Rasmus Pedersen Møllers søn, Peder, arvede fødegården. 
En anden søn, Marcus, fæstede i 1743 en større gård i Viuf. To af Marcus’ sønner, 
Rasmus og Diderik, blev ved ægteskab med gårdmandsdøtre ejere af gårde i 
Vinding. Dideriks søn, Jørgen Dideriksen, fik fødegården. En søn af ham, møller 
Diderik Jørgensen Vinding, stiftede kort før sin død et legat på 40.000 kr. til for
del for trængende af hans slægt, der var født før 1894. Når disse slægtninge er 
døde, går legatet til deling mellem Universitetet og Polyteknisk læreanstalt. — 
8 Peder Hansen * 1662 på Brøndsted mølle. — 9 Niels Hansen * 1666 på Brønd
sted mølle, t 1735. Han havde døtrene Giertrud og Johanne. — 10 Giertrud Hans
datter var gift med Jørgen Andersen i Mørkholt med hvem hun havde datteren 
Mette, der blev gift med David Bertelsen i Pjedsted. Mette havde boet hos mor
broderen Rasmus Pedersen Møller, da hendes mor døde allerede i 1701. Mette 
var da ca. 8 år. — 11 Kirsten Pedersdatter var senere gift 2 gange. I 1722 er hun 
enke efter Thomas Christensen, møller i Børkop iflg. Koldinghus Rytterdistrikts 
Skifteprotokol. (G. 490—19). Da hendes søn, Peder, i 1739 overtager møllen, kalder 
han den »sin Faders, Bertel Jensens, for 15 Aar siden fradøde Mølle«. — 12 Da hen
des far ikke underskriver forloverattesten, er han muligvis død før 1757, men be
gravelsen er ikke fundet i k.bogen. — 13 Indførelsen af trolovelsen lyder således: 
»13. Dec. blev udi Jens Knudsøns Huus i Børcop Peder Hansen i Børcop Mølle 
og hans Søskendebarn Maren Stephansdatter af Børcop efter foreviiste erhvervet 
Kongebrev trolovet.« Hvordan de kunne være søskendebørn, har det ikke været 
muligt at opklare. — 14 Sandsynligvis på Børkop mølle. Kirkebogen for Gauerslund 
begynder først 1743. — 15 Vielser mangler 1729—1735 i k.bog for Fredericia Trini
tatis. Maren Erichsdatters første mand, Hans Bertelsen, t 22. marts 1732, var søn 
af Bertel Hansen og Giertrud Madsdatter fra »Sønderbygaard«. Med Hans Ber
telsen havde Maren børnene: Sidsel, Bertel, Bertel, Giertrud og Claus. Af disse 
levede 3, da Niels Hansen Møller giftede sig med hende og dermed overtog 
»Stoustrupgaard«. — 16 Sidsel Hansdatter giftede sig efter Erich Pedersens død 
med Claus Sørensen. Da Sidsel døde i 1717, indgik Maren Erichsdatter ægteskab 
med Hans Bertelsen. — 17 Fødselsåret er 1733 og ikke 1736 som meddelt adskillige 
andre steder. Trods en talrig familie var Hans dog i stand til at hjælpe broderen, 
Rasmus, økonomisk under studierne. To af sønnerne, Hans og Jacob Nicolai, samt 
to sønnesønner er biograferede i Norsk biografisk Leksikon. Se iøvrigt Norsk For- 
fatter-Lexicon og Kristian Carøe: Den danske Lægestand 1479—1788. — 18 Datter af 
biskop Deichmann. — 19 I Elbo m. fl. Herreders Skøde- og Panteprotokol (B. 73-94) 
pag. 381. LA, Viborg. — 20 Jørgen Bang blev ejer af »Sønderbygaard« ved at 
ægte Giertrud Madsdatter i 1717. Brudgommen var jævnaldrende med brudens 
søn af første ægteskab med Bertel Hansen (t 1711). I andet ægteskab med Jens 
Pedersen (t 1716) havde Giertrud børnene: Bertel og Ane Kirstine, og i tredie 
ægteskab med Jørgen Bang fik hun datteren Sara, * 1718. Giertrud Madsdatter 
t 1719. Jørgen Bang var søn af herredsskriver Niels Hansen (Bang) og Sara 
Laursdatter, »som boede og døde udi en Ryttergaard i Ofverbye«. Skifte efter 
begge i LA, Viborg. — 21 Maren Pedersdatter var datter af Peder Christensen af Igom 
og Birgitte Jacobsdatter. I Koldinghus Rytterdistrikts Tingbog 1707—17 findes
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under 15.5.1708 en sag, hvori vidnerne erklærer, at de ofte har hørt, at Peder 
Christensen af Igom har skiældt sin Hustrues Fader, Jacob Sjællandsfar, baade 
for en Racker, en Gameltyf og Skielm og tracteret ham med Hug og Slag! — 
22 Jørgen N. M. levede i 1782 (nævnt i aftægtskontrakten). Han findes i Kbh.s 
Universitets Matrikel. Den 10. okt. 1776 holdtes Censura Stili Candidator., ti 
blev rejicerede, deriblandt var Jørgen Møller fra Frederitz (iflg. P. T. 10 rk. 1 bd.). 
— 23 Peder N. M. solgte i 1813 gården til major Bardenfleth. Hans 'datter, Ca- 
thrina Maria, * 1783, var gift med landmand Poul Sørensen i Ulkiær. De havde 
børnene: Mette Catharina, Petrine Sørine, Peder Møller og Søren Henrik. Iflg. 
Sindbjerg k.bog døde Mette Møller fød Tygesen, aftægtsmand Peder Møllers 
kone i Ulkiær, den 27. juli 1835. Det var Peder Møller, der henlevede sine sidste 
år i Maribo og ikke — som nævnt i stamt. af 1938 — hans fader. Peders eneste 
søn, Niels Møller, (1785—1837) var cand. jur., herredsfoged i Roskilde. Han viedes 
i 1824 til Elisabeth Gærtner og de fik børnene: Frederikke, Hans, Jakoba, Marie, 
Margr., og Carl. — 24 Jacob N.M. havde fem børn, hvoraf to døde spæde. Datteren, 
Cathrine Marie døde ugift, sønnen, Niels Christian, (1799—1888) blev læge i 
Nakskov. Se: Kristian Carøe: Den danske Lægestand 1786—1838. Han viedes i 
1830 til Augustine Dorph, (1810—1880), der fødte ham børnene: Jacob, Anna 
Marie, Jacob, Margr. Hansine, Augustine, Hanne Abigael, Christian og Lauritz 
Pentz. Den anden søn, Ditlev Pentz Møller (1803—1859) opkaldt efter amtmand, 
kammerherre Pentz, hos hvem Jacob Møller havde været i tjeneste, blev post
mester i Maribo. Ditlev viedes 1835 til Abigael Marie Hoffmann (1811—1880). De 
fik børnene: Sophie, Jacob Nielsen, Anna Maria og Henriette Nikoline. Se iøvrigt: 
P. J. Schmidt: »Slægten Feilberg«, 1890.

1., 2. og 3. generation
4. generation
5. generation
6. generation
7. generation
8. generation
9. generation

10. generation

side 7— 14
Rasmus Møller 
tabel 2— 7
tabel 8- 29
tabel 30- 80
tabel 81-184 
tabel 185-337 
tabel 338-346
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RASMUS MØLLER
Cand, philol, (med udmærket berømmelse) 1784, cand, theol. 
1786, magister = dr. phil. 1790 (Ciceros og Plinius den Yng
res brevstil — på latin), dr. theol. 1815. Spr. Uldum-Langskov 
1791, Jelling-Hover 1796, Købelev-Vindeby 1802-31, stifts
provst 1820, biskop 1831-42. R. 1815, DM. 1829, K. 1836.

Ovenstående portræt, der er malet i 1837 
af Lars Hansen, ejes af frk. Inga Bruun, København.



TABEL 1
Rasmus Nielsen Møller
* 1763 i Stoustrup, døbt 29. sept. 1763 (Fredericia Trinitatis), f 7. 
nov. 1842 i Maribo, biskop over Lolland-Falster stift, dr. phil. og 
theol.
Viet 1° 9. sept. 1791 i København1 til
Bodil Maria Thaulow2, * 1765 i København, døbt 28. juni 1765 
(Helliggejst), f 13. okt. 1810 i Købelev, datter af sukkerraffinadør 
Poul Jensen Thaulow og Maren Pedersdatter Rønning3.

a. Nicolaj Ludvig Henrich Møller, * 29. dec. 1792 i Uldum, f 21.
nov. 1794 sst.

b. Poul Martin Møller, * 21. marts 1794 ...................................... 2
c. Hans Ulrik Møller, * 19. okt. 1796 .......................................... 3
d. Catrina Elisabeth Møller, * 4. okt. 1797 ................................... 4
e. Petrine Jacobine Møller, * 16. marts 1801 ................................ 5
f. Nielsine Marie Møller, * 8. marts 1802 .................................. 6
g. Rasmine Marie Møller, * 3. aug. 1805 ..................................... 7

Viet 2° 30. aug. 1811 i Købelev til
Johanne Dorothea Winther4, f. Borchsenius, * 23. dec. 1769 i Husby 
på Fyn, f 12. feb. 1830 i Købelev, datter af sognepræst Villads 
Borchsenius og Cecilie f. Vesselin. Hendes søn af første ægteskab 
var digteren
Rasmus Villads Christian Ferdinand Winther, * 27. juli 1796 i Fens
mark, f 30. dec. 1876 i Paris, begr. i Kbh. (se DBL).
Viet 21. feb. 1848 til Julie Constance Werliin f. Liitthans, * 7. dec. 
1813 i København, fil. juni 1881 i København.

Rasmus Møller har oversat: Livius, Romerske Historie 1800—08; Sallust 1811 — 12; 
Taler af Cicero 1814—17 etc. — Det gamle Testamente (s. m. prof. Jens Møller) 
1828—30. — Forklaringer til Det nye Testamente. Se i øvrigt: Erslew II og B, 
DBH, DBL, Westergaard, N. M. Plum i: Lolland-Falsters stift i 150 år, 1955, 
ill., B. Isaksen i: Lolland-Falster hist. Årbog 1952, ill. samt P. Ross: Skildringer 
af R. M.s private Liv, 1871.
1 R. M. viedes 1° på Den kongelige Skydebane (huscopulation iflg. Nicolaj k.bog)
2 Se Th. Thaulow: Slægterne Thaulow. 1922 (stene). 3 Maren ses også kaldt Ren
nem, Remnin og Rendum (Helligånds k.bog), hendes herkomst kendes ikke. 4 Se 
Nie. Bøgh: Christian Winther, 1893 I.
Mag. Møllers barn begr. 9 dage gi. (Jelling k.bog 1799). Dåb ikke indført. 
Bissens buste af Rasmus Møller findes i Maribo domkirke og Købelev kirke.
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P. M. M. tegnet efter dødsmasken



TABEL 2
1 b. Poul Martin Møller

* 21. marts 1794 i Uldum, f 13. marts 1838 i Kbh., digter, filosof, 
professor ved universiteterne i Kristiania og København.
Viet 1° 1. juli 1827 i Stenstrup til
Betty Berg1, * 24. aug. 1804 på »Skjoldemose«, f 15. maj 1834 i Kø
benhavn, datter af godsejer Christian Frederik Berg og Elizabeth 
Esmith f. Hensier.

a. Rasmus Christian Møller, * 7. aug. 1828 ................................ 8
b. Frederik Møller, * 3. maj 1830 i Kria., f 17. juli 1847 i Odense2.
c. Nicolaj Christian Møhl Møller, * 3. nov. 1831, f 1832.
d. Rasmus Johannes Møller, * 12. juni 1833 ................................ 9

Viet 2° 24. dec. 1836 i Lyngby til
Eline Hansine Svendine von Bulow\ * 9. sept. 1804 i Svendborg, 
f 26. jan. 1876 i Kbh., datter af oberst Adam Gottlieb von Biilow 
til »Bjørnemose« og Ane Margrethe f. Eilersen.

e. Pouline Møller, * 14. april 1838 i Kbh., f 26. aug. 1881.

Cand. theol. 1816, huslærer hos grev Mokke på Espe 1817—18, Kinarejse som 
skibspræst 1819—21, adjunkt Metropolitanskolen 1822, skriftlig del af filologisk 
eksamen 1826, afbrød disse studier, da han blev lektor i filosofi ved universite
tet i Kria. 1826, professor sst. 1828, professor i Kbh. 1831.
Et væsentligt udbytte af P. M. M.s filologiske studier var hans oversættelse af 
Odysseen 1816—25. se i øvrigt: Erslew II og B, DBH, DBL og Westergaard. 
Endvidere: F. C. Olsen: Poul Martin Møllers Levned, 1843, Vilh. Andersen: 
Poul Møller, 1894 (2. og 3. udg. 1904 og 1944), Johs. Brøndum-Nielsen: Poul 
Møller Studier, 1940 og hans Smaabidrag til Poul Møllers Biografi i »Fund og 
forskning«, 1966, Lone Klem: En litterær Kinarejse (Handels- og Søfartsmuseet 
på Kronborg, Årbog 1956), Frederik Nielsen: Om Poul Martin Møller, 1961, 
Knud Jensenius: Nogle Kierkegaardstudier, 1932, Gregor Malantschuk: Kierke- 
gaardiana, 1959, Morten Borup: Mellem klassiske filologer, 1957 og Jørgen K. 
Bukdahl: Poul Martin Møllers opgør med »nihilismen« i »Dansk udsyn« 1965.
Af P. M. M. udgivet efter 1940 bl. a.: Lægdsgaarden i Ølseby-Magle, 1948, En 
dansk Students Eventyr og andre arbejder, udvalg og indledning af Georg Chri
stensen, 1958, En dansk Students Eventyr, udgivet og indledt af Frederik Niel
sen, 1958, Filosofiske Essays og Strøtanker, udvalg ved Børge Madsen, 1965.
Marmorbuste af P. M. M. i Studenterforeningen, bronzebuste på Frederiksborg. 
P. M. M. er døbt Povel (iflg. Uldum k.bog 1794).
1 Se: N. Hedin: Stamtavle over Slægten Berg, 1918 og Lengnick: Lange til Rød
kilde. — 2 Kaldet Frits. Mindeord i Odense Kathedralskoles Program 1847—48. 
- 3 Se D.A.Å. 1964.
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Hans Ulrik Møller



TABEL 3
1 c. Hans Ulrik Møller

* 19. okt. 1796 i Jelling, f 20. okt. 1862 i Flintinge, stiftsprovst, 
dr. phil.
Viet 24. okt. 1823 i Nyk. F. til
Marie Louise Hulda Sidenius1, * 21. marts 1804 i Nyk. F., f 25. 
april 1878 i Gunslev, datter af købmd. Christian Sidenius og Anna
Kathrine f. Hansen.

a. Bodil Marie Møller, * 19. sept. 1824 .................................... 10
b. Christian Møller, * 12. maj 1826 i Vindeby, f 3. jan. 1839

i Radsted.
c. Johanne Dorthea Møller, * 16. april 1828 ............................ 11
d. Ane Catrine Møller, * 27. febr. 1830 i Vindeby, f 14. maj 

1843 i Torkildstrup.
e. Rasmus Møller, * 11. febr. 1832 ............................................. 12
f. Poul Martin Møller, * 23. nov. 1833 ...................................... 13
g. Nielsine Margrethe Møller, * 23. sept. 1835 ......................... 14
h. Ulrikke Louise Møller, * 14. marts 1838 ................................ 15
i. Christiane Møller, * 22. marts 1841 ........................................ 16
j. Hans Ludvig Møller, * 2. okt. 1843 ........................................ 17
k. Catrine Møller, * 16. febr. 1846 i Torkildstrup, f 1.

maj 1847 sst.
l. Anne Møller, * 21. nov. 1849 i Torkildstrup, f 27. nov. 

1849 sst.

Cand. theol. 1819, magister (= dr. phil.) 1825 (Forudsigelserne hos Esaias ka
pitel 66 — på latin). Kap. Købelev-V. 1823, spr. Radsted 1832, Torkildstrup-L. 
1843, Toreby 1855, stiftsprovst 1841—52. R. 1847. Se i øvrigt: Erslew II og B, 
Wiberg, Nedergaard 4 og Westergaard.
1 Se Imm. Barfod: Slægten Sidenius, 1890.
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TABEL 4
i d. Catrina Elisabeth Møller

4. okt. 1797 i Jelling, f 27. marts 1866 i Gudbjerg.
Viet 8. sept. 1820 i Købelev til
Isaac Sidemus, * 21. sept. 1793 i 0. Ulslev, J 31. dec. 1852 i Gud
bjerg, sognepræst, søn af stiftsprovst Jacob Sidenius og Nikoline
f. Beck.

a. Jacob Sidenius, * 2. febr. 1822, J 12. marts 1842 i Værslev.
b. Bodil Marie Sidenius, * 26. maj 1823, f 31. jan. 1899.
c. Johanne Dorthea Christiane Sidenius, * 8. febr. 1825 .......... 18
d. Nicoline Rasmine Sidenius, * 29. nov. 1826, f 8. jan. 1893.
e. Rasmus Møller Sidenius, '' 27. juni 1828 ................................ 19
f. Henning Henrik Sidenius, * 24. juli 1830, f 30. maj 1831.
g. Pouline Hansine Christiane Sidenius, * 24. aug. 1831, J 26. 

marts 1834 i 0. Ulslev.
h. Caroline Emilie Sidenius, * 12. okt. 1833, f 15. dec. 1905.
i. Poul Johannes Sidenius, * 3. maj 1835, udvandret til Au

stralien, intet hørt fra ham siden.
j. Henriette Henninga Sidenius, * 14. april 1837 ..................... 13

Alle børnene, undtagen den yngste, er født i 0. Ulslev.

Spr. 0. Ulslev-G. 1820, Værslev-J. 1835, Gudbjerg 1846. Sc i øvrigt: Falsterske 
Gejstl., Wiberg, Westergaard og Imm. Barfod: Slægten Sidenius, 1890.

TABEL 5

1 e. Petrine Jacobine Møller
* 16. marts 1801 i Jelling, f 25. maj 1859 i Sorø.
Viet 9. maj 1829 i Købelev til
Jakob Hornemann Bredsdorff, * 8. marts 1790 i V. Skerninge, f 16. 
juni 1841 i Sorø, sprogforsker og naturvidenskabsmand, professor,
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dr. phil., søn af provst Morten Thomsen Bredsdorff og Ellen Ca
thrine f. Hornemann.

a. Morten Thomsen Bredsdorff, * 30. nov. 1830 i Sorø, f 15.
dec. 1830 sst.

b. Bodil Marie Bredsdorff, * 24. marts 1832 .............................. 20
c. Eline Cathrine Bredsdorff, * 12. juli 1835 ............................ 21
d. Hanne Dorthea Ulrikke Bredsdorff, * 31. aug. 1840 ........... 22

Petrinc B. født Møller optegnede til B. S. Ingemann lollandske folkeviser, nu i 
Dansk folkemindesamling.
J. H. Bredsdorff fik Universitetets guldmedalje 1817 og blev samme år magister 
(= dr. phil.) (Regler for systematisk ordning af naturgenstande — på latin). Lek
tor ( = professor) ved Sorø akademi 1828.
Hovedværk: Om Aarsagerne til Sprogenes Forandring, 1821, optryk 1886 og i 
hans: Udv. Afhandlinger, 1933. Se i øvrigt: Erslew I og A, DBH, DBL og H. V. 
Købke: Stamtavle over Familien Bredsdorff, 1888 og P. T. 5. rk. 3. bd.

TABEL 6
1 f. Nielsine Marie Møller

* 8. marts 1802 i Jelling, f 8. marts 1854 i Maribo.
Viet 15. sept. 1826 i Købelev til
Knud Bredenberg Sidenius, * 27. marts 1802 i Maribo, f 30. nov. 
1856 sst., købmand i Maribo, søn af købmand Edvard Sidenius og 
Ingeborg f. Bredenberg.

a. Rasmus Møller Sidenius, * 2. aug. 1827, t 24. apr. 1830 i Maribo.
b. Edvard Sidenius, * 20. marts 1829, f 22. dec. 1829 i Maribo.
c. Johanne Dorthea Sidenius, * 4. nov. 1830 ............................ 23
d. Ingeborg Marie Sidenius, * 28. maj 1832 ................................ 24
e. Hans Waldemar Sidenius, * 6. apr. 1834, f 22. marts 1837 i

Maribo.
f. Knud Rasmus Edvard Sidenius, * 27. sept. 1836 ................... 25
g. Jacobine Petrine Nielsine Sidenius, * 25. juni 1841 ............... 26

Alle børn er født i Maribo.

K. B. Sidenius var stænderdeputeret, kongevalgt rigsdagsmand og landstings
mand, medl. af borgerrepræsentationen i Maribo, senere formand for samme, 
medstifter og medbest. af Maribo Diskonto- og Laanebank. R. 1851.
Se i øvrigt V. Elberling: Rigsdagens Medlemmer gennem 100 Aar, 1950, bd. 2, 
Lolland-Falster hist. Årbog 1948 og Imm. Barfod: Slægten Sidenius, 1890.
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TABEL 7
1 g. Rasmine Maria Møller

* 3. aug. 1805 i Købelev, f 17. jan. 1842 i Vissenbjerg.
Viet 22. okt. 1824 i Købelev til
Thomas Christian Bredsdorff, * 21. maj 1795 i V. Skerninge, f 19. 
januar 1847 i Vissenbjerg, sognepræst, søn af provst Morten Thom
sen Bredsdorff og Ellen Cathrine f. Hornemann.

a. Morten Thomassen Bredsdorff, * 10. aug. 1825 i Ollerup, 
t 13. aug. 1825 sst.

b. Rasmus Møller Bredsdorff, * 25. sept. 1826 i Ollerup, j* 12.
juni 1832 sst.

c. Ellen Kathrine Bredsdorff, * 6. juni 1828 i Ollerup, f 15. 
dec. 1895 i Flensborg.

d. Morten Thomassen Bredsdorff, * 27. aug. 1830 ................... 27
e. Johanne Dorthea Marie Bredsdorff, * 28. dec. 1831 i Olle

rup, f 13. marts 1832 sst.
f. Johanne Dorthea Marie Bredsdorff, * 14. marts 1833 ........ 28
g. Betty Margrethe Bredsdorff, * 16. apr. 1835 ....................... 29
h. Thora Bredsdorff, * 19. nov. 1836 i Ollerup, f 28. nov. 

1836 sst.
i. Søn, dødfødt 8. aug. 1838 i Ollerup.
j. Datter, dødfødt 5. okt. 1839 i Vissenbjerg.

Spr. Ollerup-K. 1821, Vissenbjerg 1838. Se i øvrigt: Erslew A, Wiberg, H. Bal
slev: Fra fynske Præstegaarde, 1944, ill., H. V. Købke: Stamtavle over Familien 
Bredsdorff, 1888, og Lengnick: Bredsdorff.

24



TABEL 8
2 a. Rasmus Christian Møller

* 7. aug. 1828 i Kristiania, f 12. okt. 1899 i Kbh., oberst.
Viet 19. okt. 1862 i Frederiksværk til
Thora Marie Brendstrup, * 1. marts 1839 i Frederiksværk, f 27. dec. 
1922 i København, datter af fabrikejer Severin A. Brendstrup og
Thora Cathrine f. Hvalsøe.

a. Thora Eline Marie Møller, * 27. juli 1863 ............................ 30
b. Betty Møller, * 23. sept. 1864 i Helsingør, f 15. maj 1942, 

bibliotekar.
c. Poul August Møller, * 8. marts 1866 ...................................... 31
d. Christian Frederik Møller, * 23. sept. 1868 i Kbh., f 4. juni 

1937.
e. Severin August Brendstrup Møller, * 13. juni 1872 ............... 32
f. Thora Møller, * 12. dec. 1873, f 13. aug. 1954 i Kbh., lærerinde.

R. 1867 og DM. 1882. Se i øvrigt: V. Richter: Den danske Landmilitæretat 
1801-94.

TABEL 9
2 d. Rasmus Johannes Møller

* 12. juni 1833 i København, j* 22. aug. 1885 sst., lærer ved Østre 
Betalingsskole, cand. phil.
Viet 3. maj 1882 i København til
Emilie Petrea Nicolaisen f. Petersen, * 27. marts 1839 i Kbh. (fød
selsstiftelsen), f 21. dec. 1922 i Kbh., datter af Karen Hansdatter.

Se: Østre Betalingsskole, utrykt, Ny kgl. Samling (C. C. Christiansen og F. C. V. 
Mortensen) med barneportræt.
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TABEL 10
3 a. Bodil Marie Møller

* 19. sept. 1824 i Vindeby, f 16. maj 1888 i Gunslev.
Viet 20. aug. 1858 i Toreby til
Waldemar Frederik Carl Worsøe, * 29. maj 1830 i Kundby, f 6. 
aug. 1903 i København, sognepræst, søn af amtsvejinspektør Lau
ritz Christopher Worsøe og Caroline Sophie f. Pechmann.

a. Hans Ulrik Worsøe, * 9. juni 1863, f 28. sept. 1866.

Skolebest. Nyk. F. 1858, kateket Nysted 1862, spr. Gunslev 1871—90. Se i øvrigt: 
Hans H. Worsøe og H. Aarup: Wilhelm Adolph Worsøes Slægtsbog, 1965.

TABEL 11
3 c. Johanne Dorthea Møller

* 16. apr. 1828 i Vindeby, f 18. febr. 1901 i Mørke.
Viet 29. dec. 1858 i Toreby til
Johan Peter Oluf Korff, * 5. maj 1826 i Gedesby, f 8. dec. 1906 
i Aarhus, sognepræst, søn af lærer Johan Hartvig Korff og Karen 
Katrine f. Lassen.
A. Elisabeth Sophie Dorthea Korff1,
* 7. maj 1862 i Nøvling, f 30. jan. 1951 i Ebeltoft.
Viet 19. apr. 1893 til Kristian Andersen, * 25. aug. 1865 i Sennels, 
t 28. juli 1896 i Mørke, lærer ved Nørre Allé skole, cand. phil.

a. Johan Korff (Andersen), * 19. febr. 1894 i Kbh., stationsforst.
b. Anders Larsen Korff Andersen, * 9. juli 1895, t lb. febr. 1966, 

fotograf.
c. Ingeborg Johanne Korff Andersen, * 20. nov. 1896, J 9. febr. 

1949.

Lærer 1855—62, kateket i Køge 1862, spr. Hvilsager-Lime 1872, Mørke 1877— 
1903. Se i øvrigt: Wiberg, Elvius og Grohsh. R. 1903.
1 Se K. H. C. F. Vorbeck: Slægten Vorbeck i Danmark, Kbh. 1935, ifølge hvil
ken Elisabeth tilhørte Johannesdorf-linien.
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TABEL 12
3 e. Rasmus Møller

* 11. febr. 1832 i Radsted, f 28. sept. 1879 i Olsker, sognepræst. 
Viet 1° 26. juli 1860 i Smidstrup til
Marie Amalie Sørensen, * 10. apr. 1836 i Sdr. Omme, f 2. maj 1867 
i Magleby, datter af sognepræst Johs. Angel Sørensen og Johanne
Severine f. Grundtvig.

a. Otto Nicolaj Møller, * 15. apr. 1862 ...................................... 33
b. Marie Louise Hulda Møller, * 20. sept. 1864 ....................... 34
c. Johannes Ulrik Møller, * 27. sept. 1866, f 30. nov. 1934, 

musiker og organist i Nyk. F.
Viet 2° 14. okt. 1869 til
Jacobine von Kløeker, * 24. jan. 1831 i Rønne, J 29. marts 1917 i 
Køge, datter af lærer og klokker Jacob Nicolaj von Kløeker og Kir
stine f. Ellebye.

Kap. Toreby 1860, Magleby-H. 1864, spr. Olsker-A. 1872. Se i øvrigt: Wiberg 
og Elvius.
Fam. von Kløeker se: D.A.A. 1884 og Lengnick: de Kløeker.

TABEL 13
3 f. Poul Martin Møller

* 23. nov. 1833 i Radsted, f 28. okt. 1898 i Vesterborg, sognepræst. 
Viet 22. juni 1860 i Gudbjerg til

4 j. Henriette Henninga Sidenius, * 14. apr. 1837 i Værslev, f 20.
marts 1912 i Vesterborg.

a. Hans Ulrik Isak Møller, * 14. juli 1861, f 30. jan. 1891.
b. Valdemar Møller, * 16. jan. 1864 ............................................. 35
c. Kristian Møller, * 3. nov. 1866, j* 3. jan. 1867.
d. Ludvig Møller, * 3. nov. 1866, f 7. jan. 1867.
e. Kathrine Elisabeth Møller, * 15. nov. 1868, J 13. apr. 1946.
f. Marie Louise Møller, * 20. nov. 1871, f 3. marts 1936.

Kap. Hundstrup-Ø.-H. 1858, spr. Ugilt-T. 1869, 0. og V. Vandet 1872, Ulsted 
1879, Vesterborg 1888. Se i øvrigt: Elvius og Grohsh.

27



TABEL 14
3 g. Nielsine Margrethe Møller

* 23. sept. 1835 i Radsted, f 6. juni 1918 i Aalborg.
Viet 17. maj 1861 i Toreby til
Theophil Elieser Trolle Barfoed, * 5. marts 1831 i Faxe, f 4. marts 
1896 i Tommerup, sognepræst, søn af provst Hans Peter Barfoed 
og Kristiane Elisabeth f. Priergaard.

a. Hans Ulrik Møller Barfoed, * 19. sept. 1862 ....................... 36
b. Louise Christiane Møller Barfoed, * 12. marts 1865 i Nyk.

F., f 3. maj 1865 sst.
c. Theopilus Christian Møller Barfoed, * 30. nov. 1866 i Nyk.

F., f 11. juli 1933 i Kbh., assistent i Landbygningernes alm. 
Brandforsikring.

d. Ludvig Nikolaj Møller Barfoed, * 1. juli 1869 ................... 37

Lærer Nyk. F. 1859, spr. Anholt 1869, Nautrup-S.-V. 1873, Aars-H. 1877, Tom
merup 1886. Se i øvrigt: Elvius og Grohsh.
T. E. T. Barfoed er broder til personalhistorikeren Imm. Barfod, se Jørgen H. P. 
Barfod: 19 generationer, 1960.

TABEL 15

3 h. Ulrikke Louise Møller
* 14. marts 1838 i Radsted, f 13. febr. 1915 i København.
Viet 2. nov. 1859 i Toreby til
Leonhard Frederik Carl Sodemann, * 14. juni 1835 i Rostock, f 26. 
marts 1870 i Kbh., fuldmægtig i Statistisk Bureau, kammerassessor, 
cand. polit., søn af postsekretær, senere ejer af »Skovgaard« ved
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Hals, Hans Jacob Christoph Sodemann og Dorthea f. Lietze (kaldet
Doris).

a. Adolf Frederik Sodemann, * 8 febr. 1862 ............................ 38
b. Hans Ulrik Sodemann, * 28. apr. 1863 ................................ 39
c. Hans Jacob Christoffer Sodemann, * 10. aug. 1864, J 1. 

sept. 1864.
d. Marie Louise Doris Cathrine Sodemann, * 24. juli 1865, f 8. 

aug. 1865.
e. Frederik Carl Leonhard Sodemann, * 12. jan. 1867 ........... 40
f. Louise Dorthea Sodemann (kaldet Witte), * 30. jan. 1870,

f 22. aug. 1955 i Kbh., translatrice, indehaver af Frederiks
berg Maskinskrivningsbureau.

Slægten Sodemann indvandret 1847. Se i øvrigt: Candidati politices.

TABEL 16

3 i. Christiane Møller
* 22. marts 1841 i Radsted, f 5. febr. 1926 i Nørholm.
Viet 27. juli 1871 til
Georg Vilhelm Sodemann, * 3. okt. 1836 i Rostock, t 18. juni 1902 
i Nørholm, sognepræst, søn af Hans Jacob Christoph Sodemann og
Dorthea f. Lietze.

a. Helene Sodemann, * 12. juni 1872 .......................................... 41
b. Leonhard Carl Frederik Sodemann, * 3. febr. 1874 ........... 42
c. Marie Louise Hulda Sodemann, * 20. nov. 1875 ................... 43
d. Anna Elisabeth Sodemann, * 31. dec. 1877 i Hjortlund,

J 29. apr. 1968 i Aalborg, lærerinde.
e. Georg Vilhelm Sodemann, * 16. juli 1880 ............................ 44
f. Christian Møller Sodemann, * 16. juli 1880, J 6. dec. 1880.

Kap. Bogø 1871, spr. Anholt 1873, Hjortlund-K. 1876, Rødding-K. 1881, Veg- 
gerby-B. 1885, Nørholm 1899. Se i øvrigt: Elvius og Grohsh.
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TABEL 17
3 j. Hans Ludvig Møller

* 2. okt. 1843 i Torkildstrup, j* 29. dec. 1911 i Kbh., sognepræst. 
Viet 31. okt. 1871 i Helligåndskirken i Kbh. til
Marie Nielsine Elisabeth Nielsen, * 30. marts 1847 i Lyngby ved 
Aarhus, f 27. maj 1915 i København, datter af stiftsprovst, pro
fessor, lic. theol. Frederik Nielsen og Helene Hansine Christiane
f. Perch.

a. Niels Frederik Axel Møller, * 14. jan. 1873 ....................... 45
b. Poul Ulrik Møller, * 26. apr. 1874 ........................................ 46
c. Carl August Møller, * 11. dec. 1875 ...................................... 47
d. Frits Ejnar Møller, * 3. nov. 1877, f 29. okt. 1902 i Hors

lunde.
e. Hans Ludvig Møller, * 10. sept. 1880 .................................... 48
f. Holger Hans Christian Perch Møller, * 24. febr. 1883 .... 49
g. Frederik Nielsen Møller, * 26. juli 1884 ................................ 50

Skolebest. og kap. Nysted 1872, spr. Durup-T. 1877, Horslunde-N. 1886—1910. 
Maleri i Horslunde kirke. Se i øvrigt: Elvius, Grohsh. og Nedergaard 4. Hustrus 
slægt se: F. E. Hundrup: Familierne Perch, Holm og Hundrup, 1876 og H. 
Perch Møller: Mathias Nielsens Descendenter, 1942 (dupi.).

TABEL 18

4 c. Johanne Dorthea Christiane Sidenius
* 8. febr. 1825 i 0. Ulslev, f 18. sept. 1850 i Gudbjerg.
Viet 13. juli 1849 i Gudbjerg til
Thøger Lassen Althalt Knudsen, * 27. sept. 1823, f 1860, proprie
tær, ejer af »Østergård« på Amager.

a. Frederik Kristian Knudsen, * 19. apr. 1850 i Gudbjerg, tømrer
svend, udvandret til Amerika, intet hørt fra ham.
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TABEL 19
4 e. Rasmus Møller Sidenius

* 27. juni 1828 i 0. Ulslev, f 22. aug. 1892 i Udbyneder, lærer. 
Viet 1° 29. aug. 1872 i Udbyneder til
Maren Katrine Guldmann f. Niedermann, * 11. dec. 1841 i Varde, 
f 5. marts 1874 i Udbyneder, datter af Johan Niedermann og Anne 
Marie f. Andersen.

a. Jacob Isak Sidenius, * 20. jan. 1874, J 4. sept. 1874.

Viet 2° 25. sept. 1874 i Udbyneder til
Johanne Petrea Østergaard, * 6. sept. 1849 i Blokhus, j* 20. febr. 
1927 i Udbyneder, datter af vognmand Hans Carl Østergaard og 
Ellen Cathrine f. Heiss.
b. Jacob Emil Sidenius, * 7. nov. 1875, J 28. dec. 1879.
c. Hans Karl Marius Sidenius, * 2. dec. 1876, druknet 1900.
d. Nicoline Katrine Elisabeth Sidenius (kaldet Beth), * 7. apr.

1878, J 13. jan. 1958 i København.
e. Ida Henriette Karoline Sidenius, * 21. apr. 1879 ............... 51
f. Pouline Emilie Sidenius, * 27. marts 1881 ............................ 52
g. Rasmus Møller Emil Sidenius, * 16. juli 1883 ..................... 53
h. Johanne Marie Sidenius, * 3. nov. 1884, f 21. marts 1960 i 

Erritsø.
i. Søn, dødfødt 27. jan. 1886.

Alle børn er født i Udbyneder.



TABEL 20

5 b. Bodil Marie Bredsdorff (kaldet Bothilde)
* 24. marts 1832 i Sorø, f 25. jan. 1871 i Nyborg.
Viet 25. juli 1856 i Ollerup til
Morten Thomsen Lange, * 16. maj 1824 på »Østedgård« ved Frede
ricia, f 13. juli 1875 i Nyborg, sognepræst, søn af proprietær Jens 
Lange og Margrethe Dorothea f. Bredsdorff.

a. Søn, dødfødt 26. maj 1857 i Sorø.
b. Jens Lange, * 8. maj 1858 i Sorø, f 9. maj 1858 sst.
c. Johanne Dorthea Petrine Lange1, * 31. jan. 1860 i Sorø, 

t 25. jan. 1937 i Odense.
d. Jakob Emanuel Lange, * 2. apr. 1864 .................................... 54
e. Datter, dødfødt dec. 1865.
f. Søn, dødfødt 18. marts 1869.
g. Bodil Marie Lange, * 6. aug. 1870 i Nyborg, f 15. jan. 1871 sst.

Skolebest. Sorø 1856, spr. Rylskov i Angel 1862—64 (afsat af den tyske rege
ring), lærer i Odense, kap. Nyborg 1866. Se i øvrigt: Wiberg, Elvius, Neder- 
gaard 3, Dansk bogfortegnelse 1859—80 samt Lengnick: Lange til Rødkilde.
Undersøgte for botanisk forening floraen på øerne syd for Fyn 1850 f. Botanisk 
virke se: D. bot. Hist. I og II i 11.
1 Udgav »Hjemliv«, Odense 1932, ill.

TABEL 21

5 c. Eline Cathrine Bredsdorff
* 12. juli 1835 i Sorø, f 18. marts 1912 på Frederiksberg.
Viet 3. juli 1856 i Sorø til
Johan Martin Christian Lange, * 20. marts 1818 på »Østedgård« 
ved Fredericia, f 3. apr. 1898 i Kbh., lærer ved Landbohøjskolen,
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professor, dr. phil., søn af proprietær Jens Lange og Margrethe Do
rothea f. Bredsdorff.

a. Petrine Margrethe Lange1, * 16. juli 1857 i Kbh., f 29. juli
1916.

b. Søn, dødfødt 27. jan. 1860 på Frederiksberg.
c. Agnete Lange, * 3. aug. 1861 ................................................... 55
d. Jens Wilken Lange, * 5. nov. 1863 på Frederiksberg, f 25.

aug. 1865 sst.
e. Jonathan Lange, * 15. nov. 1865 ............................................. 56
f. Ingrid Lange, * 16. febr. 1868 ................................................. 57
g. Thora Lange2, * 2. apr. 1870 på Frbg., f 22. jan. 1933 sst.
h. Axel Lange, * 4. dec. 1871 ....................................................... 58
i. Bodil Marie Lange, * 1. apr. 1874 på Frbg., f 2. okt. 1952 

sst., lærerinde Vallekilde højskole, gobelinvæverske.

Kst. direktør for Botanisk Have 1856—76, docent ved Landbohøjskolen 1858, 
professor 1860, dr. phil. h. c. Uppsala 1877. Medl. af Videnskabernes Selskab. 
R. 1874, DM. 1883, K2 1893. Se i øvrigt: DBH, DBL, D. bot. Hist. I og II, 
Dahl, Westergaard samt Johan Lange, hans hustru Eline Lange og deres Hjem, 
1914, ill. og Lengnick: Lange til Rødkilde.
1 Ledede en pigeskole ca. 1880—98, forfatter af stamtavlen: Dr. Biskop Rasmus 
Møllers Efterkommere, 1880 (hektograferet), artikler i P. Saml. I og P. T.
2 Musiklærerinde, forfatterinde se: DSF II.

TABEL 22

5 d. Hanne Dorthea Ulrikke Bredsdorff
* 31. aug. 1840 i Sorø, f 29. marts 1906 i Vormark.
Viet 1. juli 1876 i Ollerup til
Knud Christian Larsen, * 13. jan. 1844 i Kellerup, f 29. sept. 1929 
i Odense, friskolelærer i Vormark, senere lærer ved Fyns Stifts Hus
mandsskole, søn af boelsmand Lars Christian Knudsen og Caroline
Jørgensdatter.

a. Bothilde Margrethe Larsen, * 29. aug. 1878 ......................... 59
b. Erik Larsen, * 17. juli 1881 i Vormark, f 25. okt. 1881 sst.
c. Leila Bredsdorff Larsen, * 3. juli 1884 .................................... 54

Se: Kr. A. Lange: Den danske Friskole, 1933, ill. og Jubilæumsskrift for Fyns 
Stifts Husmandsskole 1908—33, ill.
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TABEL 23
6 c. Johanne Dorthea Sidenius

* 4. nov. 1830 i Maribo, f 26. okt. 1881 i Buderup.
Viet 9. okt. 1857 i Maribo til
Hans Rudolf Panduro, * 18. febr. 1823 på »Hverringe«, Fyn, f 28. 
apr. 1904 i Roskilde, sognepræst, søn af spansk tjener på »Hver
ringe« Isidoro Panduro og Marie Hansdatter.

a. Ingeborg Marie Sidenius Panduro (kaldet Inga), * 19. febr.
1859, f 24. maj 1921.

b. Knud Isidoro Sidenius Panduro, * 27. apr. 1861 .................. 60
c. Hans Rudolf Sidenius Panduro, * 6. marts 1863 .................. 61
d. Ejnar Immanuel Panduro, * 2. apr. 1865 .................. 62
e. Holger Isidoro Panduro, * 26. marts 1867 .................. 63
f. Valdemar Panduro, * 5. marts 1869 ........................................ 64
g. Elna Panduro, * 24. jan. 1871, f 10. jan. 1947 i Lyngby, 

kommunelærerinde, forfatterinde.

Kateket Maribo 1856, spr. Silkeborg-L. 1863, Buderup-G. 1873, Magleby 1881-90. 
Se i øvrigt Wiberg, Elvius og Grohsh.
P. M. Langes stamtavle: Dr. Biskop Rasmus Møllers Efterkommere, er tilegnet 
Panduros 2. hustru, Karen Cathrine Bertelsen, hvis mor var søster til Marie Loui
se Hulda Sidenius (tabel 3).
Panduros søster, Marie, gift Oberbech, fik sønnen Ejner Offer Oberbech Clau
sen, der i 1915 udnævntes til romersk rigsgreve af paven. Han var på det tids
punkt blevet gift med grevinde Chenn-Lafitte, datter af sårhagens opfinder, 
kirurgen Pean. Greve Oberbech Clausen oprettede legat til fordel for bl. a. 
Panduro-slægten.
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TABEL 24

6 d. Ingeborg Marie Sidenius
* 28. maj 1832 i Maribo, f 12. dec. 1865 sst.
Viet 24. apr. 1857 i Maribo til
Jens Peter Karmark Bruun, * 1. marts 1825 i Aalborg, f 29. marts 
1895 i København, overretssagfører, branddir. i Maribo, søn af 
postfører, løjtnant Andreas F. R. Bruun og Theodora f. Karmark.

a. Just Georg Valdemar Aagaard Bruun, * 14. okt. 1858 .... 65
b. Andreas Frederik Bruun, * 15. aug. 1860 .............................. 66
c. Marie Nielsine Bruun, * 21. juli 1862 .................................... 67
d. Knud Theodor Bruun, * 3. juli 1864 ........................................ 68

By- og birkefuldmægtig i Maribo. Se: H. Hjorth-Nielsen: Danske Sagførere, 1941.

TABEL 25
6 f. Knud Rasmus Edvard Sidenius

* 27. sept. 1836 i Maribo, f 29. juni 1880 i Tranderup, sognepræst. 
Viet 28. okt. 1863 i Østofte til
Ida Margrethe Posselt, * 15. jan. 1839 i Nyborg, f 25. apr. 1902 i 
Kbh., datter af provst Henrik Posselt og Helene f. Schmidt.

a. Datter, dødfødt 17. sept. 1864 i Bregninge, Ærø
b. Nielsine Marie Sidenius, * 22. sept. 1865 ................................ 69
c. Ingeborg Johanne Jacobine Sidenius, * 16. juli 1867 ........... 70
d. Henrik Posselt Sidenius, * 1. dec. 1869 .................................. 71

Kap. Bregninge-S. 1863, kst. spr. 1864, spr. Søby 1869, Tranderup 1879. Se i 
øvrigt: Elvius. Hustrus slægt se: Otto Grunth Posselt: Slægten Posselt, 1939.
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TABEL 26
6 g. Jacobine Petrine Nielsine Sidenius

* 25. juni 1841 i Maribo, f 14. jan. 1923 sst.
Viet 28. aug. 1863 i Maribo til
Christian Erhardt Gulmann, * 13. okt. 1832 i Spørring, f 24. juni 
1926 i Maribo, sagfører, søn af gårdejer Otto Frederik Gulmann og
Sophie Catrine f. Andresen.

a. Edvard Sidenius Gulmann, * 31. okt. 1864 ......................... 72
b. Inga Marie Gulmann, * 14. maj 1866, f 28. aug. 1927.
c. Sophie Cathrine Gulmann, * 17. jan. 1868, j* 19. jan. 1868.
d. Christian Michael Gulmann, * 2. marts 1869 ....................... 73
e. Sophie Cathrine Gulmann, * 2. maj 1871, t 18. jan. 1957, 

ass. i Den kgl. octroyerede Brandassurance.
f. Otto Knud Gulmann, * 9. marts 1873 .................................... 74
g. Ida Jacobine Gulmann, * 5. jan. 1876 .................................... 75
h. Marie Michaeline Gulmann, * 5. aug. 1878, f 21. okt. 1950, 

ass. i Statsanstalten for Livsforsikring.
i. Holger Johan Gulmann, * 28. nov. 1880, f 27. maj 1882.
j. Datter, dødfødt 10. febr. 1884.
k. Johanne Margrete Gulmann, * 25. juni 1887, f 26. okt. 1953, 

bestyrerinde, Silkeborg Bad.

C. E. Gulmann var by- og birkefuldmægtig i Maribo samt overligningskom
missær sst. R. 1914. Se i øvrigt: H. Hjorth-Nielsen: Danske Sagførere, 1941.

TABEL 27

7 d. Morten Thomsen Bredsdorff1
* 27. aug. 1830 i Ollerup, f 9. sept. 1910, sognepræst.
Viet 11. okt. 1867 i Ryslinge til
Marie Christophora Birkedal, * 9. juli 1843 i Sdr. Omme, f 13.
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marts 1920, datter af valgmenighedspræst Schøller Parelius Vilhelm
Birkedal og Emilie f. Meyer.
a. Thomas Vilhelm Birkedal Bredsdorff, * 9. nov. 1868 ........... 76
b. Astrid Bredsdorff, * 21. okt. 1871, t 6. aug. 1934.
c. Gudrun Birkedal Bredsdorff, * 19. febr. 1873 ....................... 77

1 Døbt Morten Thomassen Bredsdorff (Ollerup k.bog).
Huslærer hos Birkedals i Ryslinge. Spr. Jernved 1871, Feldballe-N. 1885, Tor- 
kildstrup-L. 1888—1908. Se i øvrigt: Elvius, Grohsh., Nedergaard 4 og B. Lange: 
Af de ædles Æt, 1939, ill.

TABEL 28
7 f. Johanne Dorthea Marie Bredsdorff

* 14. marts 1833 i Ollerup, J 31. maj 1895 i København.
Viet 29. maj 1872 i Svendborg til
Carl Lorenzen Nissen, * 15. nov. 1838 i Hønkys, f 1. marts 1893 
i Rise, sognepræst, søn af gårdejer Nis Nissen og Maren f. Jørgen
sen.

a. Christian Edvard Nissen, * 5. marts 1873 .............................. 78

Kap. Lindelse 1866, Set. Jørgens-S. 1867, spr. Sdr. Omme-H. 1873, Ålsø-H. 1880, 
Rise 1886—93. Se i øvrigt: Elvius, Grohsh. og Nedergaard 3.

TABEL 29
7 g. Betty Margrethe Bredsdorff

* 16. apr. 1835 i Ollerup, f 7. okt. 1868 i Aalborg.
Viet 16. aug. 1861 til
Georg Theodor Bramhelft, * 7. marts 1823 i København, f 30. dec. 
1894 i Odense, generalmajor, søn af vexelmægler Frederik Andreas
Bramhelft og Andrea Henriette f. Faith.

a. Dorthea Elisabeth Bramhelft, * 5. sept. 1862 ....................... 79
b. Ellen Ulrikke Johanne Bramhelft, * 9. maj 1865 ............... 80
c. Marie Sophie Bramhelft, * 29. nov. 1866 i Aalborg, f 18. 

dec. 1866 sst.
d. Christian Bramhelft, * 30. aug. 1868 i Aalborg, f 9. aug. 

1870 sst.

R. 1850, DM. 1875, K. 1885 p.p. Se i øvrigt: V. Richter: Den danske Land- 
militæretat 1801—94.
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TABEL 30
8 a. Thora Eline Marie Møller

* 27. juli 1863 i Frederiksværk, J 14. dec. 1936 i København.
Viet 10. dec. 1889 til
Esbern Brendstrup, * 10. nov. 1852 i København, f 15. dec. 1927, 
oberst, søn af glarmester og forgylder Lars Henrik Brendstrup og 
Juliane Marie f. Thostrup.

R. K2. DM. p.p. Sc i øvrigt: Blå Bog 1910—27.

TABEL 31
8 c. Poul August Møller

* 8. marts 1866 i Helsingør, f 8. apr. 1938 i Hillerød, bogholder. 
Viet 13. sept. 1895 i Frederiksværk til
Hedevig Mathilde Albrethsen, * 18. maj 1866 i Veksø, f 12. febr. 
1941, datter af distriktslæge Søren Peter Vilhelm Albrethsen og An
drea Charlotte f. Taagerup.

a. Esther Møller, * 18. juni 1896, f 15. juni 1897.

TABEL 32
8 e. Severin August Brendstrup Møller

* 13. juni 1872 i København, J 14. juni 1914 sst., handelsmand. 
Viet 31. dec. 1898 i Vor Frue kirke i København til
ylrm# Marie Vilhelmine Larsen, * 5. marts 1872 i Nyk. Sj., f 11. 
nov. 1961 i Roskilde, datter af Niels Peter Larsen og Line Niels-
datter.

a. Gerda Christiane Møller, * 21. okt. 1899 ............................ 81
b. Svend Peter Møller, * 17. apr. 1901 ................................... 82
c. Betty Thora Marie Møller, * 3. marts 1904 ............................ 83
d. Poul Martin Møller, * 31. maj 1905 ................................... 84
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TABEL 33

12 a. Otto Nikolaj Møller
* 15. apr. 1862 i Toreby, f 4. febr. 1931 i Odense, sognepræst.
Viet 12. okt. 1892 i Bogense til
Caroline Sophie Fog, * 10. marts 1869 i Ebeltoft, f 7. maj 1955 i 
Odense, datter af provst Carl J. H. Fog og Petrine f. Groth.

a. Carl Rasmus Møller, * 28. jan. 1894 ...................................... 85
b. Erik Christoffer Valdemar Møller, * 9. jan. 1896 ............... 86
c. Marie Louise Møller, * 12. sept. 1899 på Alrø, f 5. sept. 

1963 i Odense, overlærer ved frk. Hørlucks skole.
d. Bruun Juul Fog-Møller, * 19. maj 1902 ................................ 87
e. Eigil Harald Møller, * 19. maj 1902 på Alrø, f 31. juli 1902 

sst.

Kap. Høje Tåstrup 1889, spr. Alrø 1892, Karleby-H. 1904—25. Se i øvrigt: 
Grohsh. og Nedergaard 4. Hustrus slægt se: Hiort-Lorenzen: Slægten Fog, 2. udg. 
1906 og Lengnick: Fog.

TABEL 34
12 b. Marie Louise Hulda Møller

* 20. sept. 1864 i Magleby, f 16. maj 1952 i København.
Viet 4. nov. 1885 i Roskilde til
Herman Richard Steffensen, * 22. dec. 1853 i Sarau i Holsten, f 2. 
febr. 1907, sognepræst, søn af sognepræst Heinrich Jürgen Steffen
sen og Elise Margrethe f. Thrige.
a. Margrethe Steffensen, * 22. apr. 1898 i Munkebo, overassistent.
b. Marie Amalie Steffensen, * 20. marts 1901 i Ørsted, lægesekretær.

Kap. Smidstrup-S. 1880, spr. Nidløse 1887, Munkebo 1892, Ørsted 1899—1907. 
Se i øvrigt: Grohsh.
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TABEL 35
13 b. Valdemar Møller

* 16. jan. 1864 i Hundstrup, f 19. nov. 1929 i Odense, sognepræst. 
Viet 17. maj 1892 i Aabybro til
Severine Marie Andreasen Christensen, * 23. dec. 1871 i Nr. Sund
by, f 28. nov. 1952 i Odense, datter af gårdejer Anders Christensen
Hoven og Katrine f. Andreasen.

a. Henriette Kathrine Møller, * 15. marts 1893 ....................... 88
b. Hans Ulrik Møller, * 5. apr. 1894 .......................................... 89
c. Anders Møller, * 25. febr. 1896 ........................................... 90
d. Poul Martin Møller, * 26. marts 1898 ...................................... 91
e. Carl Emil Møller, * 26. aug. 1900 ............................................ 92
f. Ejnar Møller, * 23. apr. 1903 ................................................ 93
g. Knud Christian Møller, * 31. aug. 1906 .................................. 94
h. Sven Olav Sidenius Møller, * 24. sept. 1914......................... 95

Kap. Aaby-B. 1890, spr. Askø 1891, Scnnels 1897, Lcrup-T. 1905, Allerup-D. 
1912—26. Se i øvrigt: Grohsh. og Nedergaard 3.

TABEL 36

14 a. Hans Ulrik Møller Barfoed
* 19. sept. 1862 i Nyk. F., f 6. okt. 1922 i Nr. Tranders, sognepræst. 
Viet 8. aug. 1888 i Middelfart til
Thyra Dagmar Juliane Margrethe Kristine Petersen, * 4. dec. 1864 
i Middelfart, f 30. okt. 1952 i Charlottenlund, datter af overlærer 
Lars Peter J. Petersen og Kristiane f. Smith.

a. Christiane Margrethe Barfoed1, * 12. maj 1889 i Blåhøj, f 9. 
dec. 1961 i Gentofte.

b. Lars Peter Theofilus Barfoed, * 9. juli 1890 ....................... 96
c. Svend Aage Barfoed, * 10. juli 1893 i Hyllested, f 11. jan.

1894 sst.
d. Viggo Andreas Barfoed, * 31. dec. 1895 ................................ 97
e. Niels Aage Barfoed, * 27. juni 1899 ...................................... 98

Kap. Sdr. Omme-H. 1888, spr. Hyllested-R. 1892, Tanderup 1897, Nr. Tran
ders 1903. Se i øvrigt: Grohsh. og Nedergaard 5.
1 Sekretær KFUK, senere sekretær ved Kofoeds skole.
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TABEL 37
14 d. Ludvig Nikolaj Møller Barjoed

* 1. juli 1869 i Nyk. F., f 19. jan. 1944 i Odense, amtsvejassistent, 
bygningsinspektør i Middelfart.
Viet 31. aug. 1897 i Klosterkirken i Horsens til
/Izze Hedvig Poulsen, * 18. febr. 1875 i Harboøre, J 15. dec. 1945 
i Kalundborg, datter af købmand Jens Chr. Poulsen og Margrethe
f. Sørensen.

a. Ellen Henny Barfoed, * 18. febr. 1899 .................................... 99
b. Dagny Emilie Barfoed, * 26. marts 1901 ................................ 100
c. Rigmor Herta Barfoed, * 14. maj 1904 .................................. 101

TABEL 38

15 a. Adolf Frederik Sodemann
* 8. febr. 1862 i Kbh., fil. marts 1932 i Løgstør, sognepræst.
Viet 21. nov. 1900 i Skydebjerg til
Johanne Marie Sidenius, * 24. jan. 1876 i Nyk. F., f 28. maj 1962 
i Kgs. Lyngby, datter af grosserer, løjtnant Frits W. Sidenius og
Bothilde Kristine f. Glerup.

a. Henrik Sodemann, * 27. jan. 1902 ........................................ 102
b. Ellen Sodemann, * 5. maj 1903 i Farstrup, økonoma.
c. Frits Leonhard Sodemann, * 14. febr. 1909 ............................ 103

A. F. Sodemann blev cand. mag. 1886 og virkede som lærer, senere stenografass. 
i Rigsdagen, før han blev cand. theol. Spr. Farstrup-L. 1900. Se i øvrigt: Grohsh. 
og Nedergaard 6.
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TABEL 39
15 b. Hans Ulrik Sodemann

* 28. apr. 1863 i Kbh., f 18. juli 1919 i Dannemarre, dyrlæge.
Viet 1° 16. aug. 1893 i Nyk. F. til
Henriette Elisabeth Ravnkilde, * 13. juli 1870 i Nyk. F., f 21. maj 
1902 i Dannemarre, datter af købmand Fritz Ravnkilde og Sofie f. 
Bønnelycke.
a. Kaj Sodemann, * 9. juni 1894.
b. Ingeborg Sodemann, * 1. okt. 1895, f 19. okt. 1895.
c. Sven Sodemann, * 25. okt. 1896, f 30. aug. 1920 i Kbh.
d. Asta Sodemann, * 25. dec. 1897, bogholder.
e. Frits Leonhard Sodemann, * 29. juni 1900, f 15. aug. 1900.
Viet 2° 25. okt. 1908 i Kappel til
Laura Theodora Gunner sen, * 10. dec. 1870, fil. maj 1951 i Kbh., 
datter af lods Laurits Gunnersen og Dorthea f. Feldthausen.
f. Inger Dorthea Sodemann, * 27. marts 1909, f 12. april 

1934 i Kbh.
g. Gunner Leonhard Sodemann, * 23. febr. 1911 ....................... 104
Alle børn født i Dannemarre.

Se: Den danske Dyrlægeforening 1849—1949 og Danske Dyrlæger, 1947, ill.

TABEL 40
15 e. Frederik Carl Leonhard Sodemann

* 12. jan. 1867 i Kbh., f 7. dec. 1943 i Kbh., ingeniør, M. Ing. F. 
Viet 22. febr. 1895 i New York til
Thora Adriette Christine Brabrand, * 16. nov. 1869 i Rødby, f 12. 
marts 1947 i Gentofte, datter af købmand Thorvald Brabrand1 og 
Elisabeth Cathrine Eveline f. Voltelen.
a. Thor Sodemann, * 27. maj 1896 ............................................. 105
b. Aage Sodemann, * 23. apr. 1898 ............................................. 106
c. Franz Sodemann, * 30. sept. 1901 ............................................. 107
d. Nanna Sodeman, * 15. maj 1903 ............................................. 108
e. Inger Sodemann, * 9. maj 1907 ................................................ 109

R. 1943. Se i øvrigt: Civiling. 1942 og Ingeniøren 1937 og 1944.
1 Se Imm. Barfod: Slægten Sidenius, 1890.
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TABEL 41
16 a. Helene Sodemann

* 12. juni 1872 på Bogø, f 8. maj 1959 i Kbh.
Viet 15. nov. 1895 i Veggerby til
Johan Eduard Bittmann, * 20. aug. 1869 i Ruds Vedby, f 4. apr. 
1939 i Kbh., missionær i Indien, søn af gartner på »Vedbygård« Jo
han Frants Bittmann og Hanne Theodora Juliane f. Blauenfeldt.

a. Nanna Bittmann, * 31. marts 1897 ........................................ 110
b. Johan Frantz Bittmann, * 5. marts 1899 ................................ 111

J. E. Bittmann havde handelsuddannelse, kom på missionsskolen i Herning 1890, 
præsteviedes 1895. Se i øvrigt: Blå Bog 1933—39 og I Evangeliets Tjeneste, 1945 
III, ill.

TABEL 42
16 b. Leonhard Carl Frederik Sodemann

* 3. febr. 1874 i Gunslev, J 5. apr. 1948 i Lyngby, apoteker. 
Viet 14. nov. 1902 i Ringkøbing til
Karen Møller Mikkelsen, * 10. marts 1882 i Ringkøbing, f 6. maj 
1964 i Lyngby, datter af købmand Mads Kristian Mikkelsen og
Else Cathrine f. Sørensen.
a. Gudrun Sodemann, * 3. maj 1904 ............................................. 112
b. Karen Sodemann, * 17. apr. 1905 ............................................. 113
c. Georg Vilhelm Sodemann, * 16. febr. 1907 ............................ 114

Se: Dam og Schæffer II og V, ill.
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TABEL 43

16 c. Marie Louise Hulda Sodemann
* 20. nov. 1875 på Anholt, f 13. marts 1968 i Silkeborg.
Viet 2. nov. 1916 i Aalborg til
Niels Nielsen Holst, * 8. apr. 1873 i Grønfeldt, f 30. sept. 1948 i 
Silkeborg, kordegn, søn af købmand Jens Nielsen Holst og Mette 
Marie f. Nielsen.

A. Svend Aage Holst, * 29. maj 1900 i Kbh., kontrollant i SAS. 
Viet 11. dec. 1927 i Hvidovre til Bodil Elisabeth Hansen, * 18. 
okt. 1905 på Frederiksberg. 2 børn.

B. Aksel Holst, * 17. sept. 1904 i Engesvang, gårdejer.
Viet 22. okt. 1930 i Alling til Gerda Rasmussen, * 29. jan. 1908 
i Alling. 3 børn.

C. Helge Holst, * 13. juli 1906 i Engesvang, overingeniør.
Viet 18. okt. 1931 i Aalborg til Marie Sofie Jensen, * 29. dec. 
1910 i København. 6 børn.

A., B. og C. er Niels Nielsen Holsts sønner af 1. ægteskab.

TABEL 44
16 e. Georg Vilhelm Sodemann

* 16. juli 1880 i Hjortlund, j* 22. maj 1964 i Long Branch, USA,
gartner.
Viet 11. sept. 1915 i New York til (ægtesk. opl. 1950)
Ebba Rebecca Isacson, * 6. nov. 1887 i Norrkoping.

a. Ebba Rose Marie Sodemann, * 14. juni 1916....................... 115
b. Helene Gunvar Sodemann, * 27. aug. 1917........................... 116
c. Georg Vilhelm Sodemann, * 7. aug. 1919, J 10. jan. 1938.
d. Lars Edward Sodemann, * 18. sept. 1930 .............................. 117
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TABEL 45
Niels Frederik Axel Møller
* 14. jan. 1873 i Nysted, f 6. nov. 1937 i Holte, professor, dr. jur. 
Viet 17. maj 1905 i Hjørring til
Anna Dorthea Jørgensen, * 3. aug. 1880 i Hjørring, f 2. juli 1956 i 
Holte, datter af købmand Jens Jørgensen og Charlotte Amalie f. 
Pedersen.

N.Hans Jacob Ejnar Pontoppidan Møller1, * 30. okt. 1920 på Fre
deriksberg, civilingeniør.
Viet 2. apr. 1958 til Nanna Harreschou, * 4. jan. 1935 i Hillerød.

a. Lars Henrik Pontoppidan Møller, * 11. jan. 1959 på Frbg.
b. Frands Jesper Pontoppidan Møller, * 13. juli 1960 på Frbg.

Dr. jur. 1914 (Erstatningsansvaret ved Skibssammenstød. 1. del: Erstatningsreg
lerne). 2. del: International Privatret og Proces udkom 1915. Prof. ved Univer
sitetet 1916. R. 1929, DM. 1933. Se i øvrigt: DBH, DBL, Elberling: Rigsdagens 
Medl. gennem 100 år, 1950, bd. 3, Candidati juris og Blå Bog 1915—37.
1 Se: Civiling. 1955, A. Pontoppidan: Den yngre Slægt Pontoppidan, Kbh. 1931 
og Imm. Barfod: Slægten Sidenius, 1890.

TABEL 46
Poul Ulrik Møller
* 26. apr. 1874 i Nysted, f 3. dec. 1948 i Kbh., statsaut. revisor. 
Viet 18. maj 1909 i Hjørring til
Elise Ragnhild Schmidt, * 24. dec. 1879 i Hjørring, J 9. febr. 1941 
i Kbh., datter af sagfører Hans Peter Henrik Schmidt og Christiane 
Marie f. Kriel.
A. Else Marie Møller, * 2. maj 1906 i Kbh.

Viet 29. apr. 1925 til Hans Christian Steen Hansen1, statsaut. re
visor, lektor, * 30. juni 1903 (ægtesk. opl.).

a. Ib Palle Steen-Hansen, * 29. nov. 1926 på Frbg.
b. Lars Erling Steen-Hansen, * 13. marts 1934 på Frbg.
c. Jane Elselil Steen-Hansen, * 4. marts 1947 i Kbh.

Se: Danske statsautoriserede revisorer I.
Udgav »Biskop Rasmus Møllers Descendenter« 1938. 
»Se: Blå Bog 1954-68.
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TABEL 47
17 c. Carl August Møller

* 11. dec. 1875 i Nysted, f 24. jan. 1948 i Faaborg, sagfører.
Viet 16. maj 1908 i Kolding til
Johanne Christine Petersen, * 5. sept. 1886 i Dalby ved Kolding, 
datter af proprietær Emmanuel Petersen og Anna f. Andersen.
a. Kirsten Birgitte Møller, * 24. marts 1909 ................................ 118
b. Karen Merete Møller, * 27. apr. 1911 .................................... 119

Se: H. Hjorth-Nielsen: Danske Sagførere, 1941.

TABEL 48

17 e. Hans Ludvig Møller
* 10. sept. 1880 i Durup, f 5. dec. 1951 i Årup, proprietær.
Viet 25. okt. 1913 i Balle kirke til
Karen Margrete Nielsen Rasch, * 11. nov. 1891 i Hvinningdal, dat
ter af teglværksejer Thomas Nielsen Rask og Martha Hedevig f. 
Rasmussen.

a. Hans Ulrich Thomas Rasch Møller, * 30. juni 1914 i Hvinning
dal, f 7. juli 1914 sst.

b. Hans Ulrik Møller, * 19. aug. 1915 i Hvinningdal, f 3. dec. 1918 
sst.

c. Ejner Rasch Møller, * 29. aug. 1917 i Hvinningdal, landbrugs
kandidat.

d. Poul Møller, * 25. okt. 1920 i Årup, f 26. maj 1930 sst.
e. Aase Marie Rasch Møller, * 31. juli 1926 ................................ 120

c. Ejner Rasch Møller er efter redaktionens slutning:
Viet 29. nov. 1968 i Tommerup kirke til
Elisabeth Kristine Petersen f. Pedersen, * 4. aug. 1932 i Voldby, 
datter af gårdejer Johannes Pedersen og Stanislawa f. Wojtik.

46



TABEL 49
Holger Hans Christian Perch Møller
* 24. febr. 1883 i Durup, f 10. jan. 1958 i Fakse Ladeplads, over- 
banemester v. DSB, arkitekt1.
Viet 29. maj 1914 i Andreas kirken i København til
Sophie Weismann Lund2, * 20. okt. 1893 i Utterslev, f 9. maj 1965 
i Odense, datter af sognepræst Theodor Otto C. D. Lund og Inge-
borg Petra f. Weismann.

a. Nils Perch Møller, * 3. jan. 1917............................................. 121
b. Lise Marie Perch Møller, * 10. apr. 1921 ................................ 122

Forfatter af stamtavlen: Biskop R. M.s Descendenter, 1938.
1 Se: Trap Dk. bd. VII — 2Lengnick: Meyer.

TABEL 50
Frederik Nielsen Møller (kaldet Frits)
* 26. juli 1884 i Durup, f 17. febr. 1955 i Odense, bankdirektør. 
Viet 11. maj 1909 i Set. Markus kirke i København til
Louise Wilhelmine Christiane Bonnichsen, * 13. sept. 1888 i Kbh., 
t 23. nov. 1953 i Odense, datter af kontorist Peter Vilhelm Bon
nichsen og Ellen Inger Kirstine f. Smith.

a. Karin Louise Møller, 1. marts 1910 .................................... 123
b. Else Inger Marie Møller, * 18. sept. 1911 .............................. 124
c. Knud Arne Perch Møller, * 6. dec. 1912................................ 125
d. Bent Perch Møller, * 20. jan. 1916 ........................................ 126
e. Grethe Møller, * 16. marts 1920 ............................................. 127
f. Lis Elise Møller, * 17. maj 1923 ............................................. 128

R. 1934. Se i øvrigt: Blå Bog 1948—54.
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TABEL 51

19 e. Ida Henriette Karoline Sidenius
* 21. apr. 1879 i Udbyneder, f 29. apr. 1910 i Vigsø.
Viet 17. jan. 1904 i Sennels til
Kristian Larsen, * 6. juli 1878 i Brund, f 27. marts 1963 i Holste
bro, gårdejer, søn af gårdejer Lavrits Kristensen og Mette f. Sønder-
gaard Pedersen.

a. Werner Sidenius Larsen, * 18. okt. 1904 ................................ 129
b. Esther Sidenius Larsen, 9. nov. 1905, f 17. marts 1918

i Levring.
c. Ejnar Sidenius Larsen, * 22. juli 1908 .................................... 130

TABEL 52

19 f. Pouline Emilie Sidenius
* 27. marts 1881 i Udbyneder.
Viet 10. nov. 1916 i Vejlby ved Allingåbro til
Anders Schou, * 22. apr. 1874 i Ørsted, f 2. sept. 1947 i Vejlby, 
gårdejer, søn af gårdejer Niels Andersen Schou og Birthe Marie f. 
Johnsen.

A. Poul Schou, * 7. sept. 1923 i Aarhus, landbrugskonsulent.
Viet 11. okt. 1952 i Hogager til Thora Marie Dollerup-Nielsen, 
* 30. sept. 1924 i Roum.

a. Henning Schou, * 28. febr. 1954 i Vestervig.
b. Jytte Schou, * 10. marts 1957 i Ribe, f 10. marts 1957 sst.
c. Inge Schou, * 29. juli 1958 i Ribe.
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TABEL 53
19 g. Rasmus Møller Emil Sidenius

* 16. juli 1883 i Udbyneder, f 4. dec. 1965 i Vejlby, førstelærer. 
Viet 1° 12. juli 1917 til
Birgitte Hansine Pedersen, * 10. aug. 1890, f 3. dec. 1918.
Viet 2° 30. juli 1921 til
Mette Petrea Jensen, * 4. febr. 1890, f 9. marts 1923.

Viet 3° 8. maj 1925 i Breining pr. Spjald til
Ane Kathrine Andersen, * 11. maj 1890 i Breining, datter af gård
ejer Henrik Andersen og Ellen f. Madsen.

A. Karl Emil Sidenius, * 12. okt. 1928 i Skjoldelev, disponent.

TABEL 54
20 d. Jakob Emanuel Lange

* 2. apr. 1864 i Flensborg, f 27. dec. 1941 i Odense, forstander for 
Fyns Stifts Husmandsskole, botaniker, socialøkonom.
Viet 31. okt. 1917 til

22 c. Leila Bredsdorff Larsen1, * 3. juli 1884 i Vormark, f 6. aug.
1943 i Vejstrup.

a. Knud Morten Lange, * 24. nov. 1919 .................................... 131
b. Jens Jakob Lange, * 18. apr. 1921 .......................................... 132

Oversatte værker af Henry George 1891 ff.
Botanisk virke: Flora agaricina danica, 1935—40, 5. bd., ill. Se i øvrigt: D. bot. 
Hist. I og II, D. bot. Litt. 1911, 1939 og 1959, Dahl, DBH, DBL, Weilbachs 
Suppl., Danske Havebrugskandidater, 1865—1946, Jubilæumsskrift for Fyns Stifts 
Husmandsskole 1908—33, ill., Blå Bog 1911—41 og hans: Erindringer fra halv
fjerdsindstyve År, 1938, ill.
1 Oprettede sammen med Martin N. Hansen »Nyt dansk Bogforlag« i Odense 
1935. Se i øvrigt: DSF II.
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TABEL 55
21 c. Agnete Lange

* 3. aug. 1861 på Frederiksberg, f 13. apr. 1924 i København. 
Viet 6. maj 1886 i København til
Joakim Frederik Skovgaard, * 18. nov. 1856 i Kbh., f 9. marts 1933 
sst., maler og billedhugger, søn af landskabsmaleren Peter Christian
Skovgaard og Georgia Marie Louise f. Schouw.

a. Peter Skovgaard, * 27. juli 1887 ............................................ 133
b. Johan Thomas Skovgaard, * 29. aug. 1888 ........................... 134
c. Niels Skovgaard, * 7. febr. 1890 ............................................ 135
d. Eline Skovgaard1, * 14. maj 1891, vævelærerinde.
e. Georgia Skovgaard, * 11. jan. 1893 ........................................ 136
f. Morten Christian Skovgaard2, * 1. juni 1894, fil. aug. 1914.
g. Signe Skovgaard, * 11. aug. 1895 ............................................ 137
h. Esbern Lange Skovgaard, * 14. febr. 1897, f 13. juni 1898.
i. Eskild Skovgaard, * 10. marts 1899, fil. aug. 1914.
j. Ingrid Marie Cathrine Skovgaard, * 2. apr. 1903, børne

havelærerinde.

Alle børn født i København.

Medl. af Akademirådet 1906—31, prof. ved Akademiet 1909—21, direktør sst. 
1920—23. Æresborger i Viborg 1926, æresmedl. af Akademiet i Helsingfors 1926. 
R. 1909, DM. 1916, K. 1922, FMG. 1926 p.p. Se i øvrigt: DBH, DBL, Dansk 
kunsthistorisk Bibliografi, Weilbach, Blå Bog 1910—32 og hans: Minder fra barn
dom og ungdom, 1962, ill. 1 Se Weilbach — 2 Maler, se Weilbach.

TABEL 56

21 e. Jonathan Lange
* 15. nov. 1865 på Frederiksberg, fil. apr. 1913 i Ribe, adjunkt, 
cand. mag.
Viet 11. okt. 1895 i Frederiksberg kirke til
Ingeborg Sophie Horneman, * 18. juli 1870 i Roholte, j* 22. nov.
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1952 i Gentofte, datter af skovrider Christian Guido Alexis Horne
man og Drude Elisabeth f. Gjellerup.

a. Astrid Lange, * 16. sept. 1896 ................................................. 138
b. Halfdan Lange, * 20. aug. 1898 på Frbg., f 14. dec. 1955 i

Esterwegen, lærer, cand. theol.1
c. Drude Elisabeth Horneman Lange, * 23. maj 1900 i Ribe,

bibliotekar, mag. art.2.
d. Aagot Lange, * 24. apr. 1903 ................................................... 139
e. Thyra Lange, * 10. maj 1908 ................................................... 140
f. Johan Lange, * 1. marts 1911 .................................................. 141

Jonathan Lange se: D. bot. Litt. 1911, Filolog- og Magister-Stat 1907.
Hustrus slægt se: H. Hornemann: Efterkommere på Sværdsiden efter Hans 
Hornemann, 1894.
1 Har udgivet: Fugleliv i Ribes Omegn, 1919 og Storkens Yngleforhold i Dan
mark, 1940. Deltog i flygtningearbejdet i Danmark og Vest-Tyskland 1945—55.
2 Se: Bibliotekarstand 1963 og Magister-staten 1967.

TABEL 57
Ingrid Lange
* 16. febr. 1868 på Frederiksberg, j* 1. febr. 1944 i Roskilde.
Viet 30. dec. 1900 i Vartov kirke i København til
Hans Pedersen Schmidt, * 17. nov. 1872 i Københoved, f 19. nov. 
1946 i København, arkitekt, m.a.a., søn af gårdejer Peder Madsen 
Schmidt og Kirsten Marie f. Gram.

a. Gunnar Gram Schmidt, * 20. okt. 1901 i Vallekilde, f 27. maj 
1902 sst.

b. Kirsten Eline Schmidt, * 5. sept. 1903 i Vallekilde, overlærer ved 
Københavns kommunale skolevæsen.

c. Ingeborg Lange Schmidt, * 28. apr. 1905 i Vallekilde, arkitekt, 
m.a.a.

d. Bodil Bredsdorff Schmidt, * 27. febr. 1910 i Nørre Ørslev, bør
nehaveleder.

H. P. Schmidt se: M. K. Gram: Gram-Slægten fra Blaagaard, 1944.
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TABEL 58
21 h. Axel Lange

* 4. dec. 1871 på Frbg., f 13. febr. 1941 i Kbh., overgartner ved 
Botanisk Have.
Viet 4. maj 1907 i Stenløse til
Henriette Augusta Hinge, * 28. nov. 1881 i St. Heddinge, f 6. jan.
1957 i Kbh., datter af konditor Rudolf Hinge og Mathilde f. Lund.

a. Annemette Lange, * 7. marts 1909 .......................................... 142
b. Mogens Bredsdorff Lange, * 10. maj 1912 ........................... 143

Axel Langes kartotek over danske plantenavne gav anledning til udgivelse af 
Ordbog over Danmarks plantenavne ved Johan Lange, 1959—61. Selv skrev han 
bidrag til havebrugets historie og gartnernes personalhistorie m. m.
R. 1921, DM. Se i øvrigt: DBH, DBL, Danske Havebrugskandidater 1865—1946, 
D. bot. Litt. 1911, 1939 og 1959, ill. og Blå Bog 1922-40.

TABEL 59

22 a. Bothilde Margrethe Larsen
* 29. aug. 1878 i Hjallese, f 17. nov. 1941 i Dalum.
Viet 5. juli 1902 til
Lars Peder Pedersen Fuglsang, * 26. jan. 1874 i Ringe, f 21. dec. 
1943 i Dalum, bogbinder i Odense, søn af skrædder Jørgen Peder
sen Fuglsang og Martine f. Rasmussen.

a. Johanne Bredsdorff Fuglsang, * 16. apr. 1904.
b. Jørgen Bredsdorff Fuglsang, * 12. juni 1905.
c. Erik Bredsdorff Fuglsang, * 15. aug. 1909 ........................... 144
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TABEL 60
23 b. Knud Isidoro Sidenius Panduro

* 27. apr. 1861 i Maribo, f 13. nov. 1924 i København, lektor i Aal
borg, cand. theol.
Viet 20. dec. 1917 i Aalborg til
Henriette Elisabeth Køster (kaldet Henny), * 23. sept. 1863 i Ran
ders, f 18. okt. 1930 i Gentofte, malerinde, datter af læge Søren 
Vinkel Køster og Louise Pauline f. Bay.

Se Teologisk stat 1923. Henny Panduro: se Weilbach.

TABEL 61

23 c. Hans Rudolf Sidenius Panduro
* 6. marts 1863 i Maribo, f 20. okt. 1917 i Skørping, læge.
Viet 5. aug. 1892 i Bregninge til
Petra Marie Gregersen, * 26. apr. 1867, J 23. maj 1908 i Skørping, 
datter af landmand Johannes Petersen og Hanne f. Schrøder. Adopt.
af pastor Gregers Gregersen.

a. Anne Johanne Panduro, * 29. dec. 1894 ................................ 145
b. Jessica Panduro, * 29. juni 1896 ............................................. 146
c. Gregers Panduro, * 10. nov. 1897 ............................................. 147

Se: Den danske Lægestand, 10. udg., ill.

TABEL 62
23 d. Ejnar Immanuel Panduro

* 2. apr. 1865 i Silkeborg, J 9. marts 1937, førstelærer ved Brønd
byvester Strandskole.
Viet 22. febr. 1895 i Estvad til
Caroline Christensen, * 18. aug. 1871 i Estvad, f 17. apr. 1949, 
datter af gårdejer Frands Christensen og Ane f. Jensen.

a. Ellen Panduro, * 12. febr. 1896, f 17. aug. 1966.
b. Rudolf Panduro, * 29. apr. 1897 ............................................. 148

Se: Danmarks Folkeskole 1910.
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TABEL 63
23 e. Holger Isidoro Panduro

* 26. marts 1867 i Silkeborg, f 5. okt. 1930 i Roskilde, rigsdags
stenograf, cand. polit.
Viet 1° 24. maj 1904 i København til (ægtesk. opl.)
Elna Mary Eskesen, * 11. maj 1882 i Kbh., datter af prokurist Mads 
Eskesen og Marie Juliette f. Lønberg.
Viet 2° 30. aug. 1916 i Bodilsker til
Marie Sophie Lillie Gornitzka (kaldet Soffy), * 23. nov. 1879 i 
Odense, f 6. marts 1968 i Nr. Sundby, udd. lærerinde, datter af 
bogtrykker Andreas F. P. Lillie Gornitzka og Fanny Marie f. Kir
keby.
a. Henny Johanne Dorothea Panduro, * 18. dec. 1917 .......... 149
b. Lise Inga Sidenius Panduro, * 3. marts 1919 ....................... 150

Se: Candidati politices.

TABEL 64

23 f. Valdemar Panduro
* 5. marts 1869 i Silkeborg, f 14. apr. 1914 i Kbh., læge.
Viet 9. maj 1906 i Søllerød til
Henriette Elisabeth Køster (kaldet Henny), * 23. sept. 1863 i Ran
ders, f 18. okt. 1930 i Gentofte, malerinde, datter af læge Søren 
Vinkel Køster og Louise Pauline f. Bay.

Blev kaldt Nørrebros lille Vorherre. Se i øvrigt: Den danske Lægestand, 9. udg. 
Henny Panduro: se Weilbach.
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TABEL 65

24 a. Just Georg Valdemar Aagaard Bruun
* 14. okt. 1858 i Maribo, J 10. okt. 1936 i Vamdrup, læge. 
Viet 10. nov. 1886 i Kragerø, Norge, til
Elisabeth Kirstine Hvoslef, * 25. juli 1858 i Kria, f 13. marts 1943 
i Vamdrup, datter af provst Jacob Marinus Hvoslef og Anna Jo
hanne Cathinka f. Schmidt.

a. Jacob Marinius Bruun, * 14. sept. 1888 .................................. 151
b. Jens Peter Karmark Bruun, * 26. juli 1890 i Vamdrup, J 12.

sept. 1904 sst.
c. Frederik Valdemar Bruun, * 29. sept. 1891 ............................ 152
d. Inga Marie Bruun, * 13. jan. 1894 .......................................... 153
e. Sofie Bruun, * 15. jan. 1895 i Vamdrup.
f. Frits Bruun, * 18. febr. 1896 i Vamdrup, J 7. juni 1897 sst.
g. Johanne Bruun, * 9. sept. 1897 ................................................. 154
h. Agnete Bruun, * 29. jan. 1899 i Vamdrup.
i. G e or gia Bruun, * 25. maj 1903 i Vamdrup, j* 14. marts 1950 

i Sorø.

Se: Den danske Lægestand, 11. udg., ill.

TABEL 66
24 b. Andreas Frederik Bruun

* 15. aug. 1860 i Maribo, f 2. maj 1933 i Kbh., ingeniør.
Viet 7. nov. 1893 i Transvaal til
Helene Rischel, * 17. okt. 1859 i København, J 20. sept. 1948 i Kø
benhavn, datter af porcelænshandler Johan Ferdinand Nicolaj Ri
schel og Theodora Sophie Caroline f. Kruse.

a. Inga Elisabeth Bruun, * 3. nov. 1894. Ansat i ministeriet for han
del og søfart.

A. F. Bruun var cand. pharm., se: Dansk farmaceutisk Aarbog 1947.
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TABEL 67

24 c. Marie Nielsine Bruun
* 21. juli 1862 i Maribo, fil. nov. 1948 i Kbh., kommunelærerinde. 
Viet 29. apr. 1903 på Frederiksberg til
Johan Balthazar Bruun, * 7. nov. 1854 i Horsens, f 21. dec. 1915 
på Frederiksberg, maskiningeniør, cand. polyt., søn af fængselsdir., 
justitsråd Frederik Bruun og Elisabeth f. Wigelsen.

J. B. Bruun var formand for Elektricitetskommissionen, medl. af Patentkommis
sionen. R. 1904, DM. 1912. Se i øvrigt: DBH, DBL, Blå Bog 1911—15, »Ingeniø
ren« 1916 og Den polytekniske Læreanstalts Kandidater, 3. udg. 1930.

TABEL 68
24 d. Knud Theodor Bruun1

* 3. juli 1864 i Maribo, f 16. marts 1920 i Kbh., cand. phil., ass. v. 
DSB.
Viet 1896 til
Ane Marie Nielsen f. Schou, * 1. maj 1858 i Lemvig, f 5. sept. 1902 
i Kbh., datter af købmand Henrik Christian Schou og Christine 
Caroline Elisabeth f. Madsen.

Se: Torben Meyer: Minervas børn i Thalias tjeneste.

TABEL 69
25 b. Nielsine Marie Sidenius

* 22. sept. 1865 i Bregninge, Ærø, f 12. febr. 1934 i Kbh.
Viet 29. dec. 1887 i København til
Henrik Julian Posselt, * 16. febr. 1863 i Østofte, f 20. juli 1896 i 
Ed i Sverige, cand. mag., ass. ved Zoologisk Museum og Mineralo
gisk Museum, søn af provst Henrik Posselt og Engeline f. Theil.

a. Inger Margrethe Posselt, * 19. okt. 1888 ................................ 155
b. Elisabeth Posselt, * 2. nov. 1889, f 1. marts 1890.
c. Elisabeth Posselt, * 25. febr. 1891, f 22. marts 1953.

Se DBL, Svend Dahl: Bibliotheca Zoologica Danica 1876—1906 og O. G. Posselt: 
Slægten Posselt, 1939.
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TABEL 70
25 c. Ingeborg Johanne Jacobine Sidenius

* 16. juli 1867 i Bregninge, Ærø, f 3. aug. 1929 i København.
Viet 28. juli 1895 i København til
Einer Michael Riise, * 31. dec. 1870 i Kbh., j~ 26. maj 1898 i Lovns, 
sognepræst, søn af klasselotterikollektør F. C. Riise og Elise Amalie 
f. Bruun.

a. Esther Riise, * 17. juni 1896, f 1910.
b. Knud Einer Riise, * 2. maj 1897 ............................................. 156

Kap. Suderø 1895, spr. Lovns-A. 1896. Se i øvrigt: Grohsh. og Nedergaard 6.

TABEL 71

25 d. Henrik Posselt Sidenius
* 1. dec. 1869 i Bregninge, Ærø, f 9. jan. 1923 i Butterup, sogne
præst.
Viet 1. okt. 1901 i Tommerup til
Ella Caroline Dorthea Marie Hansen, * 24. aug. 1872 i Odense, 
t 19. juni 1948 i Nyk. F., datter af herredsfuldmægtig, exam. jur.
Hans Hansen og Nicoline Bolette Marie f. Nielsen.

a. Ida Helene Sidenius, * 15. jan. 1903 ........................................ 157
b. Jørgen Henry Verner Sidenius, * 29. febr. 1904 ................... 158
c. Julie Margrethe Sidenius, * 22. juni 1906 i Gislum, f 26. april 

1907 sst.
d. Ingeborg Maria Margrethe Sidenius, * 10. febr. 1910........... 159

Kap. Stillinge 1896, spr. Gislum-V. 1901, Butterup-T. 1908. Se i øvrigt: Grohsh. 
og Nedergaard 2.
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TABEL 72
26 a. Edvard Sidenius Gulmann

* 31. okt. 1864 i Maribo, f 2. jan. 1895 i Valparaiso, Chile, søofficer. 
Viet 9. dec. 1894 til
Emilia Guitierrez.

Maleri i slægtens eje. Se i øvrigt: T. A. Topsøe-Jcnsen og Emil Marquard: Sø- 
ctatens Officerer I, 1935.

TABEL 73
26 d. Christian Michael Gulmann

* 2. marts 1869 i Maribo, f 17. marts 1934 i København, chef
redaktør Berlingske Tidende.
Viet 1° 8. nov. 1892 til (ægtesk. opl. 1901)
Clara Andrea Treschow, * 22. marts 1874 i Kbh, f 13. aug. 1959, 
datter af forvalter v. assistenshuset Franz Christopher Biilow Tre-
schow og Severine Kathrine f. Mortensen.

a. Franz Treschow Gulmann, * 25. sept. 1894 ........................... 160
b. Esther Gulmann, * 23. apr. 1896 ............................................ 161

Viet 2° 1. okt. 1901 i København til
Gustava Berendsen f. Nyholm, * 28. apr. 1868 i Kbh., f 11. jan. 
1946 i Kbh., datter af jurist, politiker Carthon Kristoffer Valdemar
Nyholm og Jenny Augusta f. Risting.
c. Carthon Gulmann, * 19. juli 1902 .......................................... 162
d. Torben Albert Gulmann, * 27. sept. 1903 .............................. 163
e. Christian Gulmann, * 21. okt. 1907 ........................................ 164

Buste i slægtens eje. R. 1920, DM. 1924 p.p. Se i øvrigt: DBH, DBL, Svend 
Thorsen: Den danske Dagspresse 1947—51 I og Blå Bog 1910—34.
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TABEL 74
26 f. Otto Knud Gulmann

* 9. marts 1873 i Maribo, f 15. dec. 1938 i Kbh., overretssagfører. 
Viet 20. sept. 1902 i Frue kirke i Aarhus til
Karen Elisabeth Langballe, * 28. juni 1876 i Aarhus, datter af køb-
mand Otto Langballe og Maria f. Berg.

a. Grete Langballe Gulmann, * 5. juli 1903 ................................ 165
b. Gert Langballe Gulmann, * 7. dec. 1904 ................................ 166
c. Otto Christian Langballe Gulmann, * 17. juni 1906 ........... 167
d. Leif Langballe Gulmann, * 31. marts 1908 ............................ 168
e. Annelise Langballe Gulmann, * 13. sept. 1909 ..................... 169
f. Nina Langballe Gulmann, * 31. maj 1912............................ 170

Sc: H. Hjorth-Nielsen: Danske Sagførere, 1941.

TABEL 75
26 g. Ida Jacobine Gulmann

* 5. jan. 1876 i Maribo, f 2. febr. 1924 i Næstved.
Viet 3. maj 1904 i Maribo til
Kristian Andreas Herman Kalkar, * 5. dec. 1873 i Jonstrup, J 27. 
nov. 1948 i Næstved, res. kapellan, søn af sognepræst Karl Otto 
Herman Tryde Kalkar og Ursula f. Glud.

a. Ursula Kalkar, * 8. marts 1907 i Kbh., advokatsekretær.
b. Carl Otto Gulmann Kalkar, * 20. febr. 1913....................... 171

Ord. medhj. Christianskirken i Kbh. 1902, res. kap. Næstved 1914—39. Se i øv
rigt: Nedergaard 2, Grohsh. og J. Fischer: Simon Isac Kalkar og hans Slægt, 
1917.
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TABEL 76
27 a. Thomas Vilhelm Birkedal Bredsdorff

* 9. nov. 1868 i Odense, f 2. juli 1922 i Roskilde, forstander Ros
kilde Højskole, cand, theol.
Viet 17. apr. 1900 i København til
Margrethe Lunn, * 12. aug. 1871 i København, f 8. juni 1958 i Kø
benhavn, datter af oberst Laurits Christian Lunn og Laurentze f.
Resch.

a. Morten Lunn Bredsdorff, * 21. jan. 1901 ............................. 172
b. Harald Lunn Bredsdorff, * 5. aug. 1902 ................................ 173
c. Poul Martin Lunn Bredsdorff, * 2. juli 1904, j* 4. apr. 1912.
d. Johannes Lunn Bredsdorff, * 31. jan. 1906, f 30. dec. 1933.
e. Knud Lunn Bredsdorff, * 25. dec. 1908 .................................. 174
f. Elias Lunn Bredsdorff, * 15. jan. 1912.................................... 175

Se: DBH, DBL, Danmarks Folkehøjskole 1844—1944, Festskrift 1944, Blå Bog 
1910—22, Morten Bredsdorff: Thomas Bredsdorff, 1953, ill. Hustrus slægt se: 
Danske Patricierslægter, 1956 bd. I.

TABEL 77
27 c. Gudrun Birkedal Bredsdorff

* 19. febr. 1873 i Jernved, f 8. jan. 1962 i Vallekilde.
Viet 25. juni 1907 i Torkildstrup til
Kristen Andersen, * 5. sept. 1874 i Revninge, J 19. juni 1954 i Or
drup, lærer, søn af gårdejer Hans Andersen og Anne Marie f. Han
sen.

a. Bodil Bredsdorff Andersen, * 5. aug. 1911 ........................... 176
b. Margrethe Bredsdorff Andersen, * 13. marts 1916, j* 11. aug.

1927.

Se: Danmarks Folkehøjskole 1910, Dansk Skole-Stat 1933—34, bd. II, ill.
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TABEL 78
28 a. Christian Edvard Nissen

* 5. marts 1873 i Svendborg, f 8. maj 1930 i Holte, direktør, Nis
sens annoncebureau.
Viet 28. okt. 1899 i København til
Rigmor Balslev, * 5. sept. 1873 i Egense, fil. apr. 1930 i Holte, 
datter af sognepræst Rasmus Lauritz Balslev og Laura Johanne, f.
Le th.

a. Erik Balslev Nissen, * 11. sept. 1900 ..................................... 177
b. Thorkild Balslev Nissen, * 12. nov. 1902 ............................... 178
c. Laura Johanne Balslev Nissen, * 11. febr. 1908 ................... 179
d. Margrethe Balslev Nissen, * 21. juni 1910 ........................... 180

Hustrus slægt se: L. C. Balslev: Stamtavle over Haarslevgrenen af Slægten Bal
slev, Odense 1952.

TABEL 79

29 a. Dorthea Elisabeth Bramhelft
* 5. sept. 1862 i Flensborg, f 8. jan. 1932 på Frederiksberg.
Viet 5. okt. 1881 i Fredericia til
Thomas Christian Sophus Bredsdorff, * 26. marts 1847 i V. Sker- 
ninge, f 14. apr. 1913 i Flensborg, dir. Flensborg skibsværft, søn af 
sognepræst Chr. Hornemann Bredsdorff og Elise Bolette f. Møller.

a. Betty Margrethe Bredsdorff, * 4. febr. 1886 .......................... 181
b. Maria Magdalena Bredsdorff, * 27. maj 1887 ....................... 182
c. Tommy Elisabeth Bredsdorff, * 17. juli 1890 ....................... 183

R. 1913. Se DBL og Blå Bog 1913.
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TABEL 80

29 b. Ellen Ulrikke Johanne Bramhel ft
* 9. maj 1865 i Svendborg, f 2. marts 1924 i Horsens.
Viet 1° 16. okt. 1889 i Odense til (ægtesk. opl. 1908)
Regner Lauritz Borch1, * 6. febr. 1859 i Valsbøl, f 1. apr. 1942 i
Odense, oberstløjtnant, søn af sognepræst Carl Emil Borch og An
drea Marie f. Kirstein, adopt. Schack.

a. Georg Bramhelft Borch, * 12. jan. 1894 ................................ 184

Viet 2° til
Søren Christian Vangen, telegrafbestyrer.

1 R. 1906, DM. 1915. Se i øvrigt: Danmarks Hær, 1934—45 II, ill.

TABEL 81

32 a. Gerda Christiane Møller
* 21. okt. 1899 i Søllinge.
Viet 1. juni 1923 i Hammer kirke til
Carl Emil Kaj Pancred Grove Stane, * 4. dec. 1897 i Hannover, 
f 25. febr. 1955 i Kbh., bankfuldmægtig, adoptivsøn af stationsfor
stander Lars Martin Stane og Laura Vinca f. Grove-Rasmussen.

a. Erik Martin Grove Stane. * 9. sept. 1924 ............................. 185

TABEL 82
32 b. Svend Peter Møller

* 17. apr. 1901 i Mørkøv, prokurist i Privatbanken.
Viet 8. febr. 1925 i Set. Pauls Kirke i Aarhus til
Else Marie Jensen, * 4. apr. 1901 i Kbh., f 28. marts 1959 i Kbh.

a. Astrid Møller, * 24. sept. 1927 ................................................ 186
b. Poul Martin Møller, * 25. apr. 1937, kommunelærer, musiker.
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TABEL 83
32 c. Betty Thora Marie Møller

* 3. marts 1904 i Mørkøv.
Viet 10. juni 1925 i Helsingør til
Olaf Thorsen, * 14. aug. 1899 i København, kontorchef i forsik
ringsselskabet »Skjold«, søn af Nicolaj Thorsen og Ulrikka f. Molt-
zen.

a. Vibeke Thorsen, * 22. apr. 1926 ............................................. 187
b. Ejvind Thorsen, * 4. juni 1934 ................................................. 188

TABEL 84
32 d. Poul Martin Møller

* 31. maj 1905 i Mørkøv, assistent.
Viet 27. sept. 1932 i København til
Oda Else Madsen, * 20. febr. 1908 på Frederiksberg, datter af tøm
rer Jens Madsen og Karen Eline f. Rasmussen.

a. Jørgen Møller, * 27. juni 1933 ................................................. 189
b. Ulla Møller, * 2. sept. 1938 ..................................................... 190
c. Hans-Ulrik Møller, * 29. maj 1946 ........................................ 191

TABEL 85

33 a. Carl Rasmus Møller
* 28. jan. 1894 på Alrø, f 25. febr. 1945 i Ubby, dyrlæge.
Viet 17. sept. 1921 i Holmens kirke i København til
Emma Sophie Ulfbeck, * 28. jan. 1894 i Kbh., datter af hovedbog
holder i Landmandsbanken Frederik C. C. Ulfbeck og Frida Vil- 
helmine f. Munk.
a. Ingrid Møller', * 2. marts 1923 i København, landsretssagfører.
b. Jørgen Frederik Otto Møller, * 7. jan. 1925 i Kbh., prokurist.

Sc: Den danske Dyrlægestand, 1944, ill.
1 Sc Juridisk stat 1965.
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TABEL 86
33 b. Erik Christoffer Valdemar Møller

* 9. jan. 1896 på Alrø, generalløjtnant.
Viet 11. maj 1920 i Ringsted til
Else Hjelmer, * 6. okt. 1898 i Præstø, datter af politimester Carl 
Henrik Hjelmer og Fanny Marie Annette f. Raaschou.

a. Inge Møller, * 15. dec. 1920 ..................................................... 192
b. Otto Erling Møller, * 23. aug. 1925 ........................................ 193

R. 1938, DM. 1946, SK. 1957, HTH. p.p. Se: Danmarks Hær I og Blå Bog 
1943-68.

TABEL 87
33 d. Bruun Juul Fog-Møller

* 19. maj 1902 på Alrø, J 2. maj 1945 i Helsingør, læge, dr. med. 
Viet 1. okt. 1929 i Odense til
Gerda Christoffersen, * 19. okt. 1903 i Odense, datter af grosserer 
Eigil E. C. Christoffersen og Marie Sophie f. Petersen.

a. Frans Fog-Møller, * 3. aug. 1934 ............................................ 194
b. Henrik Fog-Møller, * 6. maj 1939 ............................................ 195
c. Lene Fog-Møller, * 20. dec. 1944 i Helsingør.

Dr. med. 1937 (Om nogle hæmatologiske Forandringer hos Marsvin ved Appli
kation af Forssman-Antistof i Ventriklen). Se i øvrigt: Den danske Lægestand, 
12. udg.

TABEL 88
35 a. Henriette Kathrine Møller

* 15. marts 1893 på Askø, f 15. maj 1940 i Søllested.
Viet 7. okt. 1924 til
Frode Odsbjerg, * 13. okt. 1892 i Gislinge, provst i Søllested, søn 
af friskolelærer Anders Odsbjerg Jensen og Karen Marie f. Jensen.

Kap. Hyllested-V.-H. 1924, spr. Søllested 1929—62, provst 1933, R. 1947. Se i 
øvrigt: Nedergaard 4 og Teologisk stat 1965—66 II.
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TABEL 89

Hans Ulrik Møller
* 5. apr. 1894 på Askø, f 28. juli 1954 i Hellerup, overlæge, dr. 
med.
Viet 12. juli 1919 i Bestum, Norge, til
Elsa Horn, * 21. apr. 1897 i Oslo, datter af fabrikant August P.
Horn og Martha Marie f. Olberg.

a. Lill Møller, * 19. aug. 1921 ..................................................... 196
b. Poul Martin Møller, * 4. aug. 1922 .......................................... 197
c. Birgit Møller, * 28. dec. 1925 ................................................. 198
d. Finn Horn-Møller, * 10. juni 1928 .......................................... 199

Universitetets guldmedalje 1925, dr. med. 1929 (Untersuchungen über das Dun
kelsehen mit Tschernings photometrischen Gläsern). R. 1949. Se i øvrigt: Den 
danske Lægestand, 13. udg. og Blå Bog 1935—54.

TABEL 90

Anders Møller
* 25. febr. 1896 på Askø, kontorchef i Handelsbanken.
Viet 1° 18. maj 1923 i Odense til
Eva Anna Ida Holm, * 28. sept. 1900 i Odense, f 8. maj 1948 i 
Odense, datter af købmand Ingvard M. Holm og Mathilde f. Waidt- 
løff.

a. Peer Møller, * 7. marts 1924 .................................................... 200
b. Ove Møller, * 22. aug. 1926 .................................................... 201
c. Inge Møller, * 3. juni 1933 ...................................................... 202

Viet 2° 9. aug. 1952 i Odense til
Olga Margrethe Hansen, * 27. maj 1902 i Odense, datter af manu
fakturhandler Anders Hansen og Anna f. Petersen.
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TABEL 91
35 d. Poul Martin Møller

26. marts 1898 i Sennels, tandlæge i Kbh.
Viet 25. febr. 1928 i Vejle til
Ingeborg Marie Hygebjerg-H ansen, * 11. okt. 1903 i Hover, datter 
af tricotagehandler Andreas J. Hansen og Kirstine f. Hygebjerg.

a. Else Møller, * 31. juli 1934 ..................................................... 203
b. Hans Ulrik Møller, * 16. jan. 1937 ........................................ 204
c. Birthe Møller, * 1. sept. 1944 på Frederiksberg, sygeplejerske.

Se: Danske Tandlæger, 1953.

TABEL 92

35 e. Carl Emil Møller
* 26. aug. 1900 i Sennels, provst.
Viet 24. juli 1932 i Dråby til
Sara Gunhild Møller, * 27. okt. 1906 i Sønderup, datter af sogne
præst August A. E. Møller og Maren Sofie f. Olsen.
a. Jens Glebe Møller, * 21. aug. 1933 ........................................ 205
b. Poul Martin Møller, * 15. apr. 1937 ...................................... 206
c. Knud Valdemar Møller, * 27. maj 1942 i Aarhus, stud. geom.
d. Karen Marie Møller, * 4. juni 1945 i Tranebjerg, børnehave

aspirant.
e. Elsebeth Sofie Møller, * 21. nov. 1948 i Tranebjerg.

Dansk sømandspræst Huli, Grimsby og Goole 1929, spr. Tilst-K. 1935, Trane
bjerg 1943, provst 1943. R. 1952. Se i øvrigt: Nedergaard 8, Kirkelig Haandbog 
1967 og Blå Bog 1966-68.
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TABEL 93

35 f. Ejnar Møller
* 23. apr. 1903 i Sennels, kontorassistent.
Viet 19. juni 1932 i Søllested til
Mary Kirstine Rasmussen Hvid, * 15. sept. 1905 i Søllested, f 30. 
dec. 1965 i Vordingborg, datter af uddeler Chr. Rasmussen Hvid 
og Marie Karoline f. Hansen.

a. Nils Møller, * 27. maj 1943 i København.

TABEL 94
35 g. Knud Christian Møller

* 31. aug. 1906 i Sennels, f 20. maj 1952 i Kbh., revisor.
Viet 31. aug. 1932 i Frederiksborg Slotskirke til
Ragna Kielberg, * 24. juli 1906 i Hillerød, datter af tømrermester
Christian E. T. Kielberg og Inger f. Boserup.

a. ]ørgen Møller, * 7. aug. 1933 på Frbg., ingeniør.
b. Kirsten Møller, * 25. juli 1937 ................................................. 207

TABEL 95
35 h. Sven Olav Sidenius Møller

* 24. sept. 1914 i Allerup, redaktionssekretær.
Viet 1. sept. 1944 i Allerup til
Kirsten Ada Berg, * 1. juni 1920 i Bergen, lægesekretær, datter af 
apoteker Lorenz Meyer Berg og Inga f. Wiik.

a. Klaus Ulrik Sidenius Møller, * 23. jan. 1946 i Odense, elektriker.
b. Inger Mette Sidenius Møller, * 27. maj 1955 i Hjørring.
c. Knud Christian Sidenius Møller, * 5. febr. 1958 i Hjørring.
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TABEL 96
36 b. Lars Peter (Per) Fheofilus Barfoed (Bror Mika)

* 9. juli 1890 i Blåhøj, f 6. sept. 1939 i Klampenborg, redaktør, 
forfatter.
Viet 6. aug. 1915 i Randers til
tItwæ Elisabeth Hansen Fusager, * 24. juni 1894 i Randers, j* 29. 
okt. 1961 i Kbh., datter af stadsfæstem. Hans Peter Fusager og
Adolina Kirstine Emilie f. Hansen.

a. Thyra Barfoed, * 18. dec. 1915................................................ 208
b. Mogens Barfoed, * 23. febr. 1921 ............................................ 209

»Bror Mika« brugte også pseudonymerne: P. Ferd. Vadum og P. Sørensen-Fug- 
holm. Se i øvrigt: DSF I, DBL Suppl., Hvem skrev hvad, 1968 og Blå Bog 
1929-39.

TABEL 97

36 d. Viggo Andreas Barf oed (Ærbødigst)
* 31. dec. 1895 i Hyllested, j* 15. dec. 1948 i Kbh., journalist, for
fatter.
Viet 1° 31. dec. 1920 i Nørre Tranders til
Rigmor Agnete Dina Nielsen, * 30. marts 1896 i Hillerød, f 12. 
febr. 1930, datter af snedkerm. Søren Rasmus Nielsen og Maren
Kristine f. Andersen.
a. Flemming Barfoed, * 26. nov. 1921 ........................................ 210
b. Kirsten Barfoed, * 18. marts 1924 .......................................... 211

Viet 2° 12. dec. 1944 til
Atka Andresen, * 3. juni 1910 i Sønderborg, datter af malerm. P. 
Andresen og Louise f. Weber.

Udgav i 1945: Især for Slægt og Venner, der genoptryktes 1949 under titlen 
Rimede Barndomserindringer. Se i øvrigt: DSF I, DBL Suppl., Mogens Knudsen: 
Ærbødigst, en borgerlig humorist, 1945, Hvem skrev hvad, 1968 og Blå Bog 
1926-48.
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TABEL 98

36 e. Niels Aage Barfoed
* 27. juni 1899 i Tanderup, præst, forfatter.
Viet 9. marts 1933 i Budolfi kirke i Aalborg til
Karen Elisabeth Barsøe (kaldet Lissa), * 9. marts 1908 i Faaborg, 
datter af stiftsprovst Peter Barsøe og Elna f. Hartnack.

a. Inger Barfoed, * 23. apr. 1934 ................................................. 212
b. Hans-Ulrik Barfoed, * 26. nov. 1935 .................................... 213
c. Jens Barfoed, * 8. okt. 1938 ..................................................... 214
d. Sven Barfoed, * 24. juli 1942 i Odense, civilingeniør.

Kap. Humble 1923, spr. Romdrup-K. 1927, res. kap. Set. Hans kirke, Odense 
1932. Se i øvrigt: Nedergaard 3 og Teologisk stat 1965—66 II.
En flittig skribent, der siden sin debut i 1936 har udgivet en bog hvert ar. Se 
DSF I, Hvem skrev hvad, 1968, ill.

TABEL 99

37 a. Ellen Henny Barfoed
* 18. febr. 1899 i Middelfart.
Viet 1° 5. okt. 1923 til (ægtesk. opl.)
Christian Møller, * 18. juni 1899, f 4. juni 1950, telegrafass., søn 
af maskinm. Axel H. Møller og Marie f. Koch.

a. Poul Barfoed Møller, * 1. sept. 1925 ...................................... 215
b. Ingelise Getler, * 8. jan. 1931 ................................................... 216

Viet 2° 7. nov. 1938 i Kalundborg til
Jens Kresten Getler, * 22. okt. 1897 i Astrup, f 8. okt. 1965 i Ka
lundborg, installatør, søn af Povl Jensen og Nine Elsine f. Kristen
sen.
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TABEL 100
37 b. Dagny Emilie Barfoed

* 26. marts 1901 i Middelfart, spejderfører.
Viet 16. jan. 1925 i Middelfart til
Svend Nicolaj Peter Buhl, * 18. jan. 1902 i Odense, fuldmægtig, søn
af toldkontrollør Jes Buhl og Louise f. Dreyer.

a. Mogens Dreyer Barfoed Buhl, * 22. okt. 1926 ..................... 217
b. Otto Peter Barfoed Buhl, * 16. maj 1937 ................................ 218

TABEL 101
37 c. Rigmor Herta Barfoed

* 14. maj 1904 i Middelfart, J 26. nov. 1965 i Harndrup.
Viet 9. apr. 1933 i Middelfart kirke til
Svend Munk Rasmussen, * 10. apr. 1907 i Harndrup, radioforhand
ler, søn af vejass. Hans Rasmussen og Maren f. Jacobsen.

a. Jørn Barfoed Munk Rasmussen, * 2. juli 1934 ....................... 219
b. Inga Munk Rasmussen, * 26. maj 1935 .................................. 220
c. Lis Munk Rasmussen, * 16. juni 1942 .................................... 221

TABEL 102
38 a. Henrik Sodemann

* 27. jan. 1902 i Farstrup, gårdejer.
Viet 26. okt. 1928 i Sebbersund til
Marie Elisabeth Justesen, * 2. dec. 1909 i Sebbersund, datter af fi
skeeksportør Philip Justesen og Jensine Marie f. Jensen.
a. Gerda Sodemann, * 30. sept. 1929 ........................................ 222
b. Axel Sodemann, * 4. marts 1931 ............................................ 223
c. Bodil Johanne Sodemann, * 12. okt. 1934 i Veggerslev, f 10.

jan. 1935 sst.
d. Finn Sodemann, * 23. okt. 1936 ............................................ 224
e. Ib Sodemann, * 18. sept. 1940 ................................................. 225
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TABEL 103

38 c. Frits Leonhard Sodemann
* 14. febr. 1909 i Farstrup, civilingeniør.
Viet 30. juni 1939 i Kroonstad til
Maria Cornelia Viljoen, * 2. april 1916 i Smithfield, S. Africa, dat
ter af farmer Jan P. Carel Viljoen og Maria Louisa f. Booysen.

a. Carl Sodemann, * 1. apr. 1941 ................................................. 226
b. Merete Sodemann, * 25. apr. 1943 i Cairo, laboratorietekniker.
c. Johanne Marie Sodemann, * 27. dec. 1945 i Smithfield, jorde- 

moderelev.
d. Doris Cornelia Sodemann, * 22. okt. 1955 i Gentofte.

Sc: Civilingeniørstat 1955.

TABEL 104
39 g. Gunner Leonhard Sodemann

* 23. febr. 1911 i Dannemarre, kleinsmed.
Viet 1. juni 1935 på Frederiksberg rådhus til
Oda Marie Nielsen, * 1. okt. 1911 i Avedøre, datter af Kristoffer 
Kamp Nielsen og Dagmar f. Nedermark.
a. Lennert Hans Ulrik Sodemann, * 12. maj 1942, bankfuldmægtig.
b. Gunner Frants Sodemann, * 26. okt. 1947, kontorassistent.
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TABEL 105
40 a. Thor Sodemann

* 27. maj 1896 i New York, speciallæge i ortopædi.
Viet 2. jan. 1931 i København til
Elin Magdalene Lambjerggaard f. Dam, * 26. okt. 1899 i Kbh., sko
lelæge, datter af overpolitibetjent Martin C. Dam og Elna Sophie
f. Winther Henriksen.

a. Bent Sodemann, * 1. nov. 1931 ................................................. 227
b. Vibeke Sodemann, * 25. dec. 1932 ........................................ 228
c. Ida Maria Sodemann, * 8. sept. 1935 .................................... 229
d. Thora Benedicte Sodemann, * 7. maj 1938 ........................... 230
e. Marie Louise Sodemann, * 11. juli 1944 i Odense, korrespon

dent.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg. (begge ægtefæller).

TABEL 106

40 b. Aage Sodemann
* 23. apr. 1898 i New York, urmagermester.
Viet 27. dec. 1927 i Hjørring til
Anne Lise Thomasen, * 1. sept. 1907 i Hjørring, datter af lærer 
Rasmus Thomasen og Sigrid Mariane f. Schmidt (søster tabel 46).

a. Jens Peter Sodemann, * 16. okt. 1928 .................................... 231
b. Franz Henrik Sodemann, * 3. juni 1931 ................................ 232
c. Ole Jakob Sodemann, * 28. febr. 1934 .................................... 233
d. Eva Marianne Sodemann, * 23. nov. 1937 ........................... 234

TABEL 107

40 c. Franz Sodemann
* 30. sept. 1901 i København, civilingeniør, underdirektør.
Viet 28. febr. 1928 i Frederiksberg kirke til
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Kirsten Gunver Klæbet, * 25. juli 1903 i Randers, datter af apote
ker Victor Christian Klæbel og Anna Margrethe f. Bruhn.

a. Jørgen Sodemann, * 4. dec. 1930 ............................................. 235
b. Erik Sodemann, * 25. apr. 1934 ............................................... 236

Se: Civilingeniørstat 1955 og Blå Bog 1951—68.

TABEL 108
40 d. Nanna Sodemann

* 15. maj 1903 på Frederiksberg, fysioterapeut.
Viet 1° 5. jan. 1935 til (ægtesk. opl. i 1940)
Henry Hornemann, * 1. maj 1893.

a. Frederik Sodemann, * 21. dec. 1939 ........................................ 237
(navneforandring iflg. bevilling af 1940).

Viet 2° 2. apr. 1947 i Lyngby til (ægtesk. opl. i 1952)
Poul Theodor Thorup, * 26. juni 1904 i Kbh., landsretssagf., søn af 
sagfører Peter Thorup og Agnes Elisabeth f. Nielsen.

Descendenten har siden 1940 anvendt sit pigenavn.

TABEL 109

40 e. Inger Sodemann
* 9. maj 1907 på Frederiksberg, hush.lærerinde, fysioterapeut. 
Viet 17. april 1932 på Frederiksberg til
Henning Mourier Lemche, * 11. aug. 1904 i Kbh., afd.leder, univer
sitetslektor, dr. phil., søn af arkitekt Søren J. Lemche og Inge f.
Mourier.

a. Ib Sodemann Lemche, * 21. maj 1933 .................................... 238
b. Kirsten Sodemann Lemche, * 3. juli 1937 .............................. 239
c. Karen Sodemann Lemche, * 12. juli 1940 ................................ 240

Dr. phil. 1927 (Studien über die Flügelziechnungen der Insekten I). Se i øvrigt: 
Magister-staten 1967 og Blå Bog 1949—68.
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TABEL 110

41 a. Nanna Bittmann
* 31. marts 1897 i Madras.
Viet 4. sept. 1920 i Frederiksberg kirke til
Alfred Johannes Moe, * 14. nov. 1895 i Vejle, civilingeniør, søn af 
indremissionær, dr. phil. Frederik E. G. Moe og Elisabeth f. Petersen.

a. Kirsten Moe, * 21. juli 1921 ..................................................... 241
b. Jørgen Erik Moe, * 14. jan. 1925 ............................................ 242

R. 1942. Se i øvrigt: Civilingeniørstat 1955 og Blå Bog 1939—68.

TABEL 111
41 b. Johan Frantz Bittmann

* 5. marts 1899 i Madras, læge.
Viet 13. nov. 1925 i Randers til
Augusta Marie von Holleuffer, * 13. juli 1907 i Randers, datter af 
Christian von Holleuffer og Marie f. Reimann.

a. Bente Bittmann, * 7. jan. 1927 ................................................  243
b. Hans Bittmann, * 9. sept. 1929 ................................................  244
c. Sven Bittmann, * 6. juni 1934 i Stoholm, læge i Aarhus.

Formand for Viborg Amts Lægekredsforening. Se i øvrigt: Den danske Læge
stand, 14. udg., hvor der også er oplysninger om c. Sven Bittmann.

TABEL 112

42 a. Gudrun Sodemann
* 3. maj 1904 i Ringkøbing.
Viet 23. juni 1927 i Hobro til
Holger Bruun, * 5. nov. 1896 i Melby, civilingeniør, søn af skole-
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inspektør Hans Peder Bruun og Kristine Sofie Margrethe f. Ravn.

a. Inge Gundorph Bruun, * 10. juni 1930 .................................... 244
b. Helle Birgitte Gundorph Bruun, * 28. marts 1935 i Stockholm, 

boligkonsulent.

Gudrun Bruun: Chr. X. Fr. M. 1946.
Holger Bruun: Chr. X. Fr. M. 1946, R. 1954, R1. 1967. Se i øvrigt Civilingeniør
stat, 1955.

TABEL 113

42 b. Karen Sodemann
* 17. apr. 1905 i Ringkøbing.
Viet 22. juni 1935 i Trondheim til
Kristoffer Sandved, * 8. jan. 1905 i Aasdal, kontrolveterinær, søn 
af sognepræst Samuel Sandved og Hanna Malena f. Aasland.

TABEL 114
42 c. Georg Vilhelm Sodemann

* 16. febr. 1907 i Nr. Nebel, apoteker i Lyngby.
Viet 2. juni 1934 i Horsens til
Harriet Sennet Rugaard, * 7. jan. 1914 i Silkeborg, statseks. ejen
domsmægler, datter af apoteker H. Rugaard og Sofie f. Andersen.

a. Tom Børge Sodemann, * 3. dec. 1936 .................................... 245
b. Anne Sodemann, * 12. apr. 1939 ............................................. 213
c. Hedda Sodemann, * 31. jan. 1946 i Hellerup, stud. mag.

Se: Dam og Schæffer V, ill.

75



TABEL 115
44 a. Ebba Rose Marie Sodemann

* 14. juni 1916 i Long Branch, Registered Nurse.
Viet . . til . . Alford.
a. Margaret Alford, * 13. jan. 1944 i New York.

TABEL 116
44 b. Helene Gunvar Sodemann

* 27. aug. 1917 i Long Branch, New Jersey.
Viet 8. dec. 1939 i Long Branch til
John Joseph Newman, * 11. dec. 1910 i Newark, Electronics Engi
neer, son af John Joseph Newman og Mary Elizabeth f. Ross.
a. John Jay Newman, * 14. sept. 1940 ...................................... 246
b. Mary Elizabeth Newman, * 29. juli 1943 ........................... 247

TABEL 117
44 d. Lars Edward Sodemann

* 18. sept. 1930 i Halstavek, Sverige, Engineer.
Viet 11. okt. 1952 i Long Branch til
Cynthia Sally Hunter, * 28. apr. 1933 i Orange, datter af Dentist 
Robert Francis Hunter og Cynthia Steers f. Cusack.

a. Richard Lars Sodemann, * 31. jan. 1955 i Long Branch.
b. Kim Lynn Sodemann, * 7. juli 1956 i Long Branch.
c. Holly Ann Sodemann, * 22. sept. 1961 i Long Branch.
d. Georg William Sodemann, * 13. sept. 1966 i Neptune.
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TABEL 118
47 a. Kirsten Birgitte Møller

* 24. marts 1909 i Faaborg, kasserer.
Viet 26. apr. 1934 i Faaborg til
Helge Skands, * 27. sept. 1908 i Kbh., f 13. maj 1945 i Faaborg, 
landsretssagfører, søn af operasanger Ingvar Nielsen og Margrete
f. Nielsen.

a. Henrik Steffen Skands, * 24. juni 1939 ................................ 248
b. Suzanne Merete Skands, * 7. jan. 1942 i Faaborg, stewardesse.

Sc: Candidati juris.

TABEL 119

47 b. Karen Merete Møller
* 27. apr. 1911 i Faaborg.
Viet 10. dec. 1937 i Faaborg til
Ib Holnæs Schiellerup, * 5. juni 1910 i Gedser, fængselspræst, søn af 
styrmand Michael Johan Frederik Schiellerup og Elly Margrethe 
f. Holnæs.
a. Kirsten Schiellerup, * 6. maj 1949 i Hjørring.

Hj.præst Gråsten-A. 1937, spr. Nybøl 1938, forsorgssekr., senere fængselspræst 
Kragskovhedc 1946—61, Nyborg 1961. Se i øvrigt: Kirkelig Haandbog 1967.

TABEL 120

48 d. Aase Marie Rasch Møller
* 31. juli 1926 i Skydebjerg, fysioterapeut.
Viet 23. apr. 1966 i Skydebjerg til
Niels Michael Hansen, * 12. jan. 1930 i Frørup, vognmand, søn af 
gårdejer Niels Hansen og Anna f. Nielsen.
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TABEL 121

49 a. Nils Perch Møller
* 3. jan. 1917 i Brande, revisor i København.
Viet 29. maj 1941 i Borås til
Elsa Margareta Bergelin, * 23. marts 1917 i Borås, datter af salgs
chef Gustaf Fabian Bergelin og Ester f. Johnson.

a. Lena Margareta Perch Møller, * 29. nov. 1942 i København.
b. Eva Maria Perch Møller, * 30. juli 1948 i København.
c. Ann-Mari Perch Møller, * 30. maj 1951 i København.

TABEL 122

49 b. Lise Marie Perch Møller
* 10. apr. 1921 i Brande.
Viet 3. apr. 1941 i Luther kirken i København til
Erik Harald Lund1, * 8. juli 1914 i Rye, direktør A/S Jernkontoret, 
Odense, søn af proprietær Harald Th. Lund og Ellen Henriette 
f. Jansen.

a. Bjørn-Henrik Lund, * 7. okt. 1943 på Frederiksberg, revisor.
b. Lars Ove Lund, * 8. maj 1947 på Frederiksberg, stud, odont.
c. Christian Michael Lund, * 14. apr. 1952 i Ballerup.

1 Chr. Krarup: Slægten Krarup, 1958 og A. Lobedanz: Den Schou-Bechmannske 
Legatstamtavle, 1903. Slægten Jansen, se tillæg til P. Saml.

TABEL 123

50 a. Karin Louise Møller
* 1. marts 1910 i København.
Viet 2. marts 1928 i Helligåndskirken i Flensborg til
Anton Johan Jensen, * 16. aug. 1895 i Vadum, bankdirektør, søn
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af gårdejer Christian Jensen og Jørgine Marie Petrea f. Bertelsen.

a. Tage Perch Jensen, * 15. apr. 1930 i Odense, f 5. nov. 1941
i Aalborg.

b. Lis Perch Jensen, * 14. aug. 1933 ............................................. 249

R. 1956. Se: Blå Bog 1952-68.

TABEL 124
50 b. Else Inger Marie Møller

* 18. sept. 1911 i Odense.
Viet 4. juli 1943 i Set. Nicolaj kirke i Kolding til
Aksel Jacobsen, * 25. febr. 1916 i Skjern, bogtrykker, søn af sned
ker Christian Jacobsen og Mathilde F. J. f. Nielsen.

a. Birthe Jacobsen, * 3. juni 1944 ................................................. 250
b. Henning Jacobsen, * 30. okt. 1945 i Skjern, stud, polyt.

TABEL 125

50 c. Knud Arne Perch Møller
* 6. dec. 1912 i Odense, revisor i København.
Viet 14. maj 1937 i Set. Nicolaj kirke i Kolding til
Anneliese Wiessieolek, * 5. juli 1916 i Tønder, datter af hoteldirektør
W. Wiessieolek og Kirsten f. Olufsen.

a. Per Perch Møller, * 4. nov. 1938 ............................................. 251
b. Susanne Perch Møller, * 29. dec. 1948 i København.
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TABEL 126
50 d. Bent Perch Møller

* 20. jan. 1916 i Odense, ejer af Foldingbro kro.
Viet 24. maj 1942 i Set. Nicolaj kirke i Kolding til
Ruth Hansen, * 17. maj 1919 i V. Aaby, datter af kroejer Axel Jul.
Hansen og Marie Rasmine f. Hansen.

a. Poul Perch Møller, * 26. apr. 1943 ........................................ 252
b. Finn Perch Møller, * 3. marts 1946 i København, tjenerelev.
c. Bente Perch Møller, * 19. febr. 1953 i København.

TABEL 127
50 e. Grethe Møller

* 16. marts 1920 i Odense.
Viet 2. juni 1941 i Set. Nicolaj kirke i Kolding til (ægtesk.opl. 1967) 
August Carl Fabrin Lund, * 12. marts 1918 i Sdr. Omme, læge, søn 
af Sofus Lund og Kirstine Margrethe f. Fabrin.

a. Ole Fabrin Lund, * 13. jan. 1942 ............................................ 253
b. Jørn Fabrin Lund, * 30. jan. 1946 .......................................... 254

Se: Den danske Lægestand, 14. udg.

TABEL 128

50 f. Lis Elise Møller
* 17. maj 1923 i Odense.
Viet 13. marts 1943 i Set. Nicolaj kirke i Kolding til
Ole Nielsen, * 20. apr. 1915 i Strib, civilingeniør, søn af søkaptajn 
Søren Christian Nielsen og Elisabeth f. Hartmann.

a. Karin Perch Nielsen, * 30. marts 1944 i Brande................... 255
b. Lill Perch Nielsen, * 16. febr. 1946 i Brande....................... 256
c. Sven Ole Nielsen, * 23. apr. 1949 i Søby pr. Kølkær, f 15. 

jan. 1959 i Umeå, Sverige.
d. Birgit Marianne Perch Nielsen, * 3. marts 1956 i Stensele.

Se: Civilingeniørstat 1955.
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TABEL 129

51 a. Werner Sidemus Larsen
* 18. okt. 1904 i Vigsø, fabrikant.
Viet 26. apr. 1932 i Hvidbjerg til
Kathrine Marie Nielsen, * 1. juli 1912 i Helligkilde, datter af Niels 
Peter Nielsen og Kristine f. Andersen.

A. Bente Brøner Larsen, * 24. apr. 1943 i København. 
Viet 20. nov. 1965 til tømrer Gert Degn Pedersen.

b. Niels Jørgen Sidenius Larsen, * 24. juli 1945 i Hvidbjerg, 
telegrafist.

c. Ida Kristine Sidenius Larsen, * 11. aug. 1948 i Hvidbjerg.

TABEL 130

51 c. Ejnar Sidenius Larsen
* 22. juli 1908 i Vigsø, f 15. maj 1963 i Esbjerg, repræsentant.
Viet 6. aug. 1937 i Tilsted til
Anna Henriette Brogaard, * 17. juli 1917 i Tilsted, datter af gård
ejer Anders Brogaard og Bertha f. Christensen.

a. Jakob Sidenius Larsen, * 20. marts 1940 ................................ 257
b. Birthe Sidenius Larsen, * 6. dec. 1945 i Lemvig, lægesekretær.
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TABEL 131
54 a. Knud Morten Lange

* 24. nov. 1919 i Odense, professor.
Viet 1° 27. jan. 1940 i København til (ægtesk. opl. 1942)
Lise Høst Saunte, * 11. maj 1921 i Odense, mag. scient., datter af 
øjenlæge, dr. med. Ove Høst Saunte og Marion Hood f. Kalmer.
Viet 2° 24. nov. 1943 på Gentofte rådhus til
Bodil Simonsen1, * 16. juni 1918 i Sorø, amanuensis, datter af lek
tor Kresten Simonsen og Rigmor f. Hansen.

a. Jakob Lange, * 21. febr. 1946 i København, stud. mag.
b. Lene Lange, * 8. juli 1948 i København, stud, scient.

Dr. phil. 1952 (Species concept in the genus Coprinus. A study on the signi
ficance of insterility). Prof, ved Kbh.s Universitet 1958. MF 1960. Se i øvrigt: 
Magister-staten 1967, D. bot. Litt. 1959, Folketinget 1960—68, ill., og Blå Bog 
1958-68.
^e: Magister-staten 1967 og D. bot. Litt. 1959.

TABEL 132

54 b. Jens Jakob Lange
* 18. apr. 1921 i Odense, f 17. jan. 1952 i København, cand. jur. 
Viet 21. dec. 1945 på Københavns rådhus til
Bente Foght Møller, * 30. marts 1917 i Ohama, datter af Harald 
Foght Møller og malerinden Frida f. Nielsen (Tusnelda).

a. Karen Susanne Lange, * 21. marts 1948 ................................ 258

Se: Juridisk og statsvidenskabelig stat 1952 og Hj. Gammelgaard: Jens Lange i 
»Højskolebladet« 1952.
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TABEL 133

55 a. Peter Skovgaard
* 27. juli 1887 i København, ornitolog, kunstmaler.
Viet 1. maj 1913 i Viborg domkirke til
Else Cathrine Godskesen, * 20. aug. 1892 i Hillerød, datter af lek
tor Mads C. Godskesen og Johanne Cecilie f. Tegner.

Oprettede dansk ornitologisk central 1920. Udgav: Danske Fugle 1920—37 og 
(s. m. W. Egsbæk) Halvhundrede år med fugle i Viborgegnen og otte med flager
musene, 1962. R. af Isl. Falk p.p. Se i øvrigt: DBL, Weilbachs Suppl.

TABEL 134
55 b. Johan Thomas Skovgaard

* 29. aug. 1888 i København, kunstmaler, billedhugger.
Viet 3. nov. 1918 i Dagsås kyrka, Sverige, til
Hanna Astrid Evi Laurell, * 20. apr. 1898 i Dagsås, j* 11. dec. 1954 
i København, datter af godsejer Elof Laurell og Hanna f. Hallberg.

a. Karin Susette Margrethe Skovgaard, * 22. sept. 1919........... 259
b. Joakim Roland Samuel Skovgaard, * 15. dec. 1921 i Dråby, 

kunstmaler, arkitekt.
c. Tham Massmann Skovgaard, * 20. apr. 1925 ....................... 260

Se: DBL, Weilbach og Blå Bog 1929-68.

TABEL 135

55 c. Niels Skovgaard
* 7. febr. 1890 i København, f 31. dec. 1955 i Manchester, ingeniør. 
Viet 31. juli 1926 i Manchester til
Jessie Casartelli, * 4. nov. 1902 i Manchester, datter af Anthony 
Casartelli og Gertrude Maude f. Nettleton.
a. Joakim Anthony Skovgaard, * 14. sept. 1927 .......................  261
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TABEL 136

55 e. Georgia Skovgaard
* 11. jan. 1893 i København, gobelinvæverske.
Viet 3. aug. 1928 i København til
Jens Jensen, * 8. apr. 1895 i Rørbæk, f 27. okt. 1955 i Ubberup, 
landmand, søn af Søren Jensen og Ane Sørine f. Frederiksen.

Se: Weilbach.

TABEL 137
55 g. Signe Skovgaard

* 11. aug. 1895 i København.
Viet 15. dec. 1921 i Immanuelskirken i København til
Henrik Kristian Otto Lassen1, * 5. sept. 1887 på »Harritslevgård« 
ved Bogense, inspektør på statens forsøgsgårde, søn af forpagter 
Katharus T. F. Lassen og Christiane W. f. Berg.

a. Ellen Cathrine Lassen, * 6. okt. 1923 .................................... 262
b. Jens Andreas Lassen, * 18. okt. 1924 ...................................... 263
c. Hans Jakob Lassen, * 16. aug. 1926 ........................................ 264
d. Inger Margrethe Lassen, * 1. apr. 1928 .................................... 265
e. Bent Katharus Lassen, * 3. juni 1929 .................................... 266
f. Peter Joakim Lassen, * 24. okt. 1930 .................................... 267
g. Niels Kristian Lassen, * 6. aug. 1932 .................................... 268
h. Karl Johan Skovgaard Lassen, * 13. nov. 1933 ................... 269

1 R. 1946 p.p. Se i øvrigt: Blå Bog 1929—68 og Chr. Krarup: Slægten Krarup, 
1958.
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TABEL 138

56 a. Astrid Lange
* 16. sept. 1896 på Frederiksberg.
Viet 22. dec. 1925 i Ribe domkirke til
Povl Otzen, * 22. sept. 1893 i Kerte, provst, søn af sognepræst Erik 
Otzen og Amalie Diderikke f. Bugge.

a. Erik Daniel Otzen, * 23. febr. 1927 i Kbh., f 13. jan. 1928
på Frbg.

b. Johannes Otzen, * 31. okt. 1928 ........................................... 270
c. Benedikt Otzen, * 16. dec. 1929 ........................................... 271
d. Anna Eline Otzen, * 21. sept. 1932 ........................................ 272
e. Karen Ingeborg Otzen, * 2. sept. 1937 .....................................  273

Assistent ved Teologisk laboratorium og manuduktør 1922—33, spr. Jersie-K. 
1933—1958, provst 1937. Medlem af kommissionen til udarbejdelse af ny over
sættelse af Det nye testamente 1930—48, censor ved teologisk embedseksamen 
1955-67. R. 1947, R1. 1958. Se i øvrigt: Teologisk stat 1965-66 II, Kireklig 
Haandbog 1967, Blå Bog 1940-68.

TABEL 139
56 d. Aagot Lange

* 24. apr. 1903 i Ribe, udd. lærerinde.
Viet 12. apr. 1932 i Ribe domkirke til
Asger Schat Kielberg, * 1. okt. 1904 i Rønne, sognepræst, søn af 
ingeniør, teglværksejer Carl Johan Kielberg og Esther f. Schat Pe-
tersen.

a. Thora Schat Kielberg, * 8. jan. 1933 ...................................... 274
b. Gunver Kielberg, * 1. juli 1934 i Lovns, børnehaveleder.
c. Esther Schat Kielberg, * 3. juli 1937 ........................................  275

Spr. Lovns-A. 1931, Vcmmclcv-H. 1947. Se i øvrigt: Teologisk stat 1965—66.
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TABEL 140
56 e. Thyra Lange

* 10. maj 1908 i Ribe.
Viet 5. febr. 1935 i Grøndalskirken i København til
Harry Andersen Øllgaard, * 4. dec. 1902 i Bramminge, sognepræst, 
søn af købmand Andreas A. Øllgaard og Marie Kirstine f. Sønder-
gaard.

a. Ester Marie Øllgaard, * 22. marts 1936 ................................ 276
b. Hans Øllgaard, * 31. okt. 1937 ..............................................  277
c. Andreas Øllgaard, * 31. maj 1941 i Nr. Vium, dommerfuld

mægtig.
d. Benjamin Øllgaard, * 9. sept. 1943 på Frbg., stud, scient.
e. Karen Margrethe Øllgaard, * 29. maj 1946 på Frbg., ergo

terapeutelev.
f. Niels Christian Øllgaard, * 5. okt. 1948 i Lunde, konserva- 

torieelev.

Spr. Nr. Vium-H. 1935, Ålholm Kbh. 1942, Lunde-O. 1947. Se i øvrigt: Teolo
gisk stat 1965—66 II.

TABEL 141

56 f. Johan Lange
* 1. marts 1911 i Ribe, professor, dr. phil.
Viet 3. apr. 1944 i Grundtvigskirken i København til
Rigmor Fabritius Winde Thaning, * 25. nov. 1914 i Hobro, over
lærer, datter af sognepræst Georg Thaning og Ingeborg Fabritius 
f. Nørregaard.

a. Merete Fabritius Horneman Lange, * 24. febr. 1948.
b. Elisabeth Fabritius Horneman Lange, * 18. okt. 1949.
c. Karsten Fabritius Horneman Lange, * 7. okt. 1951.
d. Ingeborg Fabritius Horneman Lange, * 14. aug. 1954.
e. Erik Johan Lange, * 16. maj 1957.
Alle børn er født i Hellerup.

Dr. phil. 1966. (Primitive plantenavnc og deres gruppering efter motiver). Prof. 
ved Landbohøjskolen 1964. Redaktør af Ordbog over Danmarks plantenavne. Se 
i øvrigt: Danske havebrugskandidater 1865—1946, Magister-staten 1967, D. bot. 
Litt. 1939 og 1959 og Blå Bog 1965-68.
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TABEL 142

58 a. Annemette Lange
* 7. marts 1909 i København, børnehaveleder.
Viet 13. okt. 1941 i København til
Otto Vilhelm Peter Holm Nielsen, * 26. jan. 1911 i København, sog
nepræst, søn af overass. i Statsanstalten for Livsf. Otto L. R. Nielsen 
og Karen Kristine f. Holm.

a. Otto Ludvig Axel Holm Nielsen, * 16. sept. 1946 i Ringsted.
b. Peter Mogens Holm Nielsen, * 22. maj 1949 i Ringsted.
c. Morten Vilhelm Holm Nielsen, * 26. okt. 1952 i Ringsted.

Præst Ringsted-Benløse 1941—61. Se i øvrigt: Teologisk stat 1965—66 II og Kir
kelig Haandbog 1967.

TABEL 143

58 b. Mogens Bredsdorff Lange
* 10. maj 1912 i København, lektor.
Viet 18. sept. 1965 i København til
Inger Grundtvig Christiansen, * 10. dec. 1942, stud, mag., datter af 
plejefader ved åndssvageforsorgen Gerhard Grundtvig Christiansen 
og Karen Margrethe f. Bruun.

a. Peter Bredsdorff Lange, * 20. febr. 1966.

Se: Magister-staten 1967.

TABEL 144

59 c. Erik Bredsdorff Fuglsang
* 15. aug. 1909 i Odense, bogbindermester.
Viet 31. marts 1934 i Valgmenighedskirken i Odense til
Mary Betty Munk, * 24. dec. 1908 i Vester Aaby, bogbinder, datter 
af husmand Anders Munk og Anna f. Bøtteher.
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TABEL 145

61 a. Anne Johanne Panduro
* 29. dec. 1894 i Skørping, f 1957 i Nyk. S.
Viet 31. dec. 1921 til (ægtesk. opl. 1924)
Aage Phormod Petersen.

a. Leif Phormod Panduro, * 18. apr. 1923 ................................ 278

TABEL 146

61 b. Jessica Panduro
* 29. juni 1896 i Skørping, j* 29. sept. 1949 i Hellerup.
Viet 23. maj 1923 i København til
Axel Gottschau, * 29. juni 1886 i København, direktør, søn af før
stelærer Johan Gottschau og Johanne f. Møllmann.
a. Ole Gottschau, * 14. marts 1924 .............................................. 279
b. Johan Gottschau, * 18. maj 1926 ............................................ 280

R. 1956. Sc: Hof- og statskalender — 1968 —.

TABEL 147

61 c. Gregers Panduro
* 10. nov. 1897 i Skørping, f 18. aug. 1965 i Ringsted, læge.
Viet 16. juni 1922 i København til
Rigmor Lomborg, * 12. juli 1897 i Thisted, byrådsmedlem, datter 
af sagfører Frode Lomborg og Gertrud f. Hare.

a. Rudolf Panduro, * 21. sept. 1924 ............................................ 281
b. Hanne Panduro, * 13. juni 1929 ............................................ 282

Se: Den danske Lægestand, 14. udg., ill.
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TABEL 148
62 b. Rudolf Panduro

* 29. apr. 1897 i Estvad, tømrermester, bygningsinspektør. 
Viet 8. okt. 1932 i Set. Andreas kirke i København til
Karen Hedebo, * 14. apr. 1909 i Hedehusene, datter af maskinfa- 
brikant Ole Hedebo og Anna f. Petersen.

a. Lone Panduro, * 18. juni 1944 ................................................. 283

TABEL 149

63 a. Henny Johanne Dorothea Panduro
* 18. dec. 1917 i København, læge i London.
Viet 27. marts 1943 i København til
Frits Madsen1, * 17. dec. 1916, civilingeniør, dr. techn., søn af bryg
geriejer Andreas Madsen og Anna Olivia f. Rasmussen.

a. Michael Frits Madsen, * 10. febr. 1947, stud. med.
b. Helle-Vibeke Madsen, * 1. aug. 1948 ...................................... 284

Descendenten har altid anvendt sit pigenavn.
1 Dr. techn. 1951 (Intermediate changes of concentration in systems with speci
fied initial and final concentrations . . . with special reference to the paper indu
stry). Dir. for Black-Clawson international Ltd., London. Se i øvrigt: Civilinge
niørstat 1955.

TABEL 150

63 b. Lise Inga Sidenius Panduro
* 3. marts 1919 i København.
Viet 31. marts 1944 i Set. Jacobs kirke i København til
Hans Herluf Krag, * 12. febr. 1914 i København, civilingeniør, søn 
af civilingeniør Conrad Harhoff Krag og lærerinde Margrethe Ma
thilde Pouline f. Hanssen.
a. Fine Krag, * 7. marts 1946 i Thyborøn, lærerstuderende.
b. Fhorkil Krag, * 2. sept. 1949 i Thyborøn.
c. Pia Krag, * 29. maj 1955 i Ebeltoft.

Se: Civilingeniør stat 1955.
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TABEL 151
65 a. Jacob Marinius Bruun

* 14. sept. 1888 i Vamdrup, revisor i Horsens.
Viet 1° i Vejle til
Nielsine Elisabeth Bolette Christensen, * 14. aug. 1886 i Vejle, f 13. 
maj 1921 sst., datter af manufakturhdlr. Anders Christensen og Bo
lette f. Kjær Nielsen.

a. Karen Agnethe Bruun, * 5. dec. 1911 .................................... 285

Viet 2° 12. maj 1927 i Vejle til
Ragnhild Christiansen, * 21. febr. 1901 i Vejle, datter af grosserer 
Alfred Christiansen og Alma f. Hølbing.

b. Helge Bruun, * 20. febr. 1928 ................................................. 286
c. Poul Hvoslej Bruun, * 2. apr. 1934 ........................................ 287

TABEL 152

65 c. Frederik Valdemar Bruun
* 29. sept. 1891 i Vamdrup, apoteker.
Viet 1° 27. apr. 1923 i Otterup til
Astrid Birgitte Dauberg, * 8. dec. 1897 i Otterup, f 5. maj 1933 i 
Fredericia, datter af købmand Chr. Dauberg og Ane Cathrine, f.
Jørgensen.

a. Anne Birthe Bruun, * 12. apr. 1924 ........................................ 288
b. Elisabeth Hvoslef Bruun, 20. okt. 1926 ................................ 289

Viet 2° 18. juli 1936 i Nyborg til
Karen Margrethe Lam, * 9. apr. 1907 i Aarhus, f 25. maj 1954 i 
Nyk. F., datter af jernbanefuldmægtig Andreas Lam og Cecilie Ma
rie f. Madsen.

c. Georg Aagaard Bruun, * 8. maj 1938 i Stoholm, kontorass.
d. Jørgen Bruun, * 14. juli 1940 ................................................... 290

Se: Dam og Schæffer IV og V.
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TABEL 153
65 d. Inga Marie Bruun

* 13. jan. 1894 i Vamdrup.
Viet 7. sept. 1929 i Californien til
Jens Ollgaard, * 5. nov. 1890, f ca. 1945 i Californien, Farmer.

TABEL 154
65 g. Johanne Bruun

* 9. sept. 1897 i Vamdrup, f 2. maj 1930.
Viet 29. juni 1929 i Vamdrup til
Johan Adolf Neumann, * 27. sept. 1900 i Højby, disponent, søn af 
dugmager Adolf Neumann og Ane Dorthe f. Justesen.

TABEL 155

69 a. Inger Margrethe Posselt
* 19. okt. 1888 i København, f 4. febr. 1960 i Varde.
Viet 18. sept. 1913 i København til
Edvard Richard Mathias Eller, * 20. jan. 1882 i Bregninge, f 6. juni 
1964 i Varde, sognepræst, søn af sognepræst Edvard R. M. Eller og
Anna Sofie Amalie f. Melchior.

a. Mogens Eller, * 7. marts 1916 ................................................. 291
b. Hans Wilhelm Eller, * 5. okt. 1919........................................ 292
c. Povl Henrik Eller, * 8. nov. 1925 ..........................................  293

Lærer 1907—11, valgmenighedspræst Ål 1915, kap. Varde 1922, spr. 1931—52.
R. 1951. Se i øvrigt: Teologisk stat 1965—66 II.
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TABEL 156

70 b. Knud Einer Riise
* 2. maj 1897 i Lovns, f 5. marts 1968 i Kbh., inspektør KTAS. 
Viet 2. juli 1926 i Brønshøj kirke til
Else Holck Bassøe, * 28. juli 1901 i Stubbekøbing, datter af køb
mand Einer J. Bassøe og Sofie Marie f. Holck.

a. Jørgen Einer Riise, * 7. marts 1927 ........................................ 294
b. Annette Riise (kaldet Nedda), * 4. maj 1941 på Frbg., 

3-sproglig korrespondent, sekretær.

TABEL 157
71 a. Ida Helene Sidenius

* 15. jan. 1903 i Gislum, f 28. juli 1958 i Nyk. F.
Viet 22. okt. 1931 i Trinitatis kirke i Kbh. til
Harald Viggo Helms, * 13. okt. 1901 i Tystrup, f 30. nov. 1965 i 
Hjortlund, sognepræst, søn af sognepræst Søren Bagge Helms og 
Henriette Sophie f. Banner-Voigt.

a. Bodil Margrethe Helms, * 15. apr. 1934, j* 16. maj 1935.
b. Henrik Sidenius Helms, * 4. maj 1936, f 28. dec. 1966, stud, 

theol.
c. Birgit Merethe Helms, * 21. aug. 1940, f 7. maj 1941.
d. Inger Margrethe Helms, * 17. okt. 1942 på Frbg., syge

plejerske.

Hj.præst Terslev-Ø. 1929, spr. Købelev 1931, kap. Nyk. F. 1947, spr. Hjort- 
lund-K. 1965. Se i øvrigt: Nedergaard 4, Teologisk stat 1965—66 II og H. J. 
Helms: Stamrcgistcr over Familien Helms, 4. udg. 1929.

TABEL 158

71 b. Jørgen Henry Verner Sidenius
* 29. febr. 1904 i Gislum, førstelærer.
Viet 23. sept. 1932 i Hellerup kirke til
Aase Elisabeth Storr Hansen, * 18. dec. 1906 på Frbg., exam. or-
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ganist fra det kgl. musikkonservatorium, datter af skibsmægler Her
man Hansen og Thyra f. Storr.

a. Knud Sidemus1, * 4. aug. 1933, adjunkt, cand, theol, og mag.
b. Inga Margrethe Sidenius, * 20. aug. 1935 .............................. 295
c. Hans Henrik Sidenius, * 21. aug. 1937, landmand.
d. Karen Elisabeth Sidenius, * 1. apr. 1940 ............................... 296
e. Niels Jørgen Sidenius, * 18. aug. 1943 ................................... 297
f. Anne Marie Sidenius, * 19. juni 1947 ................................... 298

Se: Dansk Skole-Stat II, 1933—34, ill. og Danmarks Folkeskole 1933.
1 Se: Teologisk stat 1965—66 II, Magister-staten 1967.

TABEL 159
71 d. Ingeborg Maria Margrethe Sidenius (kaldet Grethe)

* 10. febr. 1910 i Butterup, assistent under forsvaret.
Viet 14. nov. 1943 i Sundby kirke til
Henning Frederik Vilhelm Christian Helms, * 6. sept. 1900 i Tju- 
strup, anlægsgartner, søn af sognepræst Søren Bagge Helms og Hen
riette Sophie f. Banner-Voigt.
a. Bjarne Christian Helms, * 18. sept. 1944 på Frederiksberg, 

møbel- og bygningssnedker.

TABEL 160
73 a. Franz Treschow Gulmann

* 25. sept. 1894 i Kbh., f 17. marts 1968 sst., læge i Eskildstrup. 
Viet 1° 12. jan. 1923 på Frbg. til (ægtesk. opl.)
Bodil Schovgaard, * 9. apr. 1899, datter af isenkræmm. Axel Schov- 
gaard og Alvilda f. Jacobsen.

Viet 2° 29. dec. 1928 i Ønslev til
Ellen Rasmussen f. Søe-Petersen, * 25. febr. 1897 i Farstrup, datter 
af sognepræst Niels Søe-Petersen og Olga f. Mumme.

Se: Den danske Lægestand, 10. og 14. udg.
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TABEL 161

73 b. Esther Gulmann
* 23. apr. 1896 i København, f 5. sept. 1956 sst.
Viet 8. febr. 1936 til
Carl Christian Kragh Fleischer-Hansen, * 21. maj 1894 i Givskud, 
t 28. aug. 1948, overkirurg, dr. med., søn af apoteker Adolf Flei- 
scher-Hansen og Thora f. Kragh.

Dr. med. 1928 (Studier over Blodvolumen med særligt Henblik paa Farvestof
metoderne og deres kliniske Anvendelighed). Se i øvrigt: Den danske Lægestand, 
12. udg. og Blå Bog 1935—48.

TABEL 162
73 c. Carthon Gulmann

* 19. juli 1902 i Kbh., f 25. okt. 1957 sst., landsretssagfører. 
Viet 16. okt. 1929 i Haslev til (ægtesk. opl. 1938)
Bodil Damgaard, * 20. apr. 1904 i Haslev, datter af sagfører Ehlers
C. P. Damgaard og Hedvig f. Kraul.

a. Vibeke Gulmann, * 5. febr. 1931 ............................................ 299
b. Christian Michael Gulmann, * 18. apr. 1934 ....................... 300

Se: Juridisk stat 1965.

TABEL 163

73 d. Torben Albert Gulmann
* 27. sept. 1903 i Kbh., f 30. juni 1952 sst., proprietær.
Viet 7. sept. 1929 i Sions kirke i Kbh. til
Petra Johanne Jacobsen, * 27. dec. 1893 i Odense, f 5. okt. 1947 i 
Kbh., sygeplejerske, datter af tømrermester Jens Peter Jacobsen og 
Nielsine f. Pedersen.
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TABEL 164

73 e. Christian Gulmann
* 21. okt. 1907 i Kbh., kontorchef i landbrugsministeriet, cand. jur. 
Viet 23. maj 1936 i Frederiksberg kirke til
Ingrid Margrethe Bech, * 27. apr. 1913 i Kbh., datter af overrets
sagfører Carl L. Bech og Marie Christine f. Schelde.

a. Erik Christian Gulmann, * 9. sept. 1937 i Kbh., cand. jur., 
ansat i SAS, Stockholm.

b. Claus Christian Gulmann, * 22. apr. 1942 i Kbh., sekretær
i justitsministeriet, cand. jur.

c. Nils Christian Gulmann, * 6. marts 1945 ................................ 301

R. 1959. Se i øvrigt: Juridisk stat 1965.

TABEL 165

74 a. Grete Langballe Gulmann
* 5. juli 1903 i Aarhus.
Viet 1° 5. dec. 1928 i Kbh. til (ægtesk. opl.)
John Harry Erichsen, * 30. apr. 1899 i Kbh., f 8. juli 1955, gros
serer, søn af grosserer Knud Erichsen og Emilie f. Pohle.
a. Alice Gulmann Erichsen, * 20. juni 1933 ................................ 302
b. Elsebeth Erichsen, * 15. nov. 1936 ........................................ 303
c. John Erichsen, * 30. dec. 1942 i Kbh., stud. mag.

Viet 2° 30. sept. 1943 i Kbh. til
Erik Reinhard1, * 22. febr. 1901 i Kbh., f 7. marts 1966 sst., direk
tør, søn af direktør Kay Reinhard og Julie f. Vett.

1 Formand for Margarinefabrikantforeningen, Lauritz Andersens fond og A/S Th.
Wessel & Vett Magasin du Nord etc. R1. 1958, K. 1964 p.p. Se i øvrigt: Blå 
Bog 1942-66.
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TABEL 166

74 b. Gert Langballe Gulmann
* 7. dec. 1904 i Aarhus, f 9. maj 1955 i Hellerup, proprietær. 
Viet 1° 18. okt. 1932 i Skovshoved kirke til (ægtesk. opl.) 
Evelyn de Nully Brown, * 8. jan. 1910, datter af skibsreder Peter 
de Nully Brown og Edith Ida f. Haug.

Viet 2° 30. juni 1941 i Vedbæk kirke til (ægtesk. opl.)
Birthe Schram, * 30. juni 1917 i Kbh., datter af grosserer Peter 
Alexander Schram og Ellen Meta Cathrine f. Rosborg.

TABEL 167

74 c. Otto Christian Langballe Gulmann
* 17. juni 1906 i Aarhus, ingeniør.
Viet 14. nov. 1946 i København til (ægtesk. opl.)
Rita Karen Hamann, 4. nov. 1913 i Birkerød, datter af grosserer, 
cand. jur. Holger Hamann og Nicolette f. Millinge.

a. Beatrice Gulmann, * 21. apr. 1948 i København.

TABEL 168

74 d. Leif Langballe Gulmann
* 31. marts 1908 i Aarhus, prokurist.
Viet 20. juni 1941 i København til (ægtesk. opl. 1959)
Asta Hedvig Margrethe Møller, * 9. juni 1916 på Frbg.

a. Steffen Gulmann, * 31. marts 1942 ........................................ 304
b. Maiken Gulmann, * 19. maj 1943 ............................................ 305
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TABEL 169
74 e. Annelise Langballe Gulmann

* 13. sept. 1909 i Aarhus, f 19. sept. 1937 sst.
Viet 21. nov. 1933 i Skovshoved til
Erik Victor Bonheur Weidemann, * 24. okt. 1907, prokurist, søn af 
fabrikant Victor Junius Hendrik Weidemann og Thyra Emilie Mar
grethe f. Meyer.

a. Niels-Erik Weidemann, * 8. febr. 1935 .................................. 306
b. Annelise Merete Henriette Weidemann, * 11. juni 1937 . . . 307

TABEL 170

74 f. Nina Langballe Gulmann
* 31. maj 1912 i Aarhus.
Viet 1. febr. 1939 i Skovshoved til
Torben Ove Ingemann, * 26. febr. 1905 i København, grosserer, søn 
af arkitekt Bernhard Svane Ingemann og Ida f. Karberg.
a. Anette Ingemann, * 11. juni 1940 ............................................. 308
b. Birgitte Ingemann, * 2. maj 1943 ............................................. 309
c. Charlotte Ingemann, * 3. sept. 1946 i Hellerup.

TABEL 171

75 b. Carl Otto Gulmann Kalkar
* 20. febr. 1913 i København, kriminaloverbetjent.
Viet 5. aug. 1939 i København til
Grace Mildred Brown, * 16. jan. 1908 i New York, datter af sag
fører Edward Bernt Brown og Astrid Margrethe f. Lau.

a. Ida Malene Kalkar, * 31. okt. 1944 i Hellerup, seminarist.
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TABEL 172
76 a. Morten Lunn Bredsdorff

* 21. jan. 1901 i Tjæreby, seminarierektor, mag. art.
Viet 1° 9. aug. 1928 i St. Gallen til
Frida Brack, * 2. sept. 1897 i Schweiz, f 13. okt. 1956, datter af 
lærer Jacob Brack og Elisabeth f. Zullig.

a. Elisabeth Bredsdorff, * 5. maj 1930, | 6. maj 1930.
b. Elisabeth Bredsdorff, * 10. juli 1933 ...................................... 310
c. Hans Thomas Bredsdorff, * 1. apr. 1937 ................................ 311

Viet 2° 30. juni 1962 i Vordingborg til
Asta Lange1, * 5. juli 1925 i Kotagiri, Indien, seminarieadjunkt, 
cand. mag., datter af pastor Knud Lange og Henriette f. Wynkoop 
Drury.

Rektor Vordingborg 1959, skolekonsulent på Puerto Rico 1959, dansk rejselektor 
i Argentina 1961. R1. 1965. Se i øvrigt: Magister-staten 1967, Danske historikere 
1965 og Bla Bog 1938-68.
xSe: Magister-staten 1967.

TABEL 173
76 b. Harald Lunn Bredsdorff

* 5. aug. 1902 i Tjæreby, valgmenighedspræst.
Viet 1. jan. 1928 i Himmelev til
Ebba Elly Høyrup Nielsen, * 23. maj 1905 i Kbh., datter af urma
ger og optiker Peter Th. Nielsen og Laurentze f. Holmkvist.

a. Poul Peder Bredsdorff, * 12. dec. 1928 ................................ 312
b. Kirsten Bredsdorff, * 7. juli 1931 ............................................ 313
c. Margrete Bredsdorff, * 5. apr. 1937 ........................................ 314
d. Hanne Bredsdorff, * 27. juli 1946 på Frbg., børnehave

lærerinde.

Spr. Magleby 1940, præst Trængstrup frimenighed 1948, højskoleforst. 1953—67, 
valgmenighedspræst i Odder 1967. Se i øvrigt: Teologisk stat 1965—66 II, Kirke
lig Haandbog 1967 og Dansk Skole-Stat II 1933-34, ill.
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TABEL 174

76 e. Knud Lunn Bredsdorff
* 25. dec. 1908 i Himmelev, kriminaloverbetjent.
Viet 10. maj 1937 i København til
Bodil Quistgaard, * 21. aug. 1912 i København, datter af cand. po- 
lit. Georg Quistgaard og Marie f. Breyen.

a. Niels Bredsdorff, * 3. nov. 1938 i Faxe, tegner.
b. Henrik Johannes Bredsdorff, * 22. juni 1940 i Hylleholt, 

radiotekniker.
c. Birgitte Bredsdorff, * 5. aug. 1946 i Korsør, seminarieelev.

TABEL 175

76 f. Elias Lunn Bredsdorff
* 15. januar 1912 i Roskilde, professor, dr. phil.
Viet 1° 23. apr. 1935 til (ægtesk. opl. 1953)
Marlie Brande1 (Amalie Petersen), * 29. sept. 1911 i USA, tegner, 
datter af maler Knud Petersen og Johanne f. Madsen.

a. Mikael Bredsdorff, * 8. febr. 1937, f 10. jan. 1961 i Cambridge.
b. Jan Bredsdorff, * 19. jan. 1942 ............................................... 315

Viet 2° 9. jan. 1954 i Gentofte til
Anne-Lise Hiort f. Neckelmann, * 26. febr. 1921 i København, dat
ter af dir. Hother Neckelmann og Karen f. Behrend.

c. Eva Bredsdorff, * 18. nov. 1956 i Cambridge.

Dr. phil. 1964 (Henrik Pontoppidan og Georg Brandes) Reader i skandinavisk 
litteratur ved Cambridge University. Se i øvrigt: Magister-staten 1967, Hvem 
skrev hvad, 1968 og Blå Bog 1944—68.
1 Se Weilbach og Blå Bog 1957-68.
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TABEL 176
77 a. Bodil Bredsdorff Andersen

* 5. aug. 1911 i Gurre.
Viet 11. marts 1939 i Gurre til
Jørgen Holm Jessen, * 22. apr. 1913 på Frederiksberg, seminarielek
tor, cand. mag., søn af professor, dr. phil. Knud Jessen og Ingrid
f. Holm.

a. Elise Margrete Jessen, * 14. juni 1940 .................................... 316
b. Annette Kirstine Jessen, * 15. juni 1942 ................................ 317
c. Karsten Henrik Jessen, * 5. febr. 1945 .................................... 318
d. Ingrid Birgitte Jessen, * 11. nov. 1948 i Sønderborg.
e. Gudrun Merete Jessen, * 18. maj 1951 i Sønderborg.

Tidl. højskoleforstander Vallekilde. Se i øvrigt: Magister-staten 1967, Blå Bog 
1953—68 og V. Milthers: Sofus Høgsbros Slægt, 1909.

TABEL 177

78 a. Erik Balslev Nissen
11. sept. 1900 i København, højskoleforstander, cand. theol. 

Viet 7. apr. 1927 i Herstedøster til
Inge Sandø-Pedersen, * 27. okt. 1902 i Odden, højskolelærerinde, 
cand. phil., datter af sognepræst Chr. Pedersen og Clara f. Lund.

a. Bertel Sandø Nissen, * 3. maj 1928 i Antvorskov, fil. marts
1929 sst.

b. Carl Sandø Nissen, * 8. dec. 1929 .......................................... 319
c. Rigmor Sandø Nissen, * 22. apr. 1932 i Antvorskov, social

rådgiver under Statens Åndssvageforsorg.
d. Henrik Sandø Nissen, * 16. okt. 1933 .................................... 320
e. Christian Sandø Nissen, * 26. juli 1945 i Slagelse, stud. mag.
f. Per Sandø Nissen, * 17. apr. 1947 i Antvorskov, f 6. aug. 

1962 i St. Heddinge.

Se: Teologisk stat 1965—66 II og Blå Bog 1944—68.

100



TABEL 178
Thorkild Balslev Nissen
* 12. nov. 1902 på Frederiksberg, j* 12. jan. 1968 i Maribo. 
Direktør A/S Holeby Dieselmotorfabrik, cand. polyt.
Viet 23. dec. 1934 i Set. Knuds kirke i Odense til
Gunver Gelardi, * 27. jan. 1905 i København, datter af toldkon
trollør Niels T. Gelardi og Astrid f. Gelardi.

a. Hanne Balslev Nissen, * 28. marts 1937 ............................... 321
B. Nis Peter Kurt Nissen, * 5. jan. 1942 i Kbh., ekspedient.
c. Thomas Michael Balslev Nissen, * 29. sept. 1944 i Nyk. F., 

arkitektstuderende.

Medl. af best. A/S H. Nielsen & Søn Maskinfabrik, Kbh., form, for best. A/S 
Jernvirke, Faaborg, form, for best. Lolland-Falsters Jernindustriforening, næst- 
form. i Lolland-Falsters Stiftsmuseum. Se i øvrigt: Civilingeniørstat 1955 og 
Blå Bog 1956-67.

TABEL 179

Laura Johanne Balslev Nissen
* 11. febr. 1908 på Frederiksberg, udd. sygeplejerske.
Viet 19. dec. 1934 i København til
Knud Rosendahl, * 30. juli 1910 i Esbjerg, overdyrlæge, søn af Lau
rids Rosendahl og Hansigne f. Hansen.

a. Klaus Rosendahl, * 27. juli 1935 ............................................. 322
b. Ma] Lise Rosendahl, * 30. maj 1941 ........................................ 323
c. Charlotte Rosendahl, * 16. juni 1946 ...................................... 324

Sc: Den danske Dyrlægestand 1966, ill.
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TABEL 180
78 d. Margrethe Balslev Nissen

* 21. juni 1910 i København.
Viet 11. dec. 1934 i Frederiksberg kirke til
Ludvig Ernst Bramsen, * 12. dec. 1910 i Vedbæk, musiker ved Dan
marks Radio, søn af forsikringsdir., geheimeetatsråd Ludvig Ernst
Bramsen og Astrid Augusta f. Branth.

a. Ludvig Ernst Bramsen, * 5. apr. 1935 ................................... 325
b. Sten Ulrik Bramsen, * 16. febr. 1940 ................................... 326
c. Ida Elisabeth Bramsen, * 12. febr. 1944 ............................... 327

Bibliograf, redaktør af Musikkens Hvem hvad hvor 1961, medredaktør af DSF 
1900—1950, 1959—64. Se i øvrigt: Musikkens Hvem hvad hvor 1961.

TABEL 181

79 a. Betty Margrethe Bredsdorff
* 4. febr. 1886 i Flensborg, f 20. apr. 1948 i København.
Viet 24. juni 1911 til
Frederik Lønborg Crone, * 19. juni 1888 i Flensborg, dir., cand. jur.,
søn af kontorchef Henrik Crone og Christine f. Bech.

a. Frederik Thomas Georg Lønborg Crone, * 7. marts 1912 . . 328
b. Asmus Heinrich Lønborg Crone, * 25. marts 1913............... 329
c. Kamilla Emmerentze Françoise Crone, * 28. maj 1917 .... 330
d. Ulrik Christian Crone, * 1. febr. 1926 .................................. 331
e. Niels Christoffer Crone, * 10. aug. 1927, j* 23. aug. 1937 i 

Varde.

Dir. i Forsikringsselskabet Danmark. R. 1936, DM. 1947, K. 1961 p.p. Se i øv
rigt: Candidati juris, Juridisk stat 1965, Blå Bog 1930—68, H. J. Møller: Jacob 
Møller og hans Slægt, 1889, N. Hedin: Stamtavle over Slægten Berg, 1918 og 
Lengnick: Lønborg.
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TABEL 182

79 b. Maria Magdalena Bredsdorff (kaldet Le)
* 27. maj 1887 i Flensborg, f 31. okt. 1918 i Ordrup.
Viet 26. maj 1914 i Ordrup til
Kaare Jensen Klint, * 15. dec. 1888 på Frbg., f 28. marts 1954, 
professor, arkitekt, søn af arkitekt Peder V. Jensen Klint og Ma-
thilde f. Marcussen.

a. Esben Bredsdorff Klint, * 18. juni 1915 ................................ 332
b. Morten Le Klint, * 29. okt. 1918............................................. 333

Medlem af Akademirådet 1938, professor 1944. Se i øvrigt: DBL, Wcilbach og 
Blå Bog 1929-53.

TABEL 183

79 c. Tommy Elisabeth Bredsdorff
* 17. juli 1890 i Flensborg, f 2. jan. 1936 i Fruens Bøge. 
Viet 20. febr. 1914 i København til
Holger Theophilus Larsen, * 5. jan. 1890 i Kbh., f 4. maj 1952 i 
Odense, forretningsfører, søn af farver Herman Christian Larsen
og Agnes Sofie f. Feddersen.

a. Andreas Kristian Bredsdorff Larsen, * 15. jan. 1917........... 334
b. Ida Elisabeth Bredsdorff Larsen, * 14. dec. 1920 ............... 335
c. Rigmor Agnethe Bredsdorff Larsen, * 21. jan. 1923 ........... 336
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TABEL 184

80 a. Georg Bramhelft Borch
* 12. jan. 1894 i Helsingør, f 15. jan. 1952 i København, korre
spondent.
Viet 1° 14. okt. 1922 til
Margrethe Larsen, * 31. jan. 1895, f 17. nov. 1923, lærerinde.

Viet 2° 22. maj 1926 i Helligåndskirken i København til
Karen Margrethe Berthelsen, * 18. jan. 1896 i Ruds Vedby, datter 
af godsforvalter, sagfører Sophus Berthelsen og Markusine Nicoline
f. Jørgensen.

a. Signe Bramhelft Borch, * 11. maj 1927 .................................. 337

TABEL 185

81 a. Erik Martin Grove Stane
* 9. sept. 1924 på Frederiksberg, repræsentant. 
Viet 18. dec. 1948 til (ægtesk. opl. 1952) 
Inge Simonsen.

TABEL 186

82 a. Astrid Møller
* 24. sept. 1927 i København.
Viet 10. sept. 1951 i Brønshøj kirke til
Nils Ringqvist, * 28. febr. 1929 i Malmø, bogføringschef, søn af 
lagerchef Reinholdt Ringqvist og Anna f. Magnusson.

a. Ulrika Ringqvist, * 19. juli 1957 i Malmø.
b. Sabina Ringqvist, * 6. dec. 1961 i Malmø.
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TABEL 187

83 a. Vibeke Thorsen
22. apr. 1926 i København.

Viet 15. juni 1958 i Washington til
Karl Christian Smeltzer, * 24. nov. 1916 i Fallon, Nevada, Finan
cial Analyst, søn af Dr. Charles Everett Smeltzer og Mary Anna 
f. Hoscheit.

a. Nina Smeltzer, * 27. maj 1959 i Washington.

TABEL 188
83 b. Ejvind Thorsen

* 4. juni 1934 i København, fuldmægtig.
Viet 2. apr. 1959 i Ordrup til
Else Meyer, * 16. aug. 1934 i Hellerup, datter af overretssagfører 
Vilhelm Meyer og Eleonora Christine f. Wentner.
a. Michael Thorsen, * 18. juni 1961 i København.
b. Niels Thorsen, * 30. sept. 1964 i Charlottenlund.

TABEL 189

84 a. Jørgen Møller
* 27. juni 1933 på Frederiksberg, finmekaniker. 
Viet 14. maj 1958 (ægteskabet opløst).
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TABEL 190

84 b. Ulla Møller
* 2. sept. 1938 på Frederiksberg.
Viet 10. maj 1958 på Frederiksberg til
Preben Dahl, * 22. febr. 1929 i Odense, maskiningeniør, søn af sta
tionsforstander Laurits Dahl og Ruth Julie f. Juul-Hansen.

a. Karsten Dahl, * 31. jan. 1959 på Frederiksberg.
b. Mette Dahl, * 27. marts 1961 i København.

TABEL 191
84 c. Hans-Ulrik Møller

* 29. maj 1946 på Frederiksberg, studerende.
Viet 26. juni 1965 på Frederiksberg til
Tove Glavind Petersen, * 6. marts 1945 på Frederiksberg, datter af 
programredaktør Lars P. E. Petersen og Ester f. Glavind.

a. Lasse Møller, * 20. nov. 1965 i København.

TABEL 192

86 a. Inge Møller
* 15. dec. 1920 i Ringsted.
Viet 28. nov. 1948 i København til
Niels Færgemann Lange, * 29. nov. 1919 i Odder, kommandør, søn 
af slagtermester Vilhelm Emilius Lange og Nielsmine Marie f. Fær- 
gemann.

a. Henrik Lange, * 7. aug. 1949 i København.
b. Elsebeth Lange, * 29. febr. 1956 i København.

R. 1956 p.p. Sc i øvrigt: Håndbog for Søværnet - 1968 -
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TABEL 193
86 b. Otto Erling Møller

* 23. aug. 1925 i Ringsted, ambassaderåd1 i Paris.
Viet 30. dec. 1950 i København til
Mira Julia IJnna, * 28. apr. 1929 i Hamburg, datter af dr. med. 
Georg Wilhelm Unna og Ingeborg f. Jacobsen.

a. Erik Jakob Møller, * 8. dec. 1955 i København.
b. Ida Margrethe Møller, * 6. apr. 1957 i København.

Økonomisk rådgiver ved ambassaden.

TABEL 194
87 a. Frans Fog-Møller

* 3. aug. 1934 i Odense, læge.
Viet 3. okt. 1964 på Frederiksberg rådhus til
Bente Lund, * 2. nov. 1935 på Frederiksberg, arkitekt, datter af 
stadsarkitekt Frederik Chr. Lund og cand. jur. Kamma f. Bertelsen.

a. Rikke Fog-Møller, * 27. febr. 1965 i Aalborg.
b. Signe Fog-Møller, 30. apr. 1966 i Aalborg.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg.

TABEL 195

87 b. Henrik Fog-Møller
* 6. maj 1939 i København, filmfotograf.
Viet 1° 1. januar 1964 i København til (ægtesk. opl.)
Else Marie Wanting, * 30. apr. 1943 på Frbg., filmklipper, datter 
af ingeniør Kaj Wanting og Else f. Jarring.

a. Lars Fog-Møller, * 4. juni 1964 i København.

Viet 2° 1. juli 1967 i Glumsø til
Birgit Møller, * 18. febr. 1942 i Ringsted, fysioterapeut, datter af 
læge Poul Møller og Ellen f. Hald.
b. Nicolaj Fog-Møller, * 3. febr. 1968 i København.
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TABEL 196
89 a. Lill Møller

* 19. aug. 1921 på Frederiksberg, fysioterapeut.
Viet 5. dec. 1953 i Hellerup til
Leif Garby, * 10. aug. 1919 i Rødbyhavn, regnskabschef, statsaut. 
revisor, søn af dir. Ludvig Garby-Hansen og Jenny f. Andersen.

a. Lilian Garby, * 26. jan. 1956 i København.

Se: Danske statsautoriserede revisorer III.

TABEL 197

89 b. Poul Martin Møller
* 4. aug. 1922 i København, overlæge, dr. med.
Viet 2. juli 1949 i Hellerup til
Inge Jørgensen, * 21. sept. 1925 i Hellerup, datter af sagfører Svend
Erik Jørgensen og Gudrun f. Giødesen.

a. Hans Ulrik Møller, * 20. maj 1951 i Hellerup.
b. Ole Møller, * 5. apr. 1955 i Hellerup.

Dr. med. 1955 (Thc pressure in the orbit). Se i øvrigt: Den danske Lægestand, 
14. udg., ill., Blå Bog 1964—68.

TABEL 198

89 c. Birgit Møller
* 28. dec. 1925 i København.
Viet 19. marts 1948 I København til
Vzggo Jan Halsted, * 24. juni 1924 i Sønderborg, disponent, søn af 
dir. Poul Halsted og Anna f. Gøtse-Rasmussen.

a. Poul Jan Halsted, * 29. juni 1949 i København.
b. Søren Viggo Halsted, * 10. maj 1952 i København.
c. Peter Halsted, * 15. nov. 1955 i København.
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TABEL 199
89 d. Finn Horn-Møller

* 10. juni 1928 i København, assurandør.
Viet 31. jan. 1953 i Hellerup kirke til
Lise Barmwater, * 25. okt. 1928 i København, datter af læge Knud 
F. Barmwater og Tilly f. von Celebrini.

a. Jette Horn-Møller, * 25. okt. 1954 i Helleruplund sogn.
b. Henrik Horn-Møller, * 22. nov. 1957 i Søborggård sogn.
c. Lisbeth Horn-Møller, * 18. febr. 1964 i Maglegård sogn.

TABEL 200
90 a. Peer Møller

* 7. marts 1924 i Odense, programsekretær.
Viet 1° 28. jan. 1950 til (ægtesk. opl. 1954)
Gurli Marie Jensen, * 6. apr. 1925 i København.

Viet 2° 13. apr. 1954 til (ægtesk. opl. 1967)
Else Theodora Friis-Jensen, * 9. okt. 1923 i Vester Marie, datter af 
førstelærer Hans Peter Lund Jensen og Anna f. Friis.

a. Hans-Martin Friis Møller, * 16. juni 1955 i København.
b. Peter Friis Møller, * 1. okt. 1957 i København.

Viet 3° 24. juni 1967 i Godthåb, Grønland, til
Kirsten Vibeke Andersen, * 9. febr. 1941 i Helsingør, lægesekretær, 
datter af kriminalkommissær Peter Ejnar Andersen og Maja-Louise 
f. Mogensen.

c. Nicoline Møller, * 19. juli 1968 i Godthåb.
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TABEL 201
90 b. Ove Møller

* 22. aug. 1926 i Odense, dir. » Hoffmann-Bosworth Do Brazil«. 
Viet 16. febr. 1957 i Næstved til
Tove Birgit Hansen, * 22. febr. 1927 i Værslev, datter af Knud 
Hansen og Astrid Sofie f. Larsen.

a. Nils Møller, * 3. maj 1958 i Sao José Dos Campos.
b. Lars Møller, * 20. nov. 1959 i Sao José Dos Campos.
c. Jens Møller, * 20. aug. 1961 i Sao Paulo.
d. Claus Møller, * 27. dec. 1966 i Sao Paulo.

TABEL 202
90 c. Inge Møller

* 3. juni 1933 i Odense.
Viet 24. juli 1955 i Odense til
Carl Møller, * 7. marts 1931 i København, assistent, søn af Laurits 
Møller og Anna Marie Louise f. Jacobsen.

A. Erich Robert Møller, * 13. okt. 1958 i Giessen.
B. Allan Derry Møller, * 25. sept. 1960 i Hanau.
c. Carsten Anders Møller, * 2. juli 1961 i København.

TABEL 203
91 a. Else Møller

* 31. juli 1934 på Frederiksberg, beskæftigelsesterapeut.
Viet 25. febr. 1967 i Vancouver til
Erik Erland Andersson, * 5. dec. 1936 i Aalborg, civilingeniør, søn 
af civilingeniør Erland Andersson og Anna Svea f. Andersson.
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TABEL 204
91 b. Hans Ulrik Møller

* 16. jan. 1937 på Frederiksberg, tandlæge.
Viet 3. juni 1967 i St. Magleby til
Sonja Helene Nielsen, * 31. juli 1943 i Sønderborg, udd. sygeplejer
ske, datter af maskinarbejder Andreas Nielsen og Louise f. Schou.

a. Hanne Møller, * 22. okt. 1967 i Dragør.

TABEL 205
92 a. Jens Glebe Møller

* 21. aug. 1933 i Huil, docent, dr. theol.
Viet 1° 11. juli 1959 til (ægtesk. opl.)
Inge Marie Paaskesen, * 17. aug. 1936 i Kolding, datter af Kristian 
Paaskesen og Else f. Jørgensen.

Viet 2° 1968 til
Inger Lis Lusinchi f. Schrøder1, * 9. juli 1930, adjunkt, cand. mag.

A. Georges Glebe Møller, * 19. juni 1962.

Dr. theol. 1966 (Doctrina secundum pietatem, Holger Rosenkrantz den Lærdes 
teologi). Se i øvrigt: Teologisk stat 1965—66 II og Kirkelig Haandbog 1967. 
*Se: Magister-staten 1967.

TABEL 206

92 b. Poul Martin Møller
* 15. apr. 1937 i Aarhus, tale- og hørekonsulent.
Viet 25. juli 1959 i Vordingborg til
Solveig Schjevik Bagger, * 15. dec. 1940 i Stensved, datter af gård
ejer Gunnar F. Bagger og Aase f. Schjevik.

a. Birgitte Schjevik Møller, * 23. dec. 1966 i Rønne.

111



TABEL 207

94 b. Kirsten Møller
* 25. juli 1937 på Frederiksberg, udd. sygeplejerske.
Viet 4. juli 1964 i Virum kirke til
Niels Thomsen Uhre, * 25. nov. 1924 i Tistrup, civilingeniør, søn 
af gårdejer Niels K. T. Uhre og Marie f. Thomsen.

a. Birgitte Uhre, * 22. marts 1965 i Helleruplund sogn.
b. Marianne Uhre, * 11. apr. 1967 i Helleruplund sogn.

Se: Civilingeniørstat 1955.

TABEL 208
96 a. Thyra Barfoed

* 18. dec. 1915 i København.
Viet 12. okt. 1938 i Skovshoved kirke til
Ingvar Blicher-Hansen, * 18. maj 1911 i Græsted, direktør, søn af 
kredssekretær i KFUM og K, Jean Erik Blicher-Hansen og Christine 
f. Christensen.

a. Per Blicher-Hansen, * 29. okt. 1942 ........................................ 338
b. Lars Blicher-Hansen, * 20. dec. 1947 på Frederiksberg, 

journalistelev.

Ledende Senior studenterforeningen i Aarhus 1956—57. R. 1968. Se: Blå Bog 
1958-68.

TABEL 209

96 b. Mogens Barfoed
* 23. febr. 1921 i Aalborg, underdirektør »Carlsberg«.
Viet 22. febr. 1953 i Hyllested til
Teje Kathrin Thorsteinsson, * 6. nov. 1926 i Flakkebjerg, datter af 
læge Samuel Petursson Thorsteinsson og Inge Emilie f. Fogtmann.

a. Peter Michael Barfoed, * 27. juni 1957 i Bonn.
b. Morten Christian Barfoed, * 29. okt. 1958 i Bonn.

Se: Danske Journalister 1965 og Blå Bog 1966—68.
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TABEL 210

97 a. Flemming Barfoed
* 26. nov. 1921 i København, f 4. marts 1952 sst., journalist.
Viet 1° 29. aug. 1945 i Kelsoe til (ægtesk. opl. 1948)
Fay Elizabeth Davidson, * 7. dec. 1924 i Coldstream, Skotland, dat
ter af godsejer Alexander Davidson og Jessie f. Gray.

a. Susanne Barfoed, * 30. dec. 1946 i København ................... 339

Viet 2° 1949 til (ægtesk. opl.)
Lisbet Frandsen.

TABEL 211

97 b. Kirsten Barfoed
* 18. marts 1924 i København.
Viet 7. nov. 1947 i Asminderød til
Finn Olsen, * 29. apr. 1916 i København, salgschef, søn af pak- 
mesterformand Karl Olsen og Klara f. Jensen.

a. Birte Olsen, * 7. sept. 1948 i København.
b. Marianne Olsen, * 19. marts 1951 i København.
c. Lisbet Olsen, * 18. jan. 1957 i København.

TABEL 212

98 a. Inger Barfoed
* 23. apr. 1934 i Odense, børnehavelærerinde.
Viet 4. apr. 1964 i Set. Hans kirke i Odense til
Arne Kemner, * 9. aug. 1936 i København, cand. mere., søn af af
delingschef Svend Kemner og Anne f. Andersen.

a. Troels Kemner, * 6. apr. 1965 i Gentofte.
b. Line Kemner, * 15. marts 1968 i Gentofte.
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TABEL 213

98 b. Hans-Ulrik Barfoed
* 26. nov. 1935 i Odense, forlagssekretær. 
Viet 18. marts 1960 i Holmens kirke i Kbh. til

114 b. Anne Sodemann, * 12. apr. 1939 i Hellerup, statsprøvet 
musikpædagog.
a. Henrik Barfoed, * 29. nov. 1965 i Vejle.

TABEL 214

98 c. Jens Barfoed
* 8. okt. 1938 i Odense, adjunkt, cand. mag.
Viet 23. juni 1960 i Brøns til
Karen Bjerre, * 17. febr. 1936 i Dalum, adjunkt, cand. mag., datter 
af sognepræst Siliam Bjerre og Ingeborg f. Rasmussen.

a. Tavs Bjerre Barfoed, * 24. sept. 1962 i Charlottenlund.
b. Malene Barfoed, * 3. marts 1966 i Birkerød.

Se: Magister-staten 1967 (begge ægtefæller).

TABEL 215

99 a. Poul Barfoed Møller
* 1. sept. 1925 i Fredericia, skuespiller.
Viet 6. apr. 1950 i Kolding til (ægtesk. opl.)
Vibeke Terndrup, * 11. apr. 1931 i Kolding, sekretær, datter af 
fuldmægtig Herbert Terndrup og Caja f. Birkholm.
A. Solvejg Terndrup Møller, * 8. maj 1953 i Nyborg.
b. Charlotte Terndrup Møller, * 10. marts 1958 i Odense.
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TABEL 216

99 b. Ingelise Getler
* 8. jan. 1931 i Middelfart.
Viet 3. nov. 1951 i Tåstrup til
Jørgen Ole Olsen, 28. marts 1929 på Frederiksberg, grosserer, søn 
af kioskejer Ole Peder Olsen og Agnes f. Hansen.

a. Lisbet Barf oed Olsen, * 21. nov. 1953 i Glostrup.
b. Birgitte Barfoed Olsen, * 9. maj 1956 i Glostrup.

TABEL 217

100 a. Mogens Dreyer Barfoed Buhl
* 22. okt. 1926 i Odense, lærer.
Viet 26. juni 1954 i Svendborg til
Kirsten Høegh, * 1. nov. 1933 i Aarhus, lærerinde, datter af læge 
Kaj Ove Høegh og Else f. Langsted Andersen.

a. Lene Buhl, * 4. okt. 1961 i Faaborg.
b. Karsten Buhl, * 4. nov. 1964 i Faaborg.

TABEL 218
100 b. Otto Peter Barfoed Buhl

* 16. maj 1937 i Odense, lærer.
Viet 25. juni 1960 i Skivum til
Kirsten Agerbo Krogh, * 9. maj 1937 i Skivum, lærerinde, datter 
af gårdejer Magnus Lassen Krogh og Ane f. Jacobsen.

a. Jørgen Barfoed Buhl, * 21. apr. 1962 i Stige.
b. Flemming Barfoed Buhl, * 24. juni 1964 i Stige.
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TABEL 219
101 a. Jørn Barfoed Munk Rasmussen

* 2. juli 1934 i Harndrup, radiotekniker.
Viet 12. sept. 1959 i Næstved kirke til
Inge Lise Andersen, * 16. maj 1939 i Næstved, datter af Peter An
dersen og Elvine f. Brudelykke.

a. Kim Barfoed Munk Rasmussen, * 22. maj 1960 i Næstved.
b. Michael Barfoed Munk Rasmussen, * 13. nov. 1962 i Næstved.

TABEL 220

101 b. Inga Munk Rasmussen
* 26. maj 1935 i Harndrup.
Viet 24. okt. 1954 til
Bill Bou Jensen, * 15. marts 1934 i Erritsø, bagermester, søn af ba
germester Ejner A. E. Jensen og Louise f. Hansen.

a. Leif Bou Jensen, * 18. febr. 1955 i Veflinge.
b. Ann Bou Jensen, * 16. aug. 1958 i Veflinge.
c. Kate Bou Jensen, * 11. dec. 1963 i Svendborg.

TABEL 221

101 c. Lis Munk Rasmussen
* 16. juni 1942 i Harndrup.
Viet 2. juli 1961 i Harndrup til
Kaj Erland Rasmussen, * 17. maj 1938 i Skovshøjrup, musiker, søn 
af maskinarbejder Frimodt Rasmussen og Christiane f. Pedersen.

a. Susanne Vibeke Rasmussen, * 2. nov. 1961 i Brenderup.
b. Flemming Rasmussen, * 1. nov. 1963 i Brenderup.
c. Steen Rasmussen, * 18. sept. 1965 i Brenderup.
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TABEL 222

102 a. Gerda Sodemann
30. sept. 1929 i Veggerslev.

Viet 21. okt. 1951 i Veggerslev til
Anker Jensen, * 16. apr. 1925 i Veggerslev, pelsdyravler, søn af 
Alfred Jensen og Kirstine f. Brøgger.

a. Leif Højgaard Jensen, * 25. apr. 1952 i Tustrup.
b. Elisabeth Højgaard Jensen, * 20. juli 1953 i Tustrup.

TABEL 223

102 b. Axel Sodemann
* 4. marts 1931 i Veggerslev, forskalningstømrer.
Viet 21. juni 1968 i Waukegan, Illinois, til
Gunda Sophie Scherf, * 18. dec. 1942 i Peine, Tyskland, sekretær, 
datter af Georg Scherf og Sylvia f. Schlote.

TABEL 224

102 d. Finn Sodemann
* 23. okt. 1936 i Grenå, minkfarmer.
Viet 8. juni 1957 i Randers til
Tove Elisabeth Rasmussen, * 4. febr. 1938 i Grenå, datter af bager
mester Søren Rasmussen og Asta, f. Andersen.

a. Birgit Johanne Sodemann, * 16. nov. 1957 i Grenå.
b. Susanne Elisabeth Sodemann, * 6. nov. 1960 i Veggerslev.
c. Søren Henrik Sodemann, * 12. juli 1966 i Veggerslev.
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TABEL 225

102 e. Ib Sodemann
* 18. sept. 1940 i Veggerslev, arkitektstuderende.
Viet 22. okt. 1966 i Grenå til
Kirsten Bilde-Sørensen, * 19. marts 1945 i Grenå, bankass., datter 
af automobilforhandler Jacob Bilde-Sørensen og Inger Margrethe 
f. Lassen Pedersen.

TABEL 226

103 a. Carl Sodemann
* 1. apr. 1941 i Cape Town, ingeniør.
Viet 21. aug. 1965 i Tårbæk til
Line Duborg, * 17. jan. 1943 i København, lægesekretær, datter af 
kontorchef, cand. polit. Jes Broe Duborg og Agnes f. Brorsen.

TABEL 227

105 a. Bent Sodemann
* 1. nov. 1931 i Vejle, læge.
Viet 29. marts 1958 i Odense til
Anne Bente Nyegaard, * 15. nov. 1938 i København, laboratorie- 
ass., datter af salgschef Renno Nyegaard og Ellen Edith A. f. Jensen.
a. Pia Sodemann, * 28. nov. 1959 i København.
b. Steen Torben Sodemann, * 28. marts 1962 i Soderhamn.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg.
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TABEL 228

105 b. Vibeke Sodemann
* 25. dec. 1932 i Vejle, revisorassistent.
Viet 10. dec. 1955 i Odense til
Erik Gjøe Gelef f, * 20. dec. 1929 i Nebk, Syrien, lærer, søn af pa
stor Sigurd Gjøe Geleff og Elisabeth f. Smith.

a. Birgitte Gjøe Geleff, * 23. dec. 1956 i København.
b. Elin Charlotte Gjøe Geleff, * 8. aug. 1962 i Odense.

TABEL 229

105 c. Ida Maria Sodemann
* 8. sept. 1935 i Odense, lægesekretær.
Viet 13. sept. 1958 i Odense til
Poul Helge Alsbirk, * 5. marts 1936 i Odense, læge i Umanak, søn 
af ingeniør Helge Andersen og Gudrun Kirstine f. Knudsen.

a. Lise Maria Alsbirk, * 23. marts 1959 i København.
b. Karin Alsbirk, * 7. maj 1962 i Næstved.
c. Hanne Alsbirk, * 9. dec. 1965 i Umanak.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg.

TABEL 230

105 d. Thora Benedicte Sodemann
* 7. maj 1938 i Odense.
Viet 29. dec. 1957 i Odense til
Yves Georges Bajard, * 12. okt. 1933 i Chaumont, Frankrig, inge
niør, søn af ingeniør Georges Yves Bajard og Espérance Lucile f. 
Dimey.

a. Christine Bajard, * 20. juli 1960 i Odense.
b. Anne Catherine Bajard, * 19. okt. 1962 i Zürich.
c. Dominique Bajard, * 19. nov. 1964 i Beirut.
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TABEL 231
106 a. Jens Peter Sodemann

* 16. okt. 1928 i Hellerup, materielforvalter.
Viet 5. juni 1953 i Ordrup kirke til
Else Hansen, * 7. marts 1932 i København, datter af kontorchef 
Axel Hansen og Agnete Dusine f. Andersen.

a. Anne Karin Sodemann, * 27. juni 1954 i Lyngby.
b. Poul Henrik Sodemann, * 26. febr. 1957 i Værløse.

TABEL 232
106 b. Franz Henrik Sodemann

* 3. juni 1931 i Hellerup, ingeniør.
Viet 15. apr. 1961 i Hørsholm til
Kirsten Maria Nielsen, * 25. apr. 1931 i Gentofte, datter af distrikt
chef Lars T. G. Nielsen og Elna Emilia f. Busch.

a. Niels Henrik Sodemann, * 10. nov. 1961 i Hørsholm.
b. Lars Christian Sodemann, * 5. dec. 1964 i Hørsholm.

TABEL 233

106 c. Ole Jakob Sodemann
* 28. febr. 1934 i Skovshoved, urmager.
Viet 7. dec. 1957 på Sejerø til
Britha Else Jensen, * 13. marts 1931 på Sejerø, datter af gårdejer 
Jens Peter Jensen og Anna Helga f. Pedersen.

a. Knud Erich Sodemann, * 16. nov. 1958 på Frederiksberg.
b. Claus Michael Sodemann, * 13. juli 1963 i Virum.
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TABEL 234

106 d. Eva Marianne Sodemann
* 23. nov. 1937 i Skovshoved, udd. sygeplejerske.
Viet 3. jan. 1960 i Skovshoved kirke til
Hendrik Jacobus Schutte, * 5. nov. 1921 i Lydenburg, S. Africa, 
mineskaktbygger, søn af Christoffel Hercules Jacobus Schutte og 
Gesina Cornelia f. Coetzee.

a. Jacobus Schutte, * 26. nov. 1960 i Namaqueland, S. Africa.
b. Anne Lise Schutte, * 23. okt. 1962 i White River, S. Africa.
c. Bolette Schutte, * 11. sept. 1967 i Nelspruit, S. Africa.

TABEL 235

107 a. Jørgen Sodemann
* 4. dec. 1930 på Frederiksberg, mag. scient.
Viet 24. sept. 1960 i Stege kirke til
Bente Stilling, * 28. nov. 1936 i Casablanca, Marokko, sygeplejer
ske, datter af tandlæge Svend Stilling og Else f. Winther-Hansen.

a. Christian Sodemann, * 7. sept. 1961 på Frederiksberg.
b. Marianne Sodemann, * 31. juli 1964 i Aarhus.

Kandidatstipendiat 1963. Se i øvrigt: Magister-staten 1967.

TABEL 236

107 b. Erik Sodemann
* 25. apr. 1934 i Gentofte, brygmester, cand. pharm.
Viet 22. febr. 1959 i Gentofte til
Karen Bertelsen, * 11. nov. 1937 i København, datter af revisor 
Martin Georg Bertelsen og Carla f. Nielsen.

a. Morten Sodemann, * 15. dec. 1959 i København.
b. Steen Sodemann, * 20. dec. 1961 i Torsted.
c. Lotte Sodemann, * 18. apr. 1965 i Torsted.
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TABEL 237

108 a. Frederik Sodemann
* 21. dec. 1939 i København, ingeniør.
Viet 10. apr. 1965 i Gentofte til
Gudrun Tivoli, * 9. nov. 1941 på Frederiksberg, lærerinde, datter af 
ekspeditionssekretær Niels Jørgen Tholl og Karen f. Klubien.

a. Jacob Sodemann, * 30. dec. 1966 i Gentofte.
b. Jørgen Sodemann, * 18. juli 1968 i København.

TABEL 238

109 a. Ib Sodemann Lemche
* 21. maj 1933 på Frederiksberg, ingeniør.
Viet 22. juni 1960 i Holte til
Bente Kirsten Hedegaard Pedersen, * 23. dec. 1935 i København, 
keramiker, datter af snedkermester Svend Aage Pedersen og stof
trykker Vita Charita f. Hedegaard.

a. Mette Lemche, * 18. dec. 1960 i København.
b. Lars Erik Lemche, * 24. marts 1962 i København.
c. Gitte Lemche, * 9. okt. 1964 i Gentofte.

TABEL 239

109 b. Kirsten Sodemann Lemche
* 3. juli 1937 i Gentofte, sundhedsplejerske.
Viet 10. apr. 1968 i Virum til
Ole Husted Henriksen, * 23. juli 1934 i Aalborg, tandlæge, søn af 
distriktschef Sven Erik Husted Henriksen og Elna Margrethe f. 
Bech.
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TABEL 240

109 c. Karen Sodemann Lemche
* 12. juli 1940 i Vangede, børnehavelærerinde.
Viet 12. dec. 1964 i Virum til
Jens Scheel Vandel, * 14. marts 1941 i Gentofte, lærer, søn af inge
niør M. af I. Rhalf Scheel Vandel og Erna f. Hansen.

a. Anne Vandel, * 30. juli 1967 i København.

TABEL 241

110 a. Kirsten Moe
* 21. juli 1921 på Frederiksberg.
Viet 13. apr. 1946 i Adventskirken i København til
Hans Molzen, * 21. nov. 1920 i Hellerup, kontorchef, søn af dir.
Hans Molzen og Elsie f. Hutton.

a. Peter Molzen, * 22. aug. 1947 på Frederiksberg, stud, polyt.
b. Niels Molzen, * 29. nov. 1950 på Frederiksberg.
c. Jens Molzen, * 18. aug. 1954 i Kgs. Lyngby.
d. Steen Molzen, * 24. okt. 1957 i Kgs. Lyngby.

TABEL 242

110 b. Jørgen Erik Moe
* 14. jan. 1925 i København, fabrikant.
Viet 4. maj 1950 i Hornbæk til
Elna Alvilda Fog, * 23. dec. 1925 i Dronninglund, datter af pro
prietær Knud Chr. Fr. Fog og Elna f. Mohn.

a. Erik Allan Moe, * 14. marts 1955 i Virum.
b. Inge Moe, * 8. juli 1957 i Virum.
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TABEL 243
111 a. Bente Bittmann

* 7. jan. 1927 i Nibe, arkæolog, professor v. Universidad de Con
ception, Santiago.
Viet 26. jan. 1953 i København til
Philip Simons, * 1. jan. 1924 i England, direktør, søn af Harold 
Simons og Alice f. Blanchard.

TABEL 244
111 b. Hans Bittmann

* 9. sept. 1929 i Nibe, direktør
Viet 1. nov. 1958 i København til
112 a. Inge Gundorph Bruun1, * 10. juni 1930 i København, fil. 

kand.

a. Bo Bittmann, * 2. febr. 1960 i København.
b. Lotte Bittmann, * 17. juli 1961 i København.

1 Se: Bibliotekarstand 1963.

TABEL 245

114 a. Tom Børge Sodemann
* 3. dec. 1936 i København, civiløkonom.
Viet 24. marts 1962 i Uddevalla, Sverige, til
Gunnel Sigbrit Elisabeth Svedung, * 17. jan. 1938 i Uddevalla, dat
ter af købmand Sten Svedung og Birgit f. Ljungberg.

a. Poul Martin Sodemann, * 20. aug. 1963 i København.
b. Anne Helene Sodemann, * 6. aug. 1965 i København.
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TABEL 246

116 a. John Jay Newman
* 14. sept. 1940 i Long Branch, New Jersey. 
Viet 15. jan. 1960 i Montgomery, Alabama, til 
Gayle Lansford, * 15. juni 1941 i Alabama.

a. Jeffrey Jay Newman, * 4. dec. 1963.

TABEL 247

116 b. Mary Elizabeth Newman
* 29. juli 1943 i Long Branch, New Jersey.
Viet 20. okt. 1962 i Little Silver til
Gary George Robinson, * 20. marts 1940.

a. Gary Scott Robinson, * 19. sept. 1963.
b. Jerry Thomas Robinson, * 4. dec. 1964, J 5. dec. 1964.
c. John Wesley Robinson, * 4. dec. 1964.

TABEL 248

118 a. Henrik Steffen Skands
* 24. juni 1939 i Faaborg, ingeniør.
Viet 5. maj 1962 i Køge til
Lise Vibeke Vallø Nielsen, * 6. maj 1940 i Køge, datter af maskin
mester Niels Vallø Nielsen og Alice f. Birchholdt.

a. Michael Henrik Vallø Skands, * 4. marts 1961 i København.
b. Peter Ulrik Vallø Skands, * 7. nov. 1965 i København.
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TABEL 249
123 b. Lis Perch Jensen

* 14. aug. 1933 i Aarhus, adjunkt, mag. scient.
Viet 6. juni 1959 i Set. Hans kirke i Odense til
Jørgen Svend Rudolf Nielsen, * 6. marts 1934 i København, civil
ingeniør, søn af bogholder Rudolf August Reginald Nielsen og Anna 
Else Elisabeth f. Rasmussen.

a. Anette Perch Nielsen, * 21. jan. 1961 i Lyngby.
b. Jens Perch Nielsen, * 29. sept. 1963 i Charlottenlund.

Se: Magister-staten 1967.

TABEL 250

124 a. Birthe Jacobsen
* 3. juni 1944 i Skjern, børnehavelærerinde.
Viet 2. jan. 1965 i London til
Peter Edward Brooks, * 17. dec. 1938 i Walthamstow, prøveassi
stent, søn af snedker Herbert Charles Brooks og Violet May f. 
George.

a. Peter Kenneth Brooks, * 8. juli 1965 i Odense.
b. Mandy Sandra Brooks, * 4. febr. 1967 i Odense.

TABEL 251

125 a. Per Perch Møller
* 4. nov. 1938 på Frederiksberg, prokurist.
Viet 1965 i Ødsted til (ægtesk. opl. 1967)
Kirsten Ravn, * 13. aug. 1942 i Vejle, datter af dyrlæge Bertel Ravn 
og Inger Sofie f. Bech.

a. Jens Ole Perch Møller, * 18. aug. 1965 i Glostrup.
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TABEL 252

126 a. Poul Perch Møller
* 26. apr. 1943 på Frederiksberg, revisor.
Viet 15. apr. 1967 i Nr. Bjært til
Anne Grethe Hyldahl Henriksen, * 27. juni 1944 i Højrup, kontor
assistent, datter af damefrisør Harald Keld Henriksen og Inna Hyl
dahl f. Christensen.

a. Jesper Perch Møller, * 11. apr. 1968 i København.

TABEL 253

127 a. Ole Fabrin Lund
* 13. jan. 1942 på Frederiksberg, stud. med.
Viet 14. aug. 1965 i Lyngby kirke til (ægtesk. opl. 1968)
Lone Petersen, * 19. okt. 1945 i Gentofte, lærerinde, datter af gene
ralkonsul Lorenz Petersen og Vera f. Pedersen.

a. Iben Lund, * 21. jan. 1966 i Lyngby.

TABEL 254

127 b. Jørn Fabrin Lund
* 30. jan. 1946 i Viborg, stud. mag.
Viet 20. jan. 1968 i Lyngby kirke til
Marianne Røder, * 7. juli 1946 i Gentofte, lærerstuderende, datter 
af repræsentant Poul Røder og Ellen f. Jacobsen.
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TABEL 255

128 a. Karin Perch Nielsen
* 30. marts 1944 i Brande, fil. stud.
Viet 24. febr. 1968 i Stenungsund, Sverige, til
Peter Jerker Larsson, * 9. dec. 1942 i Växjö, fil. mag., søn af civil
forsvarsdir. Gustaf Sigfrid Laurentius Larsson og Sonja Evy Mar
gareta f. Nyblom.

TABEL 256

128 b. Lill Perch Nielsen
* 16. febr. 1946 i Brande, odont. kand.

a. Christian Nielsen, * 25. apr. 1965 i Lund, Sverige.

TABEL 257

130 a. Jakob Sidenius
* 20. marts 1940 i Nr. Nissum, stud. med.
Viet 4. sept. 1965 i Esbjerg til
Karin Beck, * 21. nov. 1939 i Skærbæk, datter af revisor Anders 
Jepsen Beck og Christine Marie f. Hansen.

a. Ulrik Sidenius, * 16. febr. 1967 i Aarhus.
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TABEL 258
132 a. Karen Susanne Lange

* 21. marts 1948 i København, stud. mag.
Viet 21. okt. 1967 på Københavns rådhus til
Lars Andkjær Petersen, * 11. nov. 1945 i København, stud, scient., 
søn af civilingeniør Knud Andkjær Petersen og Birthe f. Nørgaard 
Andersen.

TABEL 259

134 a. Karin Susette Margrethe Skovgaard
* 22. sept. 1919 i København, børnehavelærerinde.
Viet 21. aug. 1958 i Glostrup til
Jon Galster, * 26. sept. 1915 i Kolding, sproglærer, forfatter, redak
tør, cand. mag. og jur., søn af rektor Kj. Galster og Asta f. Klinge.

a. Johan Thomas Galster, * 27. nov. 1960 på Frederiksberg.
b. Inger Margrete Galster, * 18. okt. 1963 på Frederiksberg.

Pjecer og artikler ang. 9. april 1940. Se i øvrigt: Magister-staten 1967 og Juridisk 
stat 1965.

TABEL 260

134 c. Tham Massmann Skovgaard
* 20. apr. 1925 i København, mekaniker.
Viet 4. maj 1957 i Trinitatis kirke i København til
Inge Wind Skadhauge, * 26. febr. 1931 i København, udd. beskæf
tigelsesterapeut, datter af antikvarboghandler Poul Skadhauge og 
Anna f. Wind.

a. Dødfødt søn, * 22. febr. 1958 i Holbæk.
b. Astrid Skovgaard, * 20. juli 1960 i Holbæk.
c. Esbern Skovgaard, * 2. aug. 1962 i Holbæk.
d. Ingrid Skovgaard, * 12. okt. 1964 i Holbæk.
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TABEL 261
135 a. Joakim Anthony Skovgaard

* 14. sept. 1927 i Manchester, arkitekt.
Viet 12. aug. 1959 i Ruthin til
Pauline May Bodger, * 20. febr. 1935 i Southport, datter af Albert 
Edward Bodger og May Sarah f. Dutton.

a. Niels Anthony Skovgaard, * 26. febr. 1961 i Manchester.
b. Ann Lisa Skovgaard, * 27. febr. 1963 i Manchester.
c. Helen Jane Skovgaard, * 22. febr. 1966 i Moore.

TABEL 262

137 a. Ellen Cathrine Lassen
* 6. okt. 1923 i Gevninge, børnebibliotekar.
Viet 1° 26. maj 1951 i Frederiksborg til
Knud Regert Bøgelund Bøgely, * 3. jan. 1925 i Ringsted, f 2. apr. 
1954 i Nyk. F., søn af inspektør Ferdinand R. B. Bøgely og Kirsten 
f. Pedersen.

Viet 2° 24. marts 1956 i Virum til
Helge Richard Møller, * 24. sept. 1920 i Gentofte, overbibliotekar, 
søn af overretssagfører Richard Møller og Dora Helga f. Kjær.
a. Helle Richard Møller, * 21. dec. 1956 i Herning.
b. Bente Richard Møller, * 26. jan. 1958 i Herning.
c. Merete Richard Møller, * 22. aug. 1959 i Ringsted.

Ellen og Helge Richard Møller: Se Bibliotekarstand 1963.

TABEL 263

137 b. Jens Andreas Lassen
* 18. okt. 1924 i Gevninge, gårdejer, sognerådsmedlem.
Viet 5. marts 1955 i Grøndalskirken i København til
Bodil Aarslew-Jensen, * 2. sept. 1923 i København, fysioterapeut,
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datter af manufakturhandler Kaj Aarslew-Jensen og Margrethe f. 
Petersen.
a. Charlotte Lassen, * 9. dec. 1955 i St. Heddinge.
b. Henriette Lassen, * 26. juli 1957 i St. Heddinge.
c. Suzanne Lassen, * 25. juli 1958 i St. Heddinge.

TABEL 264
137 c. Hans Jakob Lassen

* 16. aug. 1926 i Gevninge, kontorchef, cand. jur.
Viet 14. apr. 1954 i Gentofte til
Hanne Metz, * 5. aug. 1930 i Skovshoved, datter af fabrikant Poul 
Metz og Else f. Rubow.

a. Steen David Lassen, * 2. sept. 1957 i Godthåb.
b. Ulrik Joakim Lassen, * 28. apr. 1962 i Charlottenlund.

Se: Juridisk stat 1965.

TABEL 265

137 d. Inger Margrethe Lassen
* 1. apr. 1928 i Frederiksborg.
Viet 8. aug. 1953 i Frederiksborg til
Poul Johannes Svejstrup Jørgensen, * 24. dec. 1922 i Søborg-Gille- 
leje, direktør, søn af proprietær Johannes A. Jørgensen og Karen 
Valborg f. Larsen.

a. Karen Svejstrup Jørgensen, * 8. jan. 1957 i Skade.
b. Birte Svejstrup Jørgensen, * 3. dec. 1958 i Vedbæk.
c. Jens Svejstrup Jørgensen, * 5. sept. 1963 i Vedbæk.
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TABEL 266

137 e. Bent Katharus Lassen
* 3. juni 1929 på »Trollesminde«, disponent.
Viet 9. juni 1956 i Frederiksborg til
Hanne Bang Thomsen, * 2. dec. 1933 i Frederikssund, sygeplejerske, 
datter af ejendomsmægler Gunner Bang Thomsen og Ellen Kirstine 
Marie f. Bjergfeld.

a. Søren Henrik Bang Lassen, * 3. juli 1957 i Glostrup.
b. Anders Katharus Bang Lassen, * 17. maj 1959 i København.

TABEL 267

137 f. Peter Joakim Lassen
* 24. okt. 1930 på »Trollesminde«, underdirektør.
Viet 16. apr. 1955 i Frederiksborg slotskirke til
Birgitte Hansen, * 1. marts 1933 i Hellerup, tandlæge, datter af 
fabrikant Poul Fritz Hansen og Lilly f. Dam-Mikkelsen.

a. Jesper Lassen, * 28. juni 1958 i Søborg.
b. Morten Lassen, * 5. maj 1961 i Søborg.
c. Henrik Joakim Lassen, * 24. okt. 1963 i Søborg.

TABEL 268

137 g. Niels Kristian Lassen
* 6. aug. 1932 i Frederiksborg, afdelingsleder.
Viet 20. febr. 1960 i Hatting kirke til
Elly Olsen, * 11. aug. 1925 i Serup, datter af købmand Henrik Ol
sen og Martha Margrethe f. Rasmussen.

a. Lars Kristian Lassen, * 5. jan. 1966 i København.
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TABEL 269

137 h. Karl Johan Skovgaard Lassen
* 13. nov. 1933 i Frederiksborg, arkitekt.
Viet 1. apr. 1958 i Christianskirken i København til
Birgit Zinn, * 14. apr. 1936 i Odense, datter af skuespiller Kaj Zinn 
og Rigmor Astrid f. Nesler.

a. Kristian Skovgaard Lassen, * 14. febr. 1961 i København.
b. Katrine Skovgaard Lassen, * 16. apr. 1963 på Frederiksberg.

TABEL 270

138 b. Johannes Otzen
* 31. okt. 1928 i København, læge, cand. theol.
Viet 29. juni 1968 i Aarhus domkirke til
Gunhild Hovgaard Jensen, * 16. okt. 1940 i Aarhus, lærerinde, dat
ter af gårdejer Sven Hovgaard Jensen og Ellen Margrethe Holm f. 
Jensen.
a. Erik Daniel Otzen, * 2. jan. 1969 i Sønderborg.

Hj.præst Kingos kirke, Kbh. 1954, Set. Stefans kirke, Kbh. 1958—59. Se i øvrigt: 
Teologisk stat 1965—66 II og Kirkelig Haandbog 1967. Læge 1968.

TABEL 271

138 c. Benedikt Otzen
* 16. dec. 1929 i København, professor, dr. theol.
Viet 4. okt. 1956 i Faarup til
Sif Kranse Korsbæk, * 30. dec. 1929 i Faarup, sygeplejerske, datter 
af førstelærer Alfred Korsbæk og Marie f. Kjær.

a. Gertrud Otzen, * 6. okt. 1957 på Frederiksberg.
b. Bodil Elisabeth Otzen, * 6. aug. 1962 i Aarhus.
c. Thomas Otzen, * 24. maj 1965 i Aarhus.

Universitetets guldmedalje 1953, dr. theol. 1964 (Studien iiber Deuterosacharja). 
Prof. ved Aarhus Universitet 1964. Se i øvrigt: Aarhus Universitet, Aarsberet- 
ning 1963—64, Kirkelig Haandbog 1967 og Blå Bog 1965—68.
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TABEL 272
138 d. Anna Eline O tzen

* 21. sept. 1932 i København, bibliotekar.
Viet 29. juli 1957 i København til
Bent Michael Werner, * 26. nov. 1931 på Frbg., overbibliotekar, 
søn af sekretær Paul Werner og Else f. Hansen.

a. Michael Werner, * 27. nov. 1958 i Randers.

Sc: Bibliotekarstand 1963 (begge ægtefæller).

TABEL 273

138 e. Karen Ingeborg O tzen
* 2. sept. 1937 i Jersie, lærerinde.
Viet 6. sept. 1958 i Jersie til
Johannes Honoré, * 14. juli 1933 i København, seminarieadjunkt, 
cand. theol., søn af provst Hans P. Honoré og Agnes f. Quist.
a. Anne Marie Honoré, * 10. apr. 1960 i Jægersborg.
b. Anders Jakob Honoré, * 12. nov. 1962 i Gentofte.
c. Maja Line Honoré, * 21. nov. 1964 i Holbæk.

Kap. Jægersborg 1961, lærer 1963. Se i øvrigt: Kirkelig Haandbog 1967.

TABEL 274

139 a. Thora Schat Kielberg
* 8. jan. 1933 i Lovns, bibliotekar.
Viet 4. dec. 1958 i Vemmelev til
Erik Gerhard Nissen, * 27. nov. 1926 i Augustenborg, gårdejer, søn 
af gårdejer Eduard P. Nissen og Louise Christine f. Nissen.

a. Bodil Kielberg Nissen, * 3. dec. 1959 i Sønderborg.
b. Astrid Kielberg Nissen, * 17. apr. 1963 i Sønderborg.
c. Thorkild Nissen, * 9. okt. 1964 i Sønderborg.
d. Poul Nissen, * 11. maj 1967 i Sønderborg.

Se: Bibliotekarstand 1963.
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TABEL 275

139 c. Esther Schat Kielberg
* 3. juli 1937 i Lovns, bibliotekar.
Viet 30. sept. 1960 i Vemmelev til
Asser Høgsbro Østergaard, * 1. okt. 1937 i Aastrup, læge, søn af 
sognepræst K. Høgsbro Østergaard og Hedevig f. Søgaard.

a. Lisbeth Høgsbro Østergaard, * 16. maj 1962 på Frederiksberg.
b. Anders Høgsbro Østergaard, * 14. marts 1965 på Frederiksberg.

Esther Østergaard: Se Bibliotekarstand 1963.
A. H. Østergaard: Se Den danske Lægestand, 14. udg. og V. Milthers: Sofus 
Høgsbros Slægt, 1909 og Stamtavle over Efterkommere af Hans Henrik Schou 
og Martine Hedvig f. Hansen, 1932.

TABEL 276

140 a. Ester Marie Øllgaard
* 22. marts 1936 i Nørre Vium.
Viet 10. dec. 1959 i Lunde, Jylland, til
Christian Borg Gadegaard, * 17. dec. 1931 i Tarm, dommerfuld
mægtig, søn af provst Poul Borre Gadegaard og Dorthea Laura f. 
Gade.
a. Poul Borg Gadegaard, * 25. juli 1961.
b. Johan Gadegaard, * 17. jan. 1963.

Se: Juridisk stat 1965.

TABEL 277

140 b. Hans Øllgaard
* 31. okt. 1937 i Nørre Vium, lærer i Filskov.
Viet 11. marts 1960 i Vejstrup til
Tove Tolbøll Mouritsen, * 11. sept. 1929 i Vrigsted, sygeplejerske, 
datter af lærer Mourits Mouritsen og Else Marie f. Tolbøll.

a. Lise Øllgaard, * 6. marts 1961 i Aarhus.
b. Jakob Øllgaard, * 4. juni 1962 i Hald.
c. Per Øllgaard, * 7. juli 1964 i Galten.
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TABEL 278

145 a. Leif Thormod Panduro
* 18. apr. 1923 på Frederiksberg, forfatter.
Viet 11. dec. 1948 på Frederiksberg rådhus til
Esther Larsen, * 7. nov. 1921 på Frederiksberg, tandlæge, datter af 
fabrikant William Larsen og tandlæge Ellen Elisabeth f. Mortensen.

a. Ole Panduro, * 7. apr. 1951 på Frederiksberg.
b. Morten Panduro, * 14. marts 1954 i Osby, Sverige.

Se: Danske Tandlæger 1953 (begge ægtefæller) og i øvrigt: Leif Panduro: Min 
snørklede vej til skriveriet i »Det danske bogmarked«, 1964, V. Klingberg Niel
sen: Portræt af Leif Panduro (med bibliografi) i »Bogens verden«, 1962, Hvem 
skrev hvad, 1968 og Blå Bog 1965—68.

TABEL 279

146 a. Ole Gottschau
* 14. marts 1924 i København, landsretssagfører.
Viet 26. sept. 1952 i København til
Mette Birthe Kielberg f. Storm Christensen, * 28. marts 1925 i Kø
benhavn, husholdningslærerinde, datter af civilingeniør Svend O. A. 
Christensen og husholdningslærerinde Marie f. Storm.

A. Jette Gottschau, * 21. aug. 1950 i København.
b. Adam Søren Gottschau, * 2. jan. 1954 i Svendborg.
c. Jokum Jakob Gottschau, * 3. febr. 1956 i Svendborg.

Se: Juridisk stat 1965.
A. er Mette Gottschaus datter af første ægteskab.

TABEL 280

146 b. Johan Gottschau
* 18. maj 1926 i København, læge.
Viet 29. sept. 1950 i Hellerup til
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Lillian Madsen, * 15. jan. 1929 i København, datter af grosserer 
Edvin Madsen og Ebba f. Hansen.

a. Marianne Gottschau, * 14. okt. 1954 på Frederiksberg.
b. Peter Gottschau, * 9. apr. 1957 I Oscarshamn.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg., ill.

TABEL 281
147 a. Rudolf Panduro

* 21. sept. 1924 i København, ekspeditionssekretær, cand. jur.
Viet 27. juli 1946 i København til
Anne Chatrine Fryd Christensen, * 4. juli 1926 i Aarhus, datter af 
godsekspeditør Alfred Fryd Christensen og Olga f. Holter.

a. Gregers Panduro, * 23. jan. 1947 i København.

Sc: Juridisk stat 1965.

TABEL 282

147 b. Hanne Panduro
* 13. juni 1929 i Ringsted, husholdningslærerinde.
Viet 2. apr. 1958 i Kastrup til
Niels Skovgaard, * 18. apr. 1932 i Viuf, lærer, cand. psych., søn af 
smedemester Damkjær Nielsen og Dagmar f. Skovgaard.

a. Kirstine Skovgaard, * 19. marts 1959 i København.
b. Lisbet Skovgaard, * 8. juni 1962 i København..

Descendenten anvender sit pigenavn.
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TABEL 283

148 a. Lone Panduro
* 18. juni 1944 i Brøndby, lærerstuderende.
Viet 22. juli 1967 i Brøndby til
Poul Bomann Jørgensen, * 4. maj 1943 i København, civilingeniør, 
søn af civilingeniør Carl P. Jørgensen og Anita f. Bomund.

TABEL 284
149 b. Helle-Vibeke Madsen

* 1. aug. 1948 i Næstved, stud. jur.
Viet 3. aug. 1968 i Silkeborg til
Kjeld Jacobsen, * 22. apr. 1942, guldsmed, søn af guldsmed Niels 
Børge Jacobsen og Aase Marie f. Vandborg.

TABEL 285

151 a. Karen Agnethe Bruun
* 5. dec. 1911 i Aarhus.
Viet 8. apr. 1936 i Horsens til
Poul Flemming Nielsen, * 23. apr. 1909 i Odder, revisor, søn af 
driftbestyrer Martin Nielsen og Johanne f. Nielsen.

a. Elisabeth Flemming Nielsen, * 25. jan. 1937 ....................... 340
b. Birgit Flemming Nielsen, * 25. aug. 1939 .............................  341
c. Peter Flemming Nielsen, * 6. okt. 1945 i Horsens, murersvend.
d. Kirsten Flemming Nielsen, * 22. sept. 1950 i Horsens.
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TABEL 286
151 b. Helge Bruun

* 20. febr. 1928 i Horsens, statsaut. revisor.
Viet 24. juni 1950 i Vallensbæk til
Marianne Borgsmidt-Hansen, * 16. marts 1927 i Nyborg, datter af 
fængselsinspektør Kai Borgsmidt-Hansen og Signe f. Mørch.
a. Eva Bruun, * 9. dec. 1952 i Gentofte.
b. Margit Bruun, * 20. okt. 1954 i Horsens.

Se: Danske statsautoriserede revisorer 1956.

TABEL 287

151 c. Poul Hvoslef Bruun
* 2. apr. 1934 i Horsens, arkitekt.
Viet 20. aug. 1960 i Garnisons kirke i København til
Betty Elga Grebe, * 23. sept. 1928 på Frbg., datter af stenhugger
mester, oldermand Viktor Franz Grebe og Karen f. Clausen.

a. Helle Bettina Bruun, * 15. dec. 1961 i København.
b. Lene Birgitte Bruun, * 23. febr. 1965 i København.

TABEL 288

152 a. Anne Birthe Bruun
* 12. apr. 1924 i Fredericia.
Viet 26. juli 1948 i Feldingbjerg til
Holger Saxtorph Kofod, * 1. apr. 1924 i Rønne, civilingeniør, søn 
af civilingeniør Vilhelm Kofod og Elisabeth f. Saxtorph.

a. Birgitte Saxtorph Kofod, * 2. dec. 1950 på Frederiksberg.
b. Elisabeth Saxtorph Kofod, * 3. nov. 1952 i Herlev.
c. Peter Saxtorph Kofod, * 10. juli 1956 i Vejle.

Se: Civilingeniørstat 1955.
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TABEL 289
152 b. Elisabeth Hvoslej Bruun

* 20. okt. 1926 i Fredericia.
Viet 12. aug. 1951 i Feldingbjerg til
Arne Bent Rasmussen, * 30. sept. 1928 i Assens, grosserer, søn af 
salgsinspektør Axel H. Rasmussen og Lilly f. Petersen.
a. Hanne Hvoslej Rasmussen, * 31. aug. 1952 i København.
b. Lone Hvoslej Rasmussen, * 18. juli 1954 i København.

TABEL 290

152 d. Jørgen Bruun
* 14. juli 1940 i Fredericia, gartneriejer.
Viet 21. jan. 1966 i København til
Gurli Birthe Ottosen, * 30. juli 1923 i Nyk. F., datter af Bernhardt 
Ottosen og Gurli Ane f. Hansen.

TABEL 291

155 a. Mogens Eller
* 7. marts 1916 i Aal, afdelingsingeniør, cand. polyt.
Viet 5. dec. 1953 i Messiaskirken i Hellerup til
Ellen Margrethe Dalsgaard Mønsted, * 13. juni 1923 i Fredensborg, 
kommunelærerinde, datter af købmand Nicolai Dalsgaard Mønsted 
og Clara Aquilina f. Johnson.

a. Anne Birgitte Eller, * 1. febr. 1958 i København.

Sc: Civilingeniørstat 1955.
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TABEL 292
155 b. Hans Wilhelm Eller

* 5. okt. 1919 i Aal, papirhandler.
Viet 6. apr. 1950 i Aal kirke til
Grethe Nielsen Dam, * 25. dec. 1928 i Viborg, sekretær, datter af 
maler Ernst Johannes Nielsen Dam og Agnes Lise f. Nielsen.

a. Erik Eller, * 20. juni 1952 på Frederiksberg.
b. Birgit Eller, * 9. apr. 1955 i København.
c. Kirsten Eller, * 14. apr. 1957 på Frederiksberg.

TABEL 293
155 c. Povl Henrik Eller

* 8. nov. 1925 i Varde, museumsinspektør.
Viet 30. jan. 1954 i Vartov kirke i København til
Bodil Hurwitz, * 3. maj 1929 i Præstø, datter af læge Rudolph Hur- 
witz og Elisabeth f. Pedersen.

a. Elisabeth Eller, * 30. juni 1955 i Hillerød.
b. Jacob Rudolph Eller, * 18. juni 1958 i Hillerød.
c. Nanna Eller, * 8. sept. 1961 i Hillerød.

Sc: Magister-staten 1967 og Danske historikere 1965.

TABEL 294
156 a. Jørgen Einer Riise

* 7. marts 1927 i København, f 19. febr. 1969 sst., disponent.
Viet 24. maj 1958 i København til
Gerda Petersen, * 5. juni 1930, datter af Martin Petersen og Elna 
f. Hansen.
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TABEL 295
158 b. Inga Margrethe Sidemus

* 20. aug. 1935 i Alsønderup, sygeplejerske.
Viet 2. apr. 1960 i Alsønderup til
Leo Marius Jørgensen, * 1. marts 1928 i København, overmontør i 
KTAS, søn af Karl P. Jørgensen og Ella f. Rasmussen.

a. Ole Jørgensen, * 26. sept. 1961 i Brøndbyøster.
b. Hanne Jørgensen, * 30. apr. 1963 i Brøndbyøster.

TABEL 296
158 d. Karen Elisabeth Sidenius

* 1. apr. 1940 i Alsønderup, udd. sygeplejerske.
Viet 23. dec. 1963 på Københavns rådhus til
Ib Hansen, * 28. dec. 1921 i Hårlev, fabrikant, søn af murermester 
Carl Hansen og Ellen Marie f. Nielsen.
a. Jesper Jørgen Hansen, * 21. okt. 1964 på Frederiksberg.

TABEL 297
158 e. Niels Jørgen Sidenius

* 18. aug. 1943 i Alsønderup, elektriker.
Viet 1. apr. 1967 i Odense til
Anne-Lise Hansen, * 1. sept. 1946 i Odense, datter af vognmand 
Hans Jørgen Hansen og Valborg Kirstine f. Nielsen.

A. Helle Sidenius, * 10. juli 1965.

A. cr datter af Anne-Lise Sidenius.
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TABEL 298
158 f. Anne Marie Sidenius

* 19. juni 1947 i Alsønderup.
Viet 9. marts 1968 i Alsønderup til
Bjørn Erik Rudshaug, * 5. apr. 1944 i Oslo, fotograf, søn af afde
lingschef Søren Rudshaug og Gunvor f. Johansen.

TABEL 299

162 a. Vibeke Gulmann
* 5. febr. 1931 i Hellerup, journalist.
Viet 11. aug. 1967 på Frederiksberg rådhus til
Knud Dahl Kristensen, * 4. nov. 1929 på Frederiksberg, arkitekt, 
søn af kunstmaler Johs. V. Kristensen og Ellen f. Christensen.

a. Lars Dahl Kristensen, * 8. juni 1968.

Se: Danske Journalister 1965.

TABEL 300
162 b. Christian Michael Gulmann

* 18. apr. 1934 i København, reklamechef. 
Viet 24. febr. 1961 i Gentofte til
Anne Louise Tillisch1, * 12. aug. 1938 i Hellerup, hospitalslaborant, 
datter af arkitekt m.a.a. Christian Tyge Tillisch og Minna f. Samson.

a. Christian Jacob Gulmann, * 16. nov. 1963 i Gentofte.
b. Christine Gulmann, * 24. sept. 1966 i Hillerød.

1 Se: D.A.Å. 1967.
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TABEL 301
164 c. Nils Christian Gulmann

* 6. marts 1945 i Hellerup, stud. med.
Viet 21. sept. 1968 i København til
Anne Marie Brinkmann, * 7. apr. 1946 i København, lærerstude
rende, datter af lagerchef Poul Brinkmann og Edel f. Petersen.

TABEL 302

165 a. Alice Gulmann Erichsen
* 20. juni 1933 på Frederiksberg, sygeplejerske.
Viet 1° 1955 til (ægtesk. opl.)
Jørgen Martin Steen-Christensen, * 31. jan. 1928, søn af civiling. 
Holger Steen Christensen og Bitten f. Grønlund.

Viet 2° 5. sept. 1959 på Gentofte rådhus til
Niels Ilium, * 18. febr. 1933 i Gentofte, ingeniør, søn af dir. Svend 
Ilium og Edith f. Jespersen.

a. Ulrik Ilium, * 9. juli 1955 i Gentofte.

TABEL 303

165 b. Elsebeth Erichsen
* 15. nov. 1936 i København.
Viet 1° 16. dec. 1956 til (ægtesk. opl.)
Jan Ludvigsen, * 27. apr. 1930, fabrikant, søn af grosserer Kai Aage 
Ludvigsen og Ellen f. Fischer.
a. Kim Ludvigsen, * 12. jan. 1958 i København.

Viet 2° 14. jan. 1966 til
Christian Kjellerup Hansen, * 21. dec. 1930 i Hellerup, skibsreder, 
søn af skibsreder og -mægler, forfatter Norman Hall Hansen og 
Jenny Margrethe f. Støckel.
b. Grete Kjellerup Hansen, * 16. juli 1965 i København.
c. Norman Kjellerup Hansen, * 9. dec. 1966 i København.
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TABEL 304

168 a. Steffen Gulmann
* 31. marts 1942 i København, civiløkonom, marketingchef.
Viet 9. dec. 1964 i Rungsted til
Karen Jette Nørregaard-Madsen, * 22. dec. 1941 på Frbg., datter 
af dir. Børge Nørregaard-Madsen og Karen Margrethe f. Clausen.

a. Anne Marie Gulmann, * 10. febr. 1967.

TABEL 305

168 b. Maiken Gulmann
* 19. maj 1943 i København.
Viet 11. juli 1959 til (ægtesk. opl.)
Robert Sica, * 13. marts 1934, ingeniør i New Jersey.

TABEL 306

169 a. Niels-Erik Weidemann
* 8. febr. 1935 i København, prokurist.
Viet 26. sept. 1959 i Rønne til
Grete Madsen, * 10. febr. 1936 i Rønne, datter af manufakturhand
ler Kaj Schou Madsen og Inga Henriette f. Nielsen.

a. Marianne Weidemann, * 27. okt. 1961 i Charlottenlund.
b. Elsebeth Weidemann, * 18. okt. 1964 i Rønne.
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TABEL 307
169 b. Annelise Merete Henriette Weidemann

* 11. juni 1937 i Gentofte, udd. jordemoder.
Viet 18. febr. 1967 i Skovshoved kirke til
Alf Stavnskær Geertsen\ * 25. maj 1926 i Kissendrup, journalist, 
søn af skoleforstander Anders Geertsen og Rigmor Stavnskær f. Lar
sen.
a. Thomas Weidemann Geertsen, * 3. okt. 1966 i Gentofte.

1 Sc: Danske Journalister 1965.

TABEL 308
170 a. Anette Ingemann

* 11. juni 1940 i København.
Viet 21. sept. 1961 i Hørsholm til
Roland Gruse, * 15. dec. 1929 i Bordeaux, direktør, søn af dir. Em
manuel Cruse og Marguerite f. de Luze.

a. Thibault Raphael Pierre Cruse, * 12. sept. 1962 i Bordeaux.
b. Geraldine Anne Marguerite Cruse, * 6. okt. 1964 i Cognac.
c. Charlotte Diane Isabelle Cruse, * 23. apr. 1967 i Cognac.

TABEL 309
170 b. Birgitte Ingemann (kaldet Kim)

* 2. maj 1943 i Hellerup.
Viet 30. marts 1968 i Skovshoved til
Steen Blicher, * 22. apr. 1938, ingeniør, søn af ingeniør Sten Blicher 
og Oda Terese f. Schou.

a. Esben Blicher, * 26. dec. 1968.
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TABEL 310
172 b. Elisabeth Bredsdorff

* 10. juli 1933 i Ollerup, lærerinde.
Viet 18. jan. 1964 i Gentofte til
Flemming Seidelin Bilbo, * 18. jan. 1943 i København, lærer, søn 
af kriminalbetjent Carl Christensen Bilbo og Inger f. Seidelin.

a. Carl Morten Bilbo, * 8. maj 1964 i København.
b. Hannah Margrethe Bilbo, * 15. aug. 1967 i Holbæk.

TABEL 311

172 c. Hans Thomas Bredsdorff
* 1. apr. 1937 i Silkeborg, kandidatstipendiat, journalist, cand. mag. 
Viet 13. maj 1961 i Lyngby til
Lene Nicolaisen, * 10. juni 1936 i Lyngby, adjunkt, datter af over
lærer William Nicolaisen og Nelly f. Petersen.

Se: Magister-staten 1967 (begge ægtefæller) og Hvem skrev hvad, 1968.

TABEL 312

173 a. Poul Peder Bredsdorff
* 12. dec. 1928 i Næstved, præst v. d. danske kirke i Paris.
Viet 5. jan. 1953 i Tillitze til
Inge Bodil Rasmussen, * 2. marts 1927 i Tillitze, cand. mag., datter 
af lærer Hans Edv. Rasmussen og Ingeborg Margrethe f. Clausen.

a. Anne Margrete Lunn Bredsdorff, * 29. dec. 1958 i Silkeborg.
b. Dorte Marie Lunn Bredsdorff, * 11. okt. 1961 i Neuilly-sur- 

Seine.

Hj.præst Silkeborg 1958, lærer Ry 1960, præst i Paris 1961 (den danske Israel
mission), ambassadepræst 1965. Se i øvrigt: Kirkelig Haandbog 1967.
I. Bodil Bredsdorff: Se Magister-staten 1967.
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TABEL 313

173 b. Kirsten Bredsdorff
* 7. juli 1931 i Ringe, lærerinde.
Viet 18. sept. 1957 i Ollerup til
Ingemann Stenstrup, * 2. febr. 1928 i Hjerm, lærer, søn af Cornelius 
Stenstrup og Kirstine f. Lund.
a. Karen Stenstrup, * 20. juni 1958 i Nr. Sundby.
b. Bodil Stenstrup, * 20. aug. 1959 i Nr. Sundby.
c. Poul Stenstrup, * 8. marts 1966 i Kjellerup.

TABEL 314

173 c. Margrete Bredsdorff
* 5. apr. 1937 i Ringe, børnehavelærerinde.
Viet 28. dec. 1960 i Ollerup til
Hans Jørgen Kihldorph, * 16. marts 1938 i Odense, civilingeniør, 
søn af overlærer Alfred Ingemann Rasmussen og Marie f. Nielsen.

a. Birgitte Kihldorph, * 22. juli 1962 i Svendborg.
b. Lars Kihldorph, * 21. maj 1964 i Svendborg.

TABEL 315

175 b. Jan Bredsdorff
* 19. jan. 1942 i Vordingborg, forfatter.
Viet 26. aug. 1967 på Københavns rådhus til
Pernille Grumme, * 24. okt. 1946 i Kbh., skuespillerindeelev, datter 
af læge Jens Grumme og Grete f. Poulsen.

Se: Hvem skrev hvad, 1968.
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TABEL 316
176 a. Elise Margrete Jessen

* 14. juni 1940 i Sønderborg, lærerinde.
Viet 1. juli 1961 i Vallekilde til
Thorbjørn Larsen, * 18. marts 1940 i Sibberup, lærer, søn af gård
ejer, sognefoged Johannes Larsen og Ingeborg f. Jensen.

a. Esther Kirstine Larsen, * 14. apr. 1965 i Lumsås.
b. Ingeborg Kathrine Larsen, * 29. okt. 1966 i Lumsås.

TABEL 317

176 b. Annette Kirstine Jessen
* 15. juni 1942 i Sønderborg, biblioteksstuderende.
Viet 22. aug. 1964 i Vallekilde til
Lars Hansen, * 31. okt. 1943 i Kbh., stud, scient., søn af industri
rådgiver Anker K. A. Hansen og Ingeborg f. Astrup.

TABEL 318
176 c. Karsten Henrik Jessen

* 5. febr. 1945 i København, løjtnant.
Viet 15. okt. 1966 i Grevinge til
Bodil Kirsten Ludvigsen, * 17. aug. 1944 i Grevinge, barneplejerske, 
datter af arbejdsmand Carl E. Ludvigsen og Agnete f. Brødegaard.
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TABEL 319
177 b. Carl Sandø Nissen

* 8. dec. 1929 i Slagelse, generalsekretær i dansk ungdoms fællesråd, 
cand. theol.
Viet 30. dec. 1955 i København til
Alice Skjøt-Pedersen, * 18. apr. 1929 i Aarhus, datter af repræsen
tant Arnoff Skjøt-Pedersen og Emma f. Christensen.

a. Nis Peter Nissen, * 21. juli 1956 i Sønderborg.
b. Morten Nissen, * 1. okt. 1957 på Frederiksberg.
c. Inge Margrethe Nissen, * 4. maj 1966 i Helsingør.

Tidl. højskolelærer. Se i øvrigt: Kirkelig Haandbog 1967.

TABEL 320
177 d. Henrik Sandø Nissen

* 16. okt. 1933 i Antvorskov, amanuensis, cand. mag.
Viet 28. marts 1959 i Søstrup til
Gunhild Pedersen, * 30. dec. 1936 i Sasserup, kandidatstipendiat, 
cand. mag., datter af gårdejer Johannes Pedersen og Esther Cæcilie 
f. Andersen.

a. y4/2Z7,e Kirstine Nissen, * 24. juli 1964 i København.

Se: Magister-staten 1967 og Danske historikere 1965 (begge ægtefæller).

TABEL 321

178 a. Hanne Balslev Nissen
* 28. marts 1937 på Frederiksberg.
Viet 5. marts 1960 i Hunseby til
David Alan Booth, * 16. febr. 1932, Assistant Professor of Political 
Science.

a. Erik Alan Booth, * 18. aug. 1964 i North Adams, Mass.
b. Ingrid Marie Booth, * 19. nov. 1966 i North Adams, Mass.

Williams College. Disputats »Danish Political Parties« under udarbejdelse.
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TABEL 322

179 a. Klaus Rosendahl
* 27. juli 1935 i København, lærer.
Viet 24. juli 1967 i København til
Mette Guld f. Trier Hansen, * 21. okt. 1941 i Sønderborg, lærer
inde, datter af kunstmaler Viggo Kragh Hansen og lektor Asta 
Trier Hansen.

A. Morten Rosendahl, * 30. aug. 1965 i Hvide Sande.
b. Mads Rosendahl, * 11. jan. 1968 i Hvide Sande.

TABEL 323

179 b. Maj Lise Rosendahl
* 30. maj 1941 i Årby, skuespillerinde.
Kurt Egon Luchau Nielsen, * 23. juni 1944, studerende, søn af Mo
gens Luchau Nielsen og Ruth Ellen f. Petersen.

a. Ulrik Luchau Nielsen, * 8. maj 1967 i København.

TABEL 324

179 c. Charlotte Rosendahl
* 16. juni 1946 i Kalundborg, lærerstuderende.
Viet 31. marts 1967 i Egvad til
Erik Aistrup Pedersen, * 9. apr. 1945 i Vilslev, lærer, søn af Jacob 
Pedersen og Anna f. Mortensen.
a. Lars Aistrup Pedersen, * 13. okt. 1967 i Ribe.
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TABEL 325
180 a. Ludvig Ernst Bramsen

* 5. apr. 1935 i København, forlagsredaktør, Politikens Forlag. 
Viet 23. sept. 1961 i Jesu Hjerte kirke i Kbh. til
Cynthia Rosalina La Touche, * 30. aug. 1934 i Bridgetown, syge
plejerske og jordemoder, datter af pressefotograf Cyprian La Touche 
og Rita f. Mongerie.

a. Maria Benedicte Bramsen, * 16. marts 1963 i København.
b. Luis Ernst Bramsen, * 3. febr. 1965 i København.

TABEL 326

180 b. Sten Ulrik Bramsen
* 16. febr. 1940 i København, TV-producer v. Danmarks Radio. 
Viet 10. nov. 1961 i København til
Lene Rosenquist, * 18. aug. 1943 i København, datter af højeste
retssagfører Frits Rosenquist og Else f. Ørnberg.

a. Kristine Bramsen, * 5. maj 1962 i København.
b. Mikkel Bramsen, * 20. marts 1964 i København.
c. Amalie Bramsen, * 16. juni 1966 i København.

TABEL 327

180 c. Ida Elisabeth Bramsen
* 12. febr. 1944 i København.
Viet 20. sept. 1965 i Vor Frelsers kirke i Kbh. til
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Darell Doty Bigner, * 5. dec. 1940 i Biloxi, Miss., Doctor of Medicine, 
søn af dir. Estus Darell Bigner og Frances f. Doty.

a. Margrethe Camille Bigner, * 26. dec. 1966 i Durham.

Neurosurgeon, Duke University Medical Center. Medl. af Honour Societies (Phi 
Beta Kappa).

TABEL 328

181 a. Frederik Thomas Georg Lønborg Crone
* 7. marts 1912 i København, direktør.
Viet 2. juli 1939 i Gunderslev kirke til
Vibeke Scheel-Richter, * 8. marts 1917 i København, datter af sag
fører Johannes Richter og Ebba f. Scheel.

a. Camilla Crone, * 8. apr. 1940 ................................................. 342
b. Diana Crone, * 11. marts 1943 ................................................. 343
c. Patricia Crone, * 28. marts 1945 i Kirke Hyllinge, stud. mag.
d. Thomas Alexander Crone, * 10. aug. 1947 i Kirke Hyllinge.
e. Clarissa Crone, * 11. maj 1955 i Holte.

TABEL 329

181 b. Asmus Heinrich Lønborg Crone (kaldet Henrik)
* 25. marts 1913 i Middelfart, J 18. marts 1956 i Hellerup, special
læge i neurologi.
Viet 25. maj 1946 i Strø til
Ellen Doris Gottlob, * 14. aug. 1919 i Kbh., datter af professor, 
kgl. bygningsinsp. Kaj Gottlob og Esther f. Drachmann.

a. Niels Christian Adrian Crone, * 3. okt. 1947.
b. Christopher Crone, * 19. juli 1949.
c. Johan Casper Crone, * 23. jan. 1952.
d. Iben Elisabeth Crone, * 19. nov. 1954.

Se: Den danske Lægestand, 13. udg., ill.
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TABEL 330

181 c. Kamilla Emmerentze Françoise Crone
* 28. maj 1917 på Fænø.
Viet 5. apr. 1941 i København til
Allan Gammeltoft, * 29. okt. 1912 i Kbh., overkirurg, dr. med., søn 
af grosserer Frantz Vilhelm Wendt Gammeltoft og Signe Maria f. 
Grauer.

a. Steen Gammeltoft, * 28. juni 1942 i København.
b. Marie Louise Michala Gammeltoft, * 10. maj 1944 på Frbg.
c. Signe Marie Gammeltoft, * 28. aug. 1953 i Gentofte.
d. Elisabeth Martina Gammeltoft, * 10. nov. 1957 i Gentofte.

Universitetets guldmedalje 1942, dr. med. 1948 (Ketonstoffernes Betydning i den 
dyriske Organismes Fedtstofskiftc), speciallæge i kirurgi 1952. Se i øvrigt: Den 
danske Lægestand, 14. udg., ill.

TABEL 331

181 d. Ulrik Christian Crone
* 1. febr. 1926 i København, professor, dr. med.
Viet 8. apr. 1949 i København til
Monna Nyeborg, * 15. maj 1926 i Kbh., læge, datter af læge Otto 
Nyeborg og Monna f. Kamstrup.

a. Betty Crone, * 30. sept. 1950.
b. Sara Crone, * 29. apr. 1952.
c. Thomas Clement Crone, * 23. dec. 1953.
d. Ida Christine Crone, * 24. sept. 1963.
e. Ulrik Frederik Crone, * 20. aug. 1965.

Universitetets guldmedalje 1953, dr. med. 1961 (Om diffusionen af nogle organi
ske non-clektrolyter fra blod til hjernevæv).
Se i øvrigt: Den danske Lægestand 14. udg., ill. (begge ægtefæller) og Blå Bog 
1967-68.
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TABEL 332

182 a. Esben Bredsdorff Klint
* 18. juni 1915 i Samarang, Java, f 27. febr. 1969, arkitekt m.a.a.
Viet 1° 3. maj 1941 til (ægtesk. opl.) 
Ebba Tove Nielsen.

a. Kaspar Klint, * 19. juni 1941 i København.

Viet 2° 10. apr. 1963 til
Marion Key Hartung Nielsen, * 23. dec. 1938 i Kbh., datter af or- 
logskapt. Kaj Hartung Nielsen og Inga f. Rasmussen.

b. Tomas Klint, * 12. juli 1964 i København.
c. Kristine Bredsdorff Klint, * 14. sept. 1966 i Kbh.

TABEL 333

182 b. Morten Le Klint
* 29. okt. 1918 i Ordrup, lektor, havearkitekt.
Viet 20. maj 1954 på Københavns rådhus til
Karen Vibeke Nielsen1, * 13. dec. 1927 på Frederiksberg, væverske, 
datter af redaktør Gunnar Nielsen og Karen Gudrun f. Skou.

a. Peter Mikael Klint, * 4. dec. 1954.
b. Jakob Le Klint, * 5. sept. 1956.
c. Maria Le Klint, * 19. sept. 1960.

1 Sc: Blå Bog 1958-68.
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TABEL 334

183 a. Andreas Kristian Bredsdorff-Larsen
* 15. jan. 1917, overlærer.
Viet 22. okt. 1944 i København til
Inger Drachmann Skotting, * 9. juli 1926, lægesekretær, datter af
trafikass. André Skotting og Inger f. Smidt.

a. Marianne Bredsdorff-Larsen, * 11. maj 1945 ....................... 344
b. Kim Bredsdorff-Larsen, * 18. jan. 1947 ................................ 345
c. Thomas Bredsdorff-Larsen, * 21. marts 1949.
d. Helle Bredsdorff-Larsen, * 17. apr. 1951.
e. Nina Bredsdorff-Larsen, * 4. jan. 1954.

TABEL 335

183 b. Ida Elisabeth Bredsdorff Larsen
* 14. dec. 1920 i Hellerup.
Viet 3. apr. 1951 i Vartov kirke i København til
Helge Ir gens-Møller, * 21. jan. 1922 på Frederiksberg, Associate
Professor, Forest Genetics1, søn af slotsgartner Jon Vilhelm Irgens- 
Møller og Lauberta Cecilie f. Larsen.

a. Kirsten Elisabeth Ir gens-Møller, * 5. nov. 1955 i Corvallis.
b. Ingrid Maria Ir gens-Møller, * 10. juni 1957 i Corvallis.

Oregon State University. Se i øvrigt: Danske havebrugskandidater 1946—55.

TABEL 336

183 c. Rigmor Agnethe Bredsdorff Larsen
* 21. juli 1923 i København, børnehavelærerinde.
Viet 1° 27. okt. 1945 i København til (ægtesk. opl 1953)
Ole Lund Dinesen, * 5. febr. 1923.

a. Bo Lund Dinesen, * 12. sept. 1946 ........................................ 346
b. Karen Elisabeth Bredsdorff, * 31. okt. 1948 i Gentofte, barne

plejerske.
c. Inger Birgitte Bredsdorff, * 19. marts 1953 i København.
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Viet 2° 10. aug. 1960 på Frederiksberg til
Sven Asger Hermansen, * 1. sept. 1924 i Højby, overlærer, søn af 
lærer Carl Hermansen og Anna Emilie f. Petersen.

d. Anne-Marie Hermansen, * 19. maj 1962 på Frederiksberg.
e, Lisbet Hermansen, * 9. maj 1967 i Gentofte.

Descendenten og døtrene b. og c. navneforandring til Bredsdorff iflg. bevilling 
af 1960.

TABEL 337
184 a. Signe Bramhelft Borch

* 11. maj 1927 i København, udd. sygeplejerske.
Viet 14. sept. 1957 i København til
Anton Joachim Rapp, * 9. febr. 1929 i Konstanz, ingeniør, søn af 
driftsleder Karl Rapp og Theresia f. Knapp.
a. Maria Brigitte Rapp, * 23. okt. 1963 i Konstanz.

TABEL 338

208 a. Per Blicher-Hansen
* 29. okt. 1942 på Frederiksberg, stud. med.
Viet 8. jan. 1966 på Frederiksberg til
Jeanne Kraft, * 14. sept. 1942 på Frederiksberg, stud, med., datter 
af dir. Henrik Kraft og Anne Vibeke f. Juel.
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TABEL 339
210 a. Susanne Barfoed

* 30. dec. 1946 i København, lærerinde i Edinburgh.
Viet 5. juli 1967 i Edinburgh til
James Sime, * 9. sept. 1945 i Glasgow, køkkenchef, søn af Insurance
Agent James Sime og Violet f. Mac Lelian.

TABEL 340
285 a. Elisabeth Flemming Nielsen

* 25. jan. 1937 i Horsens, lærerinde.
Viet 1° 7. maj 1960 i Ringkøbing til (ægtesk. opl)
Hans Carl Christian Kleberg, * 12. febr. 1935 i Fredericia, advokat, 
søn af overlærer Johannes Andreas Kleberg og Rigmor f. Streibig.
a. Charlotte Kleberg, * 12. nov. 1960 i Aarhus.
b. Jacob Kleberg, * 11. marts 1966 i Aarhus.

Viet 2° 10. apr. 1968 i Ribe til
Bent Anker Bjerregaard Larsen, * 29. maj 1941 i Løgstør, lærer, søn 
af redakør Anker Andreas Larsen og Hilda Senora Theresa f. Bjer
regaard.

TABEL 341

285 b. Birgit Flemming Nielsen
* 25. aug. 1939 i Horsens.
Viet 22. juni 1963 i Søborg kirke til
Gunnar Gorm Larsen, * 19. jan. 1935 i Grinderslev, reservelæge, 
søn af læge Niels Peter Larsen og Signe f. Kieldsen.

a. Rasmus Larsen, * 14. marts 1966 i Brørup.

Se: Den danske Lægestand, 14. udg.
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TABEL 342

328 a. Camilla Crone
* 8. apr. 1940 i København.
Viet 25. nov. 1961 i Hørby kirke til
Claus Christian Castenskiold1, * 26. apr. 1934, godsejer, søn af kon
torchef Carl Gustav Eiler Castenskiold og Grâce Tove f. Jacoby.

a. Christian Gustav Castenskiold, * 3. jan. 1966.
b. Christoffer Castenskiold, * 20. apr. 1967.

1 Se: D.A.Â. 1967.

TABEL 343

328 b. Diana Crone
* 11. marts 1943 i København, stud. mag.
Viet 17. marts 1967 i Annapolis til
Jeffrey Adam Frank, * 10. apr. 1942, forfatter, søn af Management 
Consultant Adam Frank og Teacher Rachel Frank.

TABEL 344

334 a. Marianne Bredsdorff-Larsen
* 11. maj 1945 i Odense.
a. Peter David Bredsdorff-Larsen, * 11. aug. 1967.
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TABEL 345

334 b. Kim Bredsdorff-Larsen
* 18. jan. 1947 i København.
Viet 5. nov. 1966 i Søllerød til
Lizanne Hansen, * 19. aug. 1946, datter af redaktør Hans Jørgen 
Hansen og Inger Margrethe Højbjerg f. Sørensen.
a. Lea Bredsdorff-Larsen, * 10. nov. 1966.

TABEL 346
336 a. Bo Lund Dinesen

* 12. sept. 1946 i Gentofte, sergent.
Viet 22. maj 1966 i Hillerød til
Pia Eva-Lena Weier gang Lange, * 17. juni 1946, datter af tjener 
Bent Lange og Asta Gurli f. Johansson.

a. Henrik Lund Dinesen, * 29. okt. 1966.
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